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Publikacja „Analiza porównawcza działalności powiatowych urzędów 

pracy województwa kujawsko-pomorskiego w 2014 roku” prezentuje analizę 

ustalonych wskaźników rynku pracy, aktywizacji  bezrobotnych 

oraz wskaźników administracyjnych. Publikacja powstała na bazie 

obligatoryjnych sprawozdań ministerialnych: MPiPS-01 o rynku pracy wraz 

z załącznikiem nr 6 „Aktywne programy rynku pracy”, MPiPS-02 o przychodach i 

wydatkach Funduszu Pracy, MPiPS-06 o instytucjonalnej obsłudze rynku pracy.   
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 Wstęp 

Opracowanie „Analiza porównawcza działalności powiatowych urzędów 
pracy województwa kujawsko-pomorskiego w 2014 roku” jest jednym z etapów 
w procesie benchmarkingu, który prowadzić ma do wzrostu roli publicznych służb 
zatrudnienia i jakości świadczonych przez nie usług oraz efektywniejszego 
wykorzystania potencjału organizacyjnego i dostępnych środków. 

Opracowanie ma również na celu dostarczenie członkom Wojewódzkiej Rady 
Rynku Pracy, Powiatowych Rad Rynku Pracy oraz radnym samorządów 
województwa i powiatów odpowiednich informacji niezbędnych dla trafnego 
podejmowania decyzji w kontekście sprawnego zarządzania rynkiem pracy 
w regionie.  

Analiza składa się z trzech części zawierających: wskaźniki rynku pracy, 
wskaźniki aktywizacji oraz wskaźniki administracyjne. 

Będziemy wdzięczni za wszelkie uwagi i propozycje zmian, które pozwolą 
w przyszłości udoskonalić zaproponowane narzędzie porównawcze. 

Dane dotyczące obszaru województwa kujawsko-pomorskiego 
do prezentowanych tabel pochodziły z GUS (stopa bezrobocia), obligatoryjnej 
statystyki oraz z informacji dodatkowej:  

� sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy –  liczba bezrobotnych i poszukujących 
pracy, struktura bezrobotnych, liczba podjęć pracy oraz wolnych miejsc pracy 
i miejsc aktywizacji zawodowej, liczba podjęć działalności gospodarczej i podjęć 
pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia dla bezrobotnych w wybranych 
grupach; 

� załącznika nr 6 do MPiPS-01 o aktywnych programach rynku pracy – liczba 
rozpoczęć i ukończeń szkoleń, staży, prac interwencyjnych, robót publicznych, 
prac społecznie użytecznych oraz podjęć pracy po tych formach (dane za 2014 
rok dotyczą głównie osób bezrobotnych); 

� sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach Funduszu Pracy – liczba 
podjęć działalności gospodarczej i liczba utworzonych miejsc pracy w ramach 
refundacji kosztów zatrudnienia bezrobotnych i poszukujących pracy razem 
oraz wydatki na formy aktywne; 

� sprawozdania MPiPS-06 o instytucjonalnej obsłudze rynku pracy – liczba 
pracowników i struktura zatrudnienia w powiatowych urzędach pracy; 
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Dane dotyczące Polski pochodziły z GUS (stopa bezrobocia) oraz 
obligatoryjnej statystyki i opracowań MPiPS: 

� Bezrobocie w Polsce w 2013 r. – Raport tabelaryczny oraz Bezrobocie w Polsce 
w 2014 r. – Raport tabelaryczny – liczba bezrobotnych i poszukujących pracy, 
struktura bezrobotnych, liczba podjęć pracy oraz wolnych miejsc pracy i miejsc 
aktywizacji zawodowej, liczba rozpoczęć i ukończeń szkoleń, staży, prac 
interwencyjnych, robót publicznych, prac społecznie użytecznych oraz podjęć 
pracy po tych formach, liczba podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy 
w ramach refundacji kosztów zatrudnienia dla bezrobotnych w wybranych 
grupach (dane za 2014 rok dotyczą głównie osób bezrobotnych); 

Źródło: http://www.mpips.gov.pl/analizy-i-raporty/raporty-sprawozdania/rynek-
pracy/ezrobociewolsce/ 

� Efektywność podstawowych form aktywizacji zawodowej realizowanych 
w ramach programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej w 2013 roku oraz Efektywność 
podstawowych form aktywizacji zawodowej realizowanych w ramach 
programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia 
i aktywizacji zawodowej w 2014 roku – liczba podjęć działalności gospodarczej 
i liczba utworzonych miejsc pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia 
oraz wydatki na formy aktywne; 

Źródło: http://www.mpips.gov.pl/analizy-i-raporty/raporty-sprawozdania/rynek-
pracy/efektywnosc-podstawowych-form-promocji-zatrudnienia-i-aktywizacji-
zawodowej-w-latach-2007-2009/ 

� Informacja o stanie i strukturze zatrudnienia w wojewódzkich i powiatowych 
urzędach pracy w 2013 roku oraz Informacja o stanie i strukturze zatrudnienia 
w wojewódzkich i powiatowych urzędach pracy w 2014 roku – liczba 
pracowników i struktura zatrudnienia w powiatowych urzędów pracy. 

Źródło: http://www.mpips.gov.pl/analizy-i-raporty/raporty-sprawozdania/rynek-
pracy/stan-zatrudnienia/ 

W związku z tym,  że liczba osób uczestniczących w przygotowaniu zawodowym 
dorosłych jest znikoma, forma ta nie została ujęta w tym opracowaniu.  

Ze względu na elektroniczną technikę zaokrągleń, dane mogą nie sumować się 
do 100%. 
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Wybrane definicje: 

Podstawowe formy aktywizacji – prace interwencyjne, roboty publiczne, praca 
na stanowiskach utworzonych dzięki refundacji kosztów zatrudnienia lub rozpoczęcia 
działalności gospodarczej, szkolenia, staże. 

Liczba zaktywizowanych – liczba bezrobotnych i poszukujących pracy łącznie, którzy 
w roku podjęli podstawowe formy aktywizacji. 

Liczba wolnych miejsc pracy i miejsc aktywizacji zawodowej – liczba zgłoszonych 
przez pracodawców wolnych miejsc zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej oraz miejsc 
aktywizacji zawodowej (stażu, przygotowania zawodowego dorosłych, prac społecznie 
użytecznych). 

Efektywność zatrudnieniowa programu – stosunek liczby osób, które w danym roku, 
w trakcie uczestnictwa w programie lub w okresie do 3 miesięcy po ukończeniu udziału 
w określonym aktywnym programie rynku pracy, podjęły pracę, do liczby osób, które 
w danym roku zakończyły udział w danym programie. 

Przyjmuje się, że osoba podjęła zatrudnienie, jeżeli w okresie do 3 miesięcy od czasu 
zakończenia udziału w programie nie wróciła do rejestrów PUP lub też po powrocie 
z programu została wyłączona z ewidencji z powodu podjęcia pracy (subsydiowanej 
lub niesubsydiowanej), albo też rozpoczęła staż, przygotowanie zawodowe dorosłych lub 
prace społecznie użyteczne. Dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach 
refundacji kosztów zatrudnienie przyjmuje się, że efektywność zatrudnieniowa wynosi 
100%. 

Efektywność kosztowa w złotych (koszt ponownego zatrudnienia) – stosunek 
poniesionych wydatków na realizację programu w danym roku do liczby osób, które 
w okresie do 3 miesięcy po zakończeniu udziału lub w trakcie uczestnictwa w danym roku 
w określonym aktywnym programie rynku pracy podjęły pracę. Im niższa jest efektywność 
zatrudnieniowa tym wyższy jest koszt ponownego zatrudnienia bezrobotnego. 

Średni koszt uzyskania zatrudnienia po zakończeniu programu w złotych – 
efektywność kosztowa wyliczona łącznie dla prac interwencyjnych, robót publicznych, 
szkoleń, staży, prac społecznie użytecznych, podjęcia działalności gospodarczej oraz 
podjęcia pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia. 

Pracownicy kluczowi – pośrednicy pracy, doradcy zawodowi, specjaliści do spraw 
rozwoju zawodowego, specjaliści do spraw programów, liderzy klubów pracy (tylko w 2013 
roku) oraz doradcy i asystenci EURES. 

Doradca klienta – pracownik powiatowego urzędu pracy, zatrudniony na jednym 
z czterech stanowisk w urzędzie: pośrednika pracy, doradcy zawodowego, specjalisty 
ds. rozwoju zawodowego lub specjalisty ds. programów, któremu powierzona została 
funkcja doradcy klienta. 
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1. Informacje ogólne 

 W końcu 2014 roku w rejestrach powiatowych urzędów pracy 
w województwie kujawsko-pomorskim znajdowało się 127 111 bezrobotnych 
i 2156 osób poszukujących pracy. W 2014 roku zarejestrowały się jako bezrobotne 
174 484 osoby, a wyłączono z ewidencji z różnych powodów 198 232 osoby. 

 W 2014 roku liczba rozpoczęć udziału w podstawowych formach aktywizacji 
w ramach programów przeciwdziałania bezrobociu w województwie kujawsko-
pomorskim wyniosła 38 948 osób (w Polsce było 442 187 rozpoczęć)1. 
W porównaniu z 2013 rokiem nastąpił wzrost liczby zaktywizowanych o 10,3% 
(w Polsce wzrost był na poziomie 6,7%). Wzrosła również liczba osób zatrudnionych 
w trakcie i po ukończeniu programu (dla województwa kujawsko-pomorskiego o 
14,2%, dla Polski o 11,7%). Najbardziej popularnymi formami aktywizacji, podobnie 
jak w roku poprzednim, były staże i szkolenia. W stażach uczestniczyło 20 010 osób 
(tj. 51,4% ogółu osób objętych podstawowymi formami aktywizacji, w Polsce - 49,7% 
ogółu). Ze szkoleń skorzystało 8220 osób (21,1% ogółu, w Polsce - 17,7%).  

 Efektywność zatrudnieniowa podstawowych form aktywizacji w 2014 roku 
wyniosła 71,8% (w Polsce 76,3%) i była wyższa w porównaniu z 2013 rokiem 
o 7,1 pkt. procentowego (w Polsce wzrost o 8,0 pkt. procentowego).  Największą 
efektywnością zatrudnieniową (100,0%) charakteryzuje się aktywizacja w formie 
przyznania środków na dofinansowanie podejmowania działalności gospodarczej 
oraz na refundacje pracodawcom kosztów doposażenia stanowiska. Kolejną formą 
o dużej efektywności zatrudnieniowej, podobnie jak w Polsce, są prace 
interwencyjne 86,9% (w Polsce 83,2%). Najniższą efektywność odnotowano dla 
szkoleń (46,1%). W Polsce najniższy wskaźnik miały również szkolenia 55,6%.  

 Na podstawowe formy aktywizacji zawodowej realizowane w ramach 
programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia 
i aktywizacji zawodowej w powiatowych urzędach pracy w województwie 
kujawsko-pomorskim z Funduszu Pracy przeznaczono kwotę 268 347,8 tys. zł 
(7,6% kwoty dla Polski). Średni koszt uzyskania zatrudnienia po zakończeniu 
programu (efektywność kosztowa) wyniósł 10 191,71 zł (dla Polski - 11 174,52 zł).  

                                                 
1    W 2014 roku do wyliczeń liczby objętych formami aktywnymi oraz efektywności zatrudnieniowej i kosztowej 

wzięto pod uwagę tylko osoby bezrobotne i formy analogicznie jak w opracowaniu MPiPS „Efektywność 
podstawowych form aktywizacji zawodowej realizowanych w ramach programów na rzecz promocji zatrudnienia, 
łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej w 2014 roku”, a dane o podjęciach działalności gospodarczej 
i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia (tu utworzonych miejscach pracy w ramach refundacji 
kosztów) pochodzą ze sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach Funduszu Pracy. 
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 Najniższy koszt uzyskania zatrudnienia po zakończeniu omawianych 
programów miały, podobnie jak w Polsce, szkolenia (województwo - 4567,72 zł, 
Polska - 4418,42 zł) i prace interwencyjne (województwo - 7638,56 zł, Polska - 
6831,54 zł). Natomiast najwyższy koszt uzyskania zatrudnienia po zakończeniu 
programu dotyczył tworzenia nowych miejsc pracy w formie dofinansowania 
refundacji wyposażenia i doposażenia stanowisk pracy (województwo – 
19 782,09 zł, Polska - 19 696,18 zł) oraz podejmowania działalności gospodarczej 
(województwo - 19 756,71 zł, Polska - 19 667,67 zł).  

 W 2014 roku powiatowe urzędy pracy województwa kujawsko-pomorskiego 
nadal realizowały dodatkowe projekty z Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich PO KL, finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
i Budżetu Państwa (bez udziału środków Funduszu Pracy). W ramach tych 
projektów objęto wsparciem (między innymi szkoleniami zawodowymi i stażami) 
1252 osoby bezrobotne. W 2014 roku dotacje na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej w ramach projektu systemowego WUP w Toruniu „Przedsiębiorczość 
szansą na rozwój regionu kujawsko-pomorskiego” realizowanego w partnerstwie 
ze wszystkimi PUP w ramach Działania 6.2 PO KL, otrzymały 43 osoby. Wydatki 
w ramach wyżej wymienionych projektów oraz osoby objęte wsparciem 
na podjęcie działalności gospodarczej w ramach tych projektów nie są 
uwzględnione w poniższym opracowaniu (z uwagi na metodologię przygotowania 
sprawozdań MPiPS-01 i MPiPS-02). 

 Szczegółowe informacje dotyczące sytuacji w Polsce znajdują się 
w opracowaniu Efektywność podstawowych form aktywizacji zawodowej 
realizowanych w ramach programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia 
skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej w 2014 roku i znajdują się na stronie 
internetowej MPiPS pod adresem: http://www.mpips.gov.pl/analizy-i-
raporty/raporty-sprawozdania/rynek-pracy/efektywnosc-podstawowych-form-
promocji-zatrudnienia-i-aktywizacji-zawodowej-w-latach-2007-2009/efektywnosc-
podstawowych-form-aktywizacji-zawodowej-realizowanych-w-ramach-programow-
na-rzecz-promocji-zatrudnienia-lagodzenia-/. 
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2. Analiza wskaźników rynku pracy 

2.1. Stan bezrobocia 

Tabela 1. Stopa bezrobocia (%)  w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013* 2014

Polska 13,4 11,5 -1,9

Województwo 18,2 15,7 -2,5

powiaty:

miasto Bydgoszcz 8,8 7,5 -1,3

bydgoski 13,8 12,0 -1,8

miasto Grudziądz 20,9 17,0 -3,9

grudziądzki 26,0 21,2 -4,8

miasto Toruń 10,4 8,3 -2,1

toruński 21,3 18,5 -2,8

miasto Włocławek 20,3 18,9 -1,4

włocławski 27,3 25,9 -1,4

aleksandrowski 24,2 22,4 -1,8

brodnicki 15,7 13,6 -2,1

chełmiński 24,7 20,9 -3,8

golubsko-dobrzyński 23,6 20,9 -2,7

inowrocławski 23,8 20,2 -3,6

lipnowski 28,7 25,5 -3,2

mogileński 22,6 19,0 -3,6

nakielski 23,6 21,2 -2,4

radziejowski 26,1 23,2 -2,9

rypiński 21,2 18,6 -2,6

sępoleński 25,0 22,0 -3,0

świecki 18,2 15,5 -2,7

tucholski 21,9 19,2 -2,7

wąbrzeski 22,8 20,3 -2,5

żniński 23,0 19,5 -3,5

* Stopa bezrobocia po korekcie GUS

Wyszczególnienie
Stan w końcu roku Zmiana

w punktach

procentowych

 
Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych GUS 
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Wykres 1. Stopa bezrobocia w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku 
według powiatów 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych GUS 

 
 

Wykres 2. Zmiana stopy bezrobocia w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku 
w porównaniu do końca 2013 roku według powiatów 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych GUS 
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Tabela 2. Liczba bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014 w liczbach w %

Polska 2 157 883 1 825 180 -332 703 -15,4

Województwo 150 145 127 111 -23 034 -15,3

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 19 693 16 813 -2 880 -14,6

powiat grodzki 14 233 12 114 -2 119 -14,9

powiat ziemski 5 460 4 699 -761 -13,9

Grudziądz 11 395 8 830 -2 565 -22,5

powiat grodzki 7 523 5 862 -1 661 -22,1

powiat ziemski 3 872 2 968 -904 -23,3

dla Miasta Torunia 9 433 7 430 -2 003 -21,2

dla Powiatu Toruńskiego 7 345 6 169 -1 176 -16,0

Włocławek 19 333 17 926 -1 407 -7,3

powiat grodzki 10 143 9 327 -816 -8,0

powiat ziemski 9 190 8 599 -591 -6,4

Aleksandrów Kujawski 5 049 4 584 -465 -9,2

Brodnica 4 822 4 073 -749 -15,5

Chełmno 4 595 3 717 -878 -19,1

Golub-Dobrzyń 4 274 3 682 -592 -13,9

Inowrocław 15 198 12 408 -2 790 -18,4

Lipno 7 315 6 257 -1 058 -14,5

Mogilno 4 028 3 251 -777 -19,3

Nakło nad Notecią 6 703 5 873 -830 -12,4

Radziejów 4 309 3 701 -608 -14,1

Rypin 3 645 3 112 -533 -14,6

Sępólno Krajeńskie 3 597 3 058 -539 -15,0

Świecie 6 350 5 285 -1 065 -16,8

Tuchola 3 988 3 377 -611 -15,3

Wąbrzeźno 3 166 2 741 -425 -13,4

Żnin 5 907 4 824 -1 083 -18,3

Wyszczególnienie
Stan w końcu roku Zmiana

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Wykres 3. Liczba bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku 
według powiatów 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

 
 

Wykres 4. Zmiana liczby bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 
2014 roku w porównaniu do końca 2013 roku według powiatów 

w końcu 2014 w porównaniu do końca 2013 roku według powiatów

-8,0
-9,2

-13,4

-16,0
-16,8

-18,3 -18,4
-19,1 -19,3

-21,2
-22,1

-23,3

-15,5-15,3-15,0-14,9-14,6-14,5

-12,4

-6,4

-15,3-15,4 -13,9 -13,9 -14,1

-25,0

-20,0

-15,0

-10,0

-5,0

0,0

5,0

P
o

ls
ka

W
o

je
w

ó
d

zt
w

o

w
ło

cł
aw

sk
i

m
ia

st
o

 W
ło

cł
aw

ek

al
ek

sa
n

d
ro

w
sk

i

n
ak

ie
ls

ki

w
ąb

rz
es

ki

go
lu

b
sk

o
-d

o
b

rz
yń

sk
i

b
yd

go
sk

i

ra
d

zi
e

jo
w

sk
i

li
p

n
o

w
sk

i

ry
p

iń
sk

i

m
ia

st
o

 B
yd

go
sz

cz

sę
p

o
le

ń
sk

i

tu
ch

o
ls

ki

b
ro

d
n

ic
ki

to
ru

ń
sk

i

św
ie

ck
i

żn
iń

sk
i

in
o

w
ro

cł
aw

sk
i

ch
eł

m
iń

sk
i

m
o

gi
le

ń
sk

i

m
ia

st
o

 T
o

ru
ń

m
ia

st
o

 G
ru

d
zi

ąd
z

gr
u

d
zi

ąd
zk

i

powiaty

%

 
 
Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy  
 

Polska - 1 825 180 
Województwo Kujawsko –Pomorskie - 127 111 
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2.2. Wybrane grupy bezrobotnych 

2.2.1. Bezrobotne kobiety 

Tabela 3. Bezrobotne kobiety w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 1 099 456 939 648 -159 808 -14,5 51,0 51,5 0,5

Województwo 81 002 70 078 -10 924 -13,5 53,9 55,1 1,2

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 10 221 8 871 -1 350 -13,2 51,9 52,8 0,9

powiat grodzki 7 298 6 287 -1 011 -13,9 51,3 51,9 0,6

powiat ziemski 2 923 2 584 -339 -11,6 53,5 55,0 1,5

Grudziądz 6 116 4 880 -1 236 -20,2 53,7 55,3 1,6

powiat grodzki 3 944 3 201 -743 -18,8 52,4 54,6 2,2

powiat ziemski 2 172 1 679 -493 -22,7 56,1 56,6 0,5

dla Miasta Torunia 4 920 3 929 -991 -20,1 52,2 52,9 0,7

dla Powiatu Toruńskiego 4 086 3 447 -639 -15,6 55,6 55,9 0,2

Włocławek 10 230 9 634 -596 -5,8 52,9 53,7 0,8

powiat grodzki 5 387 5 053 -334 -6,2 53,1 54,2 1,1

powiat ziemski 4 843 4 581 -262 -5,4 52,7 53,3 0,6

Aleksandrów Kujawski 2 489 2 281 -208 -8,4 49,3 49,8 0,5

Brodnica 2 909 2 446 -463 -15,9 60,3 60,1 -0,3

Chełmno 2 440 2 018 -422 -17,3 53,1 54,3 1,2

Golub-Dobrzyń 2 418 2 135 -283 -11,7 56,6 58,0 1,4

Inowrocław 8 317 6 909 -1 408 -16,9 54,7 55,7 1,0

Lipno 3 735 3 379 -356 -9,5 51,1 54,0 2,9

Mogilno 2 338 1 953 -385 -16,5 58,0 60,1 2,0

Nakło nad Notecią 3 506 3 217 -289 -8,2 52,3 54,8 2,5

Radziejów 2 245 1 919 -326 -14,5 52,1 51,9 -0,2

Rypin 2 210 1 993 -217 -9,8 60,6 64,0 3,4

Sępólno Krajeńskie 1 989 1 710 -279 -14,0 55,3 55,9 0,6

Świecie 3 597 3 091 -506 -14,1 56,6 58,5 1,8

Tuchola 2 175 1 905 -270 -12,4 54,5 56,4 1,9

Wąbrzeźno 1 779 1 545 -234 -13,2 56,2 56,4 0,2

Żnin 3 282 2 816 -466 -14,2 55,6 58,4 2,8

Wyszczególnienie

Stan w końcu roku

Liczba bezrobotnych kobiet
Udział kobiet

w ogólnej liczbie bezrobotnych

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Wykres 5. Udział kobiet w ogólnej liczbie bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim  
  w końcu 2014 roku według powiatów 
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Wykres 6. Zmiana udziału kobiet w ogólnej liczbie bezrobotnych w województwie kujawsko-
-pomorskim w końcu 2014 roku w porównaniu do końca 2013 roku według powiatów 
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2.2.2. Bezrobotni zamieszkali na wsi 

Tabela 4. Bezrobotni zamieszkali na wsi w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 954 830 812 090 -142 740 -14,9 44,2 44,5 0,2

Województwo 68 676 59 172 -9 504 -13,8 45,7 46,6 0,8

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 3 965 3 472 -493 -12,4 20,1 20,7 0,5

powiat grodzki 0 0 0 x 0,0 0,0 0,0

powiat ziemski 3 965 3 472 -493 -12,4 72,6 73,9 1,3

Grudziądz 3 282 2 541 -741 -22,6 28,8 28,8 0,0

powiat grodzki 0 0 0 x 0,0 0,0 0,0

powiat ziemski 3 282 2 541 -741 -22,6 84,8 85,6 0,9

dla Miasta Torunia 0 0 0 x 0,0 0,0 0,0

dla Powiatu Toruńskiego 5 672 4 823 -849 -15,0 77,2 78,2 1,0

Włocławek 7 271 6 769 -502 -6,9 37,6 37,8 0,2

powiat grodzki 0 0 0 x 0,0 0,0 0,0

powiat ziemski 7 271 6 769 -502 -6,9 79,1 78,7 -0,4

Aleksandrów Kujawski 2 867 2 614 -253 -8,8 56,8 57,0 0,2

Brodnica 2 877 2 472 -405 -14,1 59,7 60,7 1,0

Chełmno 2 921 2 377 -544 -18,6 63,6 63,9 0,4

Golub-Dobrzyń 2 495 2 234 -261 -10,5 58,4 60,7 2,3

Inowrocław 5 485 4 519 -966 -17,6 36,1 36,4 0,3

Lipno 5 144 4 560 -584 -11,4 70,3 72,9 2,6

Mogilno 2 467 2 008 -459 -18,6 61,2 61,8 0,5

Nakło nad Notecią 3 825 3 406 -419 -11,0 57,1 58,0 0,9

Radziejów 3 230 2 777 -453 -14,0 75,0 75,0 0,1

Rypin 2 271 1 935 -336 -14,8 62,3 62,2 -0,1

Sępólno Krajeńskie 2 144 1 827 -317 -14,8 59,6 59,7 0,1

Świecie 4 482 3 834 -648 -14,5 70,6 72,5 2,0

Tuchola 2 869 2 459 -410 -14,3 71,9 72,8 0,9

Wąbrzeźno 1 876 1 655 -221 -11,8 59,3 60,4 1,1

Żnin 3 533 2 890 -643 -18,2 59,8 59,9 0,1

Wyszczególnienie

Stan w końcu roku

Liczba bezrobotnych zamieszkałych na wsi
Udział zamieszkałych na wsi

w ogólnej liczbie bezrobotnych

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 



 13

 

Wykres 7. Udział osób zamieszkałych na wsi w ogólnej liczbie bezrobotnych w województwie 
kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku według powiatów 
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2.2.3. Bezrobotni bez kwalifikacji zawodowych 

Tabela 5. Bezrobotni bez kwalifikacji zawodowych w województwie kujawsko-pomorskim 
w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 645 193 550 438 -94 755 -14,7 29,9 30,2 0,3

Województwo 51 104 43 796 -7 308 -14,3 34,0 34,5 0,4

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 6 356 5 446 -910 -14,3 32,3 32,4 0,1

powiat grodzki 4 356 3 711 -645 -14,8 30,6 30,6 0,0

powiat ziemski 2 000 1 735 -265 -13,3 36,6 36,9 0,3

Grudziądz 3 982 3 127 -855 -21,5 34,9 35,4 0,5

powiat grodzki 2 486 2 000 -486 -19,5 33,0 34,1 1,1

powiat ziemski 1 496 1 127 -369 -24,7 38,6 38,0 -0,7

dla Miasta Torunia 2 141 1 762 -379 -17,7 22,7 23,7 1,0

dla Powiatu Toruńskiego 2 276 1 886 -390 -17,1 31,0 30,6 -0,4

Włocławek 7 144 6 715 -429 -6,0 37,0 37,5 0,5

powiat grodzki 3 352 3 266 -86 -2,6 33,0 35,0 2,0

powiat ziemski 3 792 3 449 -343 -9,0 41,3 40,1 -1,2

Aleksandrów Kujawski 1 628 1 508 -120 -7,4 32,2 32,9 0,7

Brodnica 1 744 1 491 -253 -14,5 36,2 36,6 0,4

Chełmno 1 586 1 296 -290 -18,3 34,5 34,9 0,4

Golub-Dobrzyń 1 240 1 136 -104 -8,4 29,0 30,9 1,8

Inowrocław 5 804 4 688 -1 116 -19,2 38,2 37,8 -0,4

Lipno 3 477 2 962 -515 -14,8 47,5 47,3 -0,2

Mogilno 1 165 960 -205 -17,6 28,9 29,5 0,6

Nakło nad Notecią 2 050 1 873 -177 -8,6 30,6 31,9 1,3

Radziejów 1 490 1 220 -270 -18,1 34,6 33,0 -1,6

Rypin 1 539 1 307 -232 -15,1 42,2 42,0 -0,2

Sępólno Krajeńskie 1 047 956 -91 -8,7 29,1 31,3 2,2

Świecie 2 222 1 966 -256 -11,5 35,0 37,2 2,2

Tuchola 1 269 1 063 -206 -16,2 31,8 31,5 -0,3

Wąbrzeźno 1 360 1 126 -234 -17,2 43,0 41,1 -1,9

Żnin 1 584 1 308 -276 -17,4 26,8 27,1 0,3

Wyszczególnienie

Stan w końcu roku

Liczba bezrobotnych bez kwalifikacji zawodowych
Udział osób bez kwalifikacji zawodowych

w ogólnej liczbie bezrobotnych
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Wykres 9. Udział osób bez kwalifikacji zawodowych w ogólnej liczbie bezrobotnych 
w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku według powiatów 
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2.2.4. Bezrobotni bez doświadczenia  zawodowego 

Tabela 6. Bezrobotni bez doświadczenia zawodowego w województwie kujawsko-pomorskim 
w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 526 550 433 644 -92 906 -17,6 24,4 23,8 -0,6

Województwo 33 303 28 073 -5 230 -15,7 22,2 22,1 -0,1

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 3 151 2 643 -508 -16,1 16,0 15,7 -0,3

powiat grodzki 2 072 1 714 -358 -17,3 14,6 14,1 -0,4

powiat ziemski 1 079 929 -150 -13,9 19,8 19,8 0,0

Grudziądz 2 131 1 603 -528 -24,8 18,7 18,2 -0,5

powiat grodzki 1 231 947 -284 -23,1 16,4 16,2 -0,2

powiat ziemski 900 656 -244 -27,1 23,2 22,1 -1,1

dla Miasta Torunia 1 413 1 066 -347 -24,6 15,0 14,3 -0,6

dla Powiatu Toruńskiego 1 674 1 359 -315 -18,8 22,8 22,0 -0,8

Włocławek 5 068 4 778 -290 -5,7 26,2 26,7 0,4

powiat grodzki 2 260 2 095 -165 -7,3 22,3 22,5 0,2

powiat ziemski 2 808 2 683 -125 -4,5 30,6 31,2 0,6

Aleksandrów Kujawski 1 177 1 116 -61 -5,2 23,3 24,3 1,0

Brodnica 1 062 893 -169 -15,9 22,0 21,9 -0,1

Chełmno 877 707 -170 -19,4 19,1 19,0 -0,1

Golub-Dobrzyń 1 194 1 055 -139 -11,6 27,9 28,7 0,7

Inowrocław 3 116 2 497 -619 -19,9 20,5 20,1 -0,4

Lipno 2 745 2 404 -341 -12,4 37,5 38,4 0,9

Mogilno 913 699 -214 -23,4 22,7 21,5 -1,2

Nakło nad Notecią 1 352 1 185 -167 -12,4 20,2 20,2 0,0

Radziejów 1 385 1 087 -298 -21,5 32,1 29,4 -2,8

Rypin 1 028 823 -205 -19,9 28,2 26,4 -1,8

Sępólno Krajeńskie 780 611 -169 -21,7 21,7 20,0 -1,7

Świecie 1 333 1 168 -165 -12,4 21,0 22,1 1,1

Tuchola 1 014 796 -218 -21,5 25,4 23,6 -1,9

Wąbrzeźno 724 618 -106 -14,6 22,9 22,5 -0,3

Żnin 1 166 965 -201 -17,2 19,7 20,0 0,3

Wyszczególnienie

Stan w końcu roku

Liczba bezrobotnych bez doświadczenia zawodowego
Udział osób bez doświadczenia zawodowego

w ogólnej liczbie bezrobotnych
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Wykres 11. Udział osób bez doświadczenia zawodowego w ogólnej liczbie bezrobotnych 
w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku według powiatów 
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2.2.5. Bezrobotni bez wykształcenia średniego 

Tabela 7. Bezrobotni bez wykształcenia średniego w województwie kujawsko-pomorskim 
w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 1 194 192 1 006 843 -187 349 -15,7 55,3 55,2 -0,2

Województwo 94 586 79 907 -14 679 -15,5 63,0 62,9 -0,1

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 11 301 9 611 -1 690 -15,0 57,4 57,2 -0,2

powiat grodzki 7 722 6 548 -1 174 -15,2 54,3 54,1 -0,2

powiat ziemski 3 579 3 063 -516 -14,4 65,5 65,2 -0,4

Grudziądz 7 640 5 944 -1 696 -22,2 67,0 67,3 0,3

powiat grodzki 4 907 3 834 -1 073 -21,9 65,2 65,4 0,18

powiat ziemski 2 733 2 110 -623 -22,8 70,6 71,1 0,5

dla Miasta Torunia 5 202 4 052 -1 150 -22,1 55,1 54,5 -0,6

dla Powiatu Toruńskiego 4 821 4 033 -788 -16,3 65,6 65,4 -0,3

Włocławek 12 591 11 548 -1 043 -8,3 65,1 64,4 -0,7

powiat grodzki 6 415 5 805 -610 -9,5 63,2 62,2 -1,0

powiat ziemski 6 176 5 743 -433 -7,0 67,2 66,8 -0,4

Aleksandrów Kujawski 3 285 3 007 -278 -8,5 65,1 65,6 0,5

Brodnica 3 002 2 552 -450 -15,0 62,3 62,7 0,4

Chełmno 3 246 2 603 -643 -19,8 70,6 70,0 -0,6

Golub-Dobrzyń 2 704 2 364 -340 -12,6 63,3 64,2 0,9

Inowrocław 9 149 7 525 -1 624 -17,8 60,2 60,6 0,4

Lipno 4 743 4 048 -695 -14,7 64,8 64,7 -0,1

Mogilno 2 496 1 982 -514 -20,6 62,0 61,0 -1,0

Nakło nad Notecią 4 645 3 988 -657 -14,1 69,3 67,9 -1,4

Radziejów 2 508 2 203 -305 -12,2 58,2 59,5 1,3

Rypin 2 244 1 880 -364 -16,2 61,6 60,4 -1,2

Sępólno Krajeńskie 2 348 1 999 -349 -14,9 65,3 65,4 0,1

Świecie 4 168 3 529 -639 -15,3 65,6 66,8 1,1

Tuchola 2 629 2 218 -411 -15,6 65,9 65,7 -0,24

Wąbrzeźno 2 192 1 843 -349 -15,9 69,2 67,2 -2,0

Żnin 3 672 2 978 -694 -18,9 62,2 61,7 -0,4

Wyszczególnienie

Stan w końcu roku

Liczba bezrobotnych bez wykształcenia średniego
Udział osób bez wykształcenia średniego

w ogólnej liczbie bezrobotnych

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Wykres 13. Udział osób bez wykształcenia średniego w ogólnej liczbie bezrobotnych 
w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku według powiatów 
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Wykres 14. Zmiana udziału osób bez wykształcenia średniego w ogólnej liczbie bezrobotnych 
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2.2.6. Bezrobotne kobiety, które nie podjęły pracy po urodzeniu dziecka 

Tabela 8. Bezrobotne kobiety, które nie podjęły pracy po urodzeniu dziecka w województwie 
kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 239 236 225 154 -14 082 -5,9 11,1 12,3 1,2

Województwo 19 779 19 124 -655 -3,3 13,2 15,0 1,9

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 2 034 2 073 39 1,9 10,3 12,3 2,0

powiat grodzki 1 369 1 395 26 1,9 9,6 11,5 1,9

powiat ziemski 665 678 13 2,0 12,2 14,4 2,2

Grudziądz 1 725 1 545 -180 -10,4 15,1 17,5 2,4

powiat grodzki 1 094 975 -119 -10,9 14,5 16,6 2,09

powiat ziemski 631 570 -61 -9,7 16,3 19,2 2,9

dla Miasta Torunia 863 791 -72 -8,3 9,1 10,6 1,5

dla Powiatu Toruńskiego 848 839 -9 -1,1 11,5 13,6 2,1

Włocławek 2 559 2 555 -4 -0,2 13,2 14,3 1,0

powiat grodzki 1 275 1 276 1 0,1 12,6 13,7 1,1

powiat ziemski 1 284 1 279 -5 -0,4 14,0 14,9 0,9

Aleksandrów Kujawski 656 642 -14 -2,1 13,0 14,0 1,0

Brodnica 945 879 -66 -7,0 19,6 21,6 2,0

Chełmno 514 529 15 2,9 11,2 14,2 3,0

Golub-Dobrzyń 661 685 24 3,6 15,5 18,6 3,1

Inowrocław 1 648 1 487 -161 -9,8 10,8 12,0 1,1

Lipno 1 216 1 182 -34 -2,8 16,6 18,9 2,3

Mogilno 525 472 -53 -10,1 13,0 14,5 1,5

Nakło nad Notecią 993 985 -8 -0,8 14,8 16,8 2,0

Radziejów 618 581 -37 -6,0 14,3 15,7 1,4

Rypin 751 729 -22 -2,9 20,6 23,4 2,8

Sępólno Krajeńskie 495 460 -35 -7,1 13,8 15,0 1,3

Świecie 931 1 004 73 7,8 14,7 19,0 4,3

Tuchola 528 488 -40 -7,6 13,2 14,5 1,21

Wąbrzeźno 399 354 -45 -11,3 12,6 12,9 0,3

Żnin 870 844 -26 -3,0 14,7 17,5 2,8

Wyszczególnienie

Stan w końcu roku

Liczba bezrobotnych kobiet, które nie podjęły 

zatrudniena po urodzeniu dziecka

Udział kobiet, które nie podjęły zatrudniena 

po urodzeniu dziecka

w ogólnej liczbie bezrobotnych

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Wykres 15. Udział kobiet, które nie podjęły zatrudnienia po urodzeniu dziecka w ogólnej liczbie 
bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku według 
powiatów 
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Wykres 16. Zmiana udziału kobiet, które nie podjęły zatrudnienia po urodzeniu dziecka w ogólnej 
liczbie bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku 
w porównaniu do końca 2013 roku według powiatów 
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2.2.7. Bezrobotni samotnie wychowujący co najmniej jedno dziecko do 18 roku 
życia 

Tabela 9. Bezrobotni samotnie wychowujący co najmniej jedno dziecko do 18 roku życia 
w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 202 716 179 196 -23 520 -11,6 9,4 9,8 0,4

Województwo 16 597 14 924 -1 673 -10,1 11,1 11,7 0,7

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 2 549 2 039 -510 -20,0 12,9 12,1 -0,8

powiat grodzki 1 916 1 473 -443 -23,1 13,5 12,2 -1,3

powiat ziemski 633 566 -67 -10,6 11,6 12,0 0,5

Grudziądz 1 796 1 487 -309 -17,2 15,8 16,8 1,1

powiat grodzki 1 285 1 070 -215 -16,7 17,1 18,3 1,2

powiat ziemski 511 417 -94 -18,4 13,2 14,0 0,9

dla Miasta Torunia 1 255 993 -262 -20,9 13,3 13,4 0,1

dla Powiatu Toruńskiego 719 692 -27 -3,8 9,8 11,2 1,4

Włocławek 1 821 1 843 22 1,2 9,4 10,3 0,9

powiat grodzki 1 147 1 146 -1 -0,1 11,3 12,3 1,0

powiat ziemski 674 697 23 3,4 7,3 8,1 0,8

Aleksandrów Kujawski 540 541 1 0,2 10,7 11,8 1,1

Brodnica 489 463 -26 -5,3 10,1 11,4 1,2

Chełmno 491 361 -130 -26,5 10,7 9,7 -1,0

Golub-Dobrzyń 393 415 22 5,6 9,2 11,3 2,1

Inowrocław 1 585 1 414 -171 -10,8 10,4 11,4 1,0

Lipno 851 827 -24 -2,8 11,6 13,2 1,6

Mogilno 340 336 -4 -1,2 8,4 10,3 1,9

Nakło nad Notecią 801 833 32 4,0 11,9 14,2 2,2

Radziejów 307 266 -41 -13,4 7,1 7,2 0,1

Rypin 401 385 -16 -4,0 11,0 12,4 1,4

Sępólno Krajeńskie 345 247 -98 -28,4 9,6 8,1 -1,5

Świecie 545 528 -17 -3,1 8,6 10,0 1,4

Tuchola 402 345 -57 -14,2 10,1 10,2 0,1

Wąbrzeźno 396 350 -46 -11,6 12,5 12,8 0,3

Żnin 571 559 -12 -2,1 9,7 11,6 1,9

Wyszczególnienie

Stan w końcu roku

Liczba bezrobotnych samotnie wychowujących

co najmniej jedno dziecko do 18 roku życia

Udział osób samotnie wychowujących

co najmniej jedno dziecko do 18 roku życia

w ogólnej liczbie bezrobotnych

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Wykres 17. Udział osób samotnie wychowujących co najmniej jedno dziecko do 18 roku życia 
w ogólnej liczbie bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 
2014 roku według powiatów 
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Wykres 18. Zmiana udziału osób samotnie wychowujących co najmniej jedno dziecko do 18 roku 
życia w ogólnej liczbie bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 
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2.3. Wybrane grupy w szczególnej sytuacji na rynku pracy 

2.3.1 Bezrobotni do 30 roku życia 

Tabela 10. Bezrobotni do 30 roku życia w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska b.d. 569 810 b.d. b.d. b.d. 31,2 b.d.

Województwo 51 494 40 038 -11 456 -22,2 34,3 31,5 -2,8

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 5 721 4 348 -1 373 -24,0 29,1 25,9 -3,2

powiat grodzki 3 828 2 844 -984 -25,7 26,9 23,5 -3,4

powiat ziemski 1 893 1 504 -389 -20,5 34,7 32,0 -2,7

Grudziądz 3 560 2 414 -1 146 -32,2 31,2 27,3 -3,9

powiat grodzki 2 145 1 414 -731 -34,1 28,5 24,1 -4,4

powiat ziemski 1 415 1 000 -415 -29,3 36,5 33,7 -2,9

dla Miasta Torunia 2 555 1 800 -755 -29,5 27,1 24,2 -2,9

dla Powiatu Toruńskiego 2 746 2 108 -638 -23,2 37,4 34,2 -3,2

Włocławek 5 626 4 993 -633 -11,3 29,1 27,9 -1,2

powiat grodzki 2 545 2 245 -300 -11,8 25,1 24,1 -1,0

powiat ziemski 3 081 2 748 -333 -10,8 33,5 32,0 -1,6

Aleksandrów Kujawski 1 777 1 525 -252 -14,2 35,2 33,3 -1,9

Brodnica 1 937 1 503 -434 -22,4 40,2 36,9 -3,3

Chełmno 1 644 1 232 -412 -25,1 35,8 33,1 -2,6

Golub-Dobrzyń 1 751 1 413 -338 -19,3 41,0 38,4 -2,6

Inowrocław 5 164 3 897 -1 267 -24,5 34,0 31,4 -2,6

Lipno 3 092 2 488 -604 -19,5 42,3 39,8 -2,5

Mogilno 1 550 1 114 -436 -28,1 38,5 34,3 -4,2

Nakło nad Notecią 2 433 1 983 -450 -18,5 36,3 33,8 -2,5

Radziejów 1 755 1 332 -423 -24,1 40,7 36,0 -4,7

Rypin 1 469 1 117 -352 -24,0 40,3 35,9 -4,4

Sępólno Krajeńskie 1 369 1 032 -337 -24,6 38,1 33,7 -4,3

Świecie 2 435 1 896 -539 -22,1 38,3 35,9 -2,5

Tuchola 1 686 1 304 -382 -22,7 42,3 38,6 -3,7

Wąbrzeźno 1 132 936 -196 -17,3 35,8 34,1 -1,6

Żnin 2 092 1 603 -489 -23,4 35,4 33,2 -2,2

Wyszczególnienie

Stan w końcu roku

Liczba bezrobotnych do 30 roku życia
Udział osób do 30 roku życia

w ogólnej liczbie bezrobotnych

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie dodatkowej informacji o bezrobotnych do 30 roku życia (stan w 
końcu 2013 roku) oraz na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy (za styczeń 2015 roku – 
stan w końcu 2014 roku)  
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Wykres 19. Udział osób do 30 roku życia w ogólnej liczbie bezrobotnych w województwie 
kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku według powiatów 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy (za styczeń 2015 
roku – dane za 2014 rok) 

 
Wykres 20. Zmiana udziału osób do 30 roku życia w ogólnej liczbie bezrobotnych 

w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku w porównaniu do końca 
2013 roku według powiatów 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie dodatkowej informacji o bezrobotnych do 30 roku życia (2013 rok) 
oraz na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy (sprawozdanie za styczeń 2015 roku – 
dane z końca 2014 rok) 
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2.3.2 Bezrobotni do 25 roku życia 

Tabela 11. Bezrobotni do 25 roku życia w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 401 037 301 952 -99 085 -24,7 18,6 16,5 -2,0

Województwo 29 139 22 156 -6 983 -24,0 19,4 17,4 -2,0

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 2 847 2 096 -751 -26,4 14,5 12,5 -2,0

powiat grodzki 1 751 1 253 -498 -28,4 12,3 10,3 -2,0

powiat ziemski 1 096 843 -253 -23,1 20,1 17,9 -2,1

Grudziądz 1 977 1 277 -700 -35,4 17,3 14,5 -2,9

powiat grodzki 1 115 710 -405 -36,3 14,8 12,1 -2,7

powiat ziemski 862 567 -295 -34,2 22,3 19,1 -3,2

dla Miasta Torunia 1 404 1 103 -301 -21,4 14,9 14,8 0,0

dla Powiatu Toruńskiego 1 581 1 217 -364 -23,0 21,5 19,7 -1,8

Włocławek 2 954 2 606 -348 -11,8 15,3 14,5 -0,7

powiat grodzki 1 283 1 102 -181 -14,1 12,6 11,8 -0,8

powiat ziemski 1 671 1 504 -167 -10,0 18,2 17,5 -0,7

Aleksandrów Kujawski 973 784 -189 -19,4 19,3 17,1 -2,2

Brodnica 1 176 873 -303 -25,8 24,4 21,4 -3,0

Chełmno 968 687 -281 -29,0 21,1 18,5 -2,6

Golub-Dobrzyń 1 065 821 -244 -22,9 24,9 22,3 -2,6

Inowrocław 2 856 2 182 -674 -23,6 18,8 17,6 -1,2

Lipno 1 803 1 408 -395 -21,9 24,6 22,5 -2,1

Mogilno 940 647 -293 -31,2 23,3 19,9 -3,4

Nakło nad Notecią 1 452 1 174 -278 -19,1 21,7 20,0 -1,7

Radziejów 1 025 753 -272 -26,5 23,8 20,3 -3,4

Rypin 897 644 -253 -28,2 24,6 20,7 -3,9

Sępólno Krajeńskie 819 573 -246 -30,0 22,8 18,7 -4,0

Świecie 1 494 1 123 -371 -24,8 23,5 21,2 -2,3

Tuchola 1 033 750 -283 -27,4 25,9 22,2 -3,7

Wąbrzeźno 661 536 -125 -18,9 20,9 19,6 -1,3

Żnin 1 214 902 -312 -25,7 20,6 18,7 -1,9

Wyszczególnienie

Stan w końcu roku

Liczba bezrobotnych do 25 roku życia
Udział osób do 25 roku życia

w ogólnej liczbie bezrobotnych

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Wykres 21. Udział osób do 25 roku życia w ogólnej liczbie bezrobotnych w województwie 
kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku według powiatów 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

 
Wykres 22. Zmiana udziału osób do 25 roku życia w ogólnej liczbie bezrobotnych 

w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku w porównaniu do końca 
2013 roku według powiatów 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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2.3.3 Bezrobotni powyżej 50 roku życia 

Tabela 12. Bezrobotni powyżej 50 roku życia w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 524 558 474 911 -49 647 -9,5 24,3 26,0 1,7

Województwo 33 859 31 351 -2 508 -7,4 22,6 24,7 2,1

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 5 602 5 079 -523 -9,3 28,4 30,2 1,8

powiat grodzki 4 353 3 929 -424 -9,7 30,6 32,4 1,8

powiat ziemski 1 249 1 150 -99 -7,9 22,9 24,5 1,6

Grudziądz 2 861 2 505 -356 -12,4 25,1 28,4 3,3

powiat grodzki 2 107 1 831 -276 -13,1 28,0 31,2 3,2

powiat ziemski 754 674 -80 -10,6 19,5 22,7 3,2

dla Miasta Torunia 2 833 2 727 -106 -3,7 30,0 36,7 6,7

dla Powiatu Toruńskiego 1 358 1 231 -127 -9,4 18,5 20,0 1,5

Włocławek 4 601 4 496 -105 -2,3 23,8 25,1 1,3

powiat grodzki 2 700 2 594 -106 -3,9 26,6 27,8 1,2

powiat ziemski 1 901 1 902 1 0,1 20,7 22,1 1,4

Aleksandrów Kujawski 1 109 1 049 -60 -5,4 22,0 22,9 0,9

Brodnica 982 918 -64 -6,5 20,4 22,5 2,2

Chełmno 982 872 -110 -11,2 21,4 23,5 2,1

Golub-Dobrzyń 725 715 -10 -1,4 17,0 19,4 2,5

Inowrocław 3 349 2 963 -386 -11,5 22,0 23,9 1,8

Lipno 1 132 1 088 -44 -3,9 15,5 17,4 1,9

Mogilno 732 658 -74 -10,1 18,2 20,2 2,1

Nakło nad Notecią 1 451 1 330 -121 -8,3 21,6 22,6 1,0

Radziejów 780 736 -44 -5,6 18,1 19,9 1,8

Rypin 728 689 -39 -5,4 20,0 22,1 2,2

Sępólno Krajeńskie 765 743 -22 -2,9 21,3 24,3 3,0

Świecie 1 268 1 197 -71 -5,6 20,0 22,6 2,7

Tuchola 736 678 -58 -7,9 18,5 20,1 1,6

Wąbrzeźno 627 598 -29 -4,6 19,8 21,8 2,0

Żnin 1 238 1 079 -159 -12,8 21,0 22,4 1,4

Wyszczególnienie

Stan w końcu roku

Liczba bezrobotnych powyżej 50 roku życia
Udział osób powyżej 50 roku życia

w ogólnej liczbie bezrobotnych

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Wykres 23. Udział osób powyżej 50 roku życia w ogólnej  liczbie bezrobotnych w województwie 
kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku według powiatów 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

 
Wykres 24. Zmiana udziału osób powyżej 50 roku życia w ogólnej liczbie bezrobotnych 

w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku w porównaniu do końca 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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2.3.4  Długotrwale bezrobotni 

Tabela 13. Długotrwale bezrobotni w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 1 158 705 1 053 968 -104 737 -9,0 53,7 57,7 4,0

Województwo 85 935 77 740 -8 195 -9,5 57,2 61,2 3,9

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 9 422 9 059 -363 -3,9 47,8 53,9 6,0

powiat grodzki 6 704 6 479 -225 -3,4 47,1 53,5 6,4

powiat ziemski 2 718 2 580 -138 -5,1 49,8 54,9 5,1

Grudziądz 6 920 5 438 -1 482 -21,4 60,7 61,6 0,9

powiat grodzki 4 543 3 548 -995 -21,9 60,4 60,5 0,1

powiat ziemski 2 377 1 890 -487 -20,5 61,4 63,7 2,3

dla Miasta Torunia 4 515 4 289 -226 -5,0 47,9 57,7 9,9

dla Powiatu Toruńskiego 3 900 3 365 -535 -13,7 53,1 54,5 1,4

Włocławek 13 281 12 752 -529 -4,0 68,7 71,1 2,4

powiat grodzki 6 976 6 661 -315 -4,5 68,8 71,4 2,6

powiat ziemski 6 305 6 091 -214 -3,4 68,6 70,8 2,2

Aleksandrów Kujawski 3 050 2 923 -127 -4,2 60,4 63,8 3,4

Brodnica 2 374 2 268 -106 -4,5 49,2 55,7 6,5

Chełmno 2 749 2 410 -339 -12,3 59,8 64,8 5,0

Golub-Dobrzyń 2 538 2 448 -90 -3,5 59,4 66,5 7,1

Inowrocław 9 056 7 617 -1 439 -15,9 59,6 61,4 1,8

Lipno 4 433 3 986 -447 -10,1 60,6 63,7 3,1

Mogilno 2 255 1 951 -304 -13,5 56,0 60,0 4,0

Nakło nad Notecią 3 562 3 314 -248 -7,0 53,1 56,4 3,3

Radziejów 2 640 2 480 -160 -6,1 61,3 67,0 5,7

Rypin 2 231 1 968 -263 -11,8 61,2 63,2 2,0

Sępólno Krajeńskie 1 873 1 686 -187 -10,0 52,1 55,1 3,1

Świecie 3 625 3 110 -515 -14,2 57,1 58,8 1,8

Tuchola 2 243 2 004 -239 -10,7 56,2 59,3 3,1

Wąbrzeźno 1 955 1 786 -169 -8,6 61,7 65,2 3,4

Żnin 3 313 2 886 -427 -12,9 56,1 59,8 3,7

Wyszczególnienie

Stan w końcu roku

Liczba długotrwale bezrobotnych
Udział długotrwale bezrobotnych

w ogólnej liczbie bezrobotnych

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Wykres 25. Udział długotrwale bezrobotnych w ogólnej liczbie bezrobotnych w województwie 
kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku według powiatów 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

 
Wykres 26. Zmiana udziału osób długotrwale bezrobotnych w ogólnej liczbie bezrobotnych 

w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku w porównaniu do końca 
2013 roku według powiatów 
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2.3.5 Niepełnosprawni bezrobotni 

Tabela 14. Niepełnosprawni bezrobotni w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 116 354 108 902 -7 452 -6,4 5,4 6,0 0,6

Województwo 6 504 6 026 -478 -7,3 4,3 4,7 0,4

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 1 573 1 445 -128 -8,1 8,0 8,6 0,6

powiat grodzki 1 293 1 166 -127 -9,8 9,1 9,6 0,5

powiat ziemski 280 279 -1 -0,4 5,1 5,9 0,8

Grudziądz 327 311 -16 -4,9 2,9 3,5 0,7

powiat grodzki 258 239 -19 -7,4 3,4 4,1 0,6

powiat ziemski 69 72 3 4,3 1,8 2,4 0,6

dla Miasta Torunia 647 560 -87 -13,4 6,9 7,5 0,7

dla Powiatu Toruńskiego 189 174 -15 -7,9 2,6 2,8 0,2

Włocławek 568 521 -47 -8,3 2,9 2,9 0,0

powiat grodzki 417 380 -37 -8,9 4,1 4,1 0,0

powiat ziemski 151 141 -10 -6,6 1,6 1,6 0,0

Aleksandrów Kujawski 163 154 -9 -5,5 3,2 3,4 0,1

Brodnica 189 161 -28 -14,8 3,9 4,0 0,0

Chełmno 151 136 -15 -9,9 3,3 3,7 0,4

Golub-Dobrzyń 163 172 9 5,5 3,8 4,7 0,9

Inowrocław 555 483 -72 -13,0 3,7 3,9 0,2

Lipno 86 94 8 9,3 1,2 1,5 0,3

Mogilno 110 116 6 5,5 2,7 3,6 0,8

Nakło nad Notecią 351 311 -40 -11,4 5,2 5,3 0,1

Radziejów 119 134 15 12,6 2,8 3,6 0,9

Rypin 129 143 14 10,9 3,5 4,6 1,1

Sępólno Krajeńskie 146 151 5 3,4 4,1 4,9 0,9

Świecie 387 353 -34 -8,8 6,1 6,7 0,6

Tuchola 274 264 -10 -3,6 6,9 7,8 0,9

Wąbrzeźno 222 209 -13 -5,9 7,0 7,6 0,6

Żnin 155 134 -21 -13,5 2,6 2,8 0,2

Wyszczególnienie

Stan w końcu roku

Liczba niepełnosprawnych bezrobotnych
Udział osób niepełnosprawnych

w ogólnej liczbie bezrobotnych
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Wykres 27. Udział osób niepełnosprawnych w ogólnej liczbie bezrobotnych w województwie 
kujawsko-pomorskim w 2014 roku 
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Wykres 28. Zmiana udziału osób niepełnosprawnych w ogólnej liczbie bezrobotnych 

w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 2014 roku w porównaniu do końca 
2013 roku według powiatów 
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2.4. Wolne miejsca pracy i miejsca aktywizacji zawodowej 

Tabela 15. Wolne miejsca pracy i miejsca aktywizacji zawodowej zgłoszone do PUP 
w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014 w liczbach w %

Polska 874 126 1 094 883 220 757 25,3

Województwo 62 641 80 126 17 485 27,9

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 15 328 19 884 4 556 29,7

powiat grodzki 12 602 16 606 4 004 31,8

powiat ziemski 2 726 3 278 552 20,2

Grudziądz 4 476 4 956 480 10,7

powiat grodzki 3 171 3 597 426 13,4

powiat ziemski 1 305 1 359 54 4,1

dla Miasta Torunia 4 441 5 497 1 056 23,8

dla Powiatu Toruńskiego 2 677 3 848 1 171 43,7

Włocławek 5 478 6 272 794 14,5

powiat grodzki 2 911 3 594 683 23,5

powiat ziemski 2 567 2 678 111 4,3

Aleksandrów Kujawski 1 697 1 834 137 8,1

Brodnica 2 040 2 644 604 29,6

Chełmno 1 510 2 189 679 45,0

Golub-Dobrzyń 1 710 1 793 83 4,9

Inowrocław 3 201 6 063 2 862 89,4

Lipno 3 188 3 811 623 19,5

Mogilno 1 681 2 169 488 29,0

Nakło nad Notecią 3 100 3 365 265 8,5

Radziejów 1 406 2 160 754 53,6

Rypin 1 671 1 977 306 18,3

Sępólno Krajeńskie 2 114 2 424 310 14,7

Świecie 2 560 3 324 764 29,8

Tuchola 1 231 1 481 250 20,3

Wąbrzeźno 953 1 323 370 38,8

Żnin 2 179 3 112 933 42,8

Wyszczególnienie
Napływ w roku Zmiana
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Tabela 16. Subsydiowane wolne miejsca pracy i miejsca aktywizacji zawodowej  zgłoszone 

do PUP w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 343 768 381 236 37 468 10,9 39,3 34,8 -4,5

Województwo 29 945 34 760 4 815 16,1 47,8 43,4 -4,4

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 2 989 3 370 381 12,7 19,5 16,9 -2,6

powiat grodzki 2 098 2 296 198 9,4 16,6 13,8 -2,8

powiat ziemski 891 1 074 183 20,5 32,7 32,8 0,1

Grudziądz 2 916 3 083 167 5,7 65,1 62,2 -2,9

powiat grodzki 1 981 2 192 211 10,7 62,5 60,9 -1,5

powiat ziemski 935 891 -44 -4,7 71,6 65,6 -6,1

dla Miasta Torunia 1 080 1 515 435 40,3 24,3 27,6 3,2

dla Powiatu Toruńskiego 2 292 2 946 654 28,5 85,6 76,6 -9,1

Włocławek 3 130 2 949 -181 -5,8 57,1 47,0 -10,1

powiat grodzki 1 288 1 278 -10 -0,8 44,2 35,6 -8,7

powiat ziemski 1 842 1 671 -171 -9,3 71,8 62,4 -9,4

Aleksandrów Kujawski 1 020 1 162 142 13,9 60,1 63,4 3,3

Brodnica 851 901 50 5,9 41,7 34,1 -7,6

Chełmno 854 1 159 305 35,7 56,6 52,9 -3,6

Golub-Dobrzyń 950 897 -53 -5,6 55,6 50,0 -5,5

Inowrocław 1 229 2 276 1 047 85,2 38,4 37,5 -0,9

Lipno 2 434 2 820 386 15,9 76,3 74,0 -2,4

Mogilno 910 1 056 146 16,0 54,1 48,7 -5,4

Nakło nad Notecią 1 595 1 716 121 7,6 51,5 51,0 -0,5

Radziejów 965 1 391 426 44,1 68,6 64,4 -4,2

Rypin 943 857 -86 -9,1 56,4 43,3 -13,1

Sępólno Krajeńskie 1 359 1 554 195 14,3 64,3 64,1 -0,2

Świecie 1 308 1 739 431 33,0 51,1 52,3 1,2

Tuchola 786 936 150 19,1 63,9 63,2 -0,6

Wąbrzeźno 654 602 -52 -8,0 68,6 45,5 -23,1

Żnin 1 680 1 831 151 9,0 77,1 58,8 -18,3

Wyszczególnienie

Napływ w roku

Liczba subsydiowanych wolnych miejsc pracy

i miejsc aktywizacji zawodowej

Udział miejsc subsydiowanych

w ogólnej liczbie wolnych miejsc pracy

i miejsc aktywizacji zawodowej
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Wykres 29. Zmiana (w %) liczby wolnych miejsc pracy i miejsc aktywizacji zawodowej  
zgłoszonych do PUP w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 
w porównaniu do 2013 roku według powiatów 
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Wykres 30. Udział miejsc subsydiowanych w ogólnej liczbie wolnych miejsc pracy i miejsc 

aktywizacji zawodowej zgłoszonych do PUP w województwie kujawsko-pomorskim 
w 2014 roku według powiatów 
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3. Analiza wskaźników aktywizacji  

3.1.  Podjęcia pracy przez bezrobotnych 

Tabela 17. Podjęcia pracy przez bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim 
w 2014 roku 

2013 2014 w liczbach w %

Polska 1 262 865 1 285 777 22 912 1,8

Województwo 88 635 89 714 1 079 1,2

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 12 529 12 498 -31 -0,2

powiat grodzki 9 394 9 215 -179 -1,9

powiat ziemski 3 135 3 283 148 4,7

Grudziądz 7 836 7 914 78 1,0

powiat grodzki 5 175 5 353 178 3,4

powiat ziemski 2 661 2 561 -100 -3,8

dla Miasta Torunia 5 893 5 972 79 1,3

dla Powiatu Toruńskiego 4 512 4 296 -216 -4,8

Włocławek 9 029 9 307 278 3,1

powiat grodzki 4 577 4 793 216 4,7

powiat ziemski 4 452 4 514 62 1,4

Aleksandrów Kujawski 2 499 2 452 -47 -1,9

Brodnica 2 856 3 251 395 13,8

Chełmno 2 583 2 853 270 10,5

Golub-Dobrzyń 2 394 2 537 143 6,0

Inowrocław 8 671 8 665 -6 -0,1

Lipno 3 243 3 142 -101 -3,1

Mogilno 2 444 2 706 262 10,7

Nakło nad Notecią 4 460 4 007 -453 -10,2

Radziejów 1 926 1 867 -59 -3,1

Rypin 1 978 2 141 163 8,2

Sępólno Krajeńskie 2 932 2 902 -30 -1,0

Świecie 4 490 4 328 -162 -3,6

Tuchola 2 411 2 659 248 10,3

Wąbrzeźno 1 804 1 958 154 8,5

Żnin 4 145 4 259 114 2,8

Wyszczególnienie
W roku Zmiana

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 



 38

Tabela 18. Podjęcia pracy subsydiowanej przez bezrobotnych w województwie kujawsko-
-pomorskim w 2014 roku 

 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 149 712 163 416 13 704 9,2 11,9 12,7 0,9

Województwo 13 543 12 210 -1 333 -9,8 15,3 13,6 -1,7

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 1 237 879 -358 -28,9 9,9 7,0 -2,8

powiat grodzki 708 510 -198 -28,0 7,5 5,5 -2,0

powiat ziemski 529 369 -160 -30,2 16,9 11,2 -5,6

Grudziądz 1 889 1 658 -231 -12,2 24,1 21,0 -3,2

powiat grodzki 1 135 1 054 -81 -7,1 21,9 19,7 -2,2

powiat ziemski 754 604 -150 -19,9 28,3 23,6 -4,8

dla Miasta Torunia 402 375 -27 -6,7 6,8 6,3 -0,5

dla Powiatu Toruńskiego 601 799 198 32,9 13,3 18,6 5,3

Włocławek 1 904 1 656 -248 -13,0 21,1 17,8 -3,3

powiat grodzki 707 602 -105 -14,9 15,4 12,6 -2,9

powiat ziemski 1 197 1 054 -143 -11,9 26,9 23,3 -3,5

Aleksandrów Kujawski 265 224 -41 -15,5 10,6 9,1 -1,5

Brodnica 217 181 -36 -16,6 7,6 5,6 -2,0

Chełmno 481 585 104 21,6 18,6 20,5 1,9

Golub-Dobrzyń 271 275 4 1,5 11,3 10,8 -0,5

Inowrocław 1 750 1 551 -199 -11,4 20,2 17,9 -2,3

Lipno 695 533 -162 -23,3 21,4 17,0 -4,5

Mogilno 317 340 23 7,3 13,0 12,6 -0,4

Nakło nad Notecią 486 413 -73 -15,0 10,9 10,3 -0,6

Radziejów 189 223 34 18,0 9,8 11,9 2,1

Rypin 365 333 -32 -8,8 18,5 15,6 -2,9

Sępólno Krajeńskie 547 478 -69 -12,6 18,7 16,5 -2,2

Świecie 440 393 -47 -10,7 9,8 9,1 -0,7

Tuchola 369 318 -51 -13,8 15,3 12,0 -3,3

Wąbrzeźno 383 318 -65 -17,0 21,2 16,2 -5,0

Żnin 735 678 -57 -7,8 17,7 15,9 -1,8

Wyszczególnienie

W roku

Liczba podjęć pracy subsydiowanej
Udział podjęć pracy subsydiowanej

w ogólnej liczbie podjęć pracy
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Wykres 31. Zmiana liczby podjęć pracy przez bezrobotnych w województwie kujawsko-
-pomorskim w 2014 roku w porównaniu do 2013 roku według powiatów 
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Wykres 32. Udział podjęć pracy subsydiowanej w ogólnej liczbie podjęć pracy przez bezrobotnych 
w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według powiatów 
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Tabela 19. Podjęcia różnych form zatrudnienia subsydiowanego przez bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku  

                      (w osobach)  
  

   

 
    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy  
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Prace interwencyjne 33 932 2 282 105 41 20 385 79 1 3 148 81 287 368 106 9 33 155 113 0 31 182 135

Roboty publiczne 32 550 4 762 332 823 8 0 981 66 31 230 35 754 95 44 218 42 79 330 103 94 24 473

Działalność gospodarcza 46 157 1 645 315 143 154 64 259 36 52 29 59 198 56 25 35 18 25 22 41 44 42 28

Refundacja kosztów zatrudnienia 33 035 3 138 297 713 107 80 329 106 94 31 53 365 69 94 166 44 67 30 219 149 83 42

Inne subsydiowane 4 040 1 716 188 169 113 72 256 56 37 43 43 146 107 48 58 52 39 52 77 51 52 57

Razem 149 714 13 543 1 237 1 889 402 601 1 904 265 217 481 271 1 750 695 317 486 189 365 547 440 369 383 735

Prace interwencyjne 31 144 2 115 11 54 28 538 73 0 12 87 90 305 254 88 12 33 147 143 0 38 138 64

Roboty publiczne 32 639 4 074 206 633 10 22 830 48 29 357 23 614 114 66 146 62 46 220 85 61 40 462

Działalność gospodarcza 51 165 2 307 383 177 146 137 343 67 61 78 75 182 111 58 82 55 46 62 72 52 40 80

Refundacja kosztów zatrudnienia 41 576 3 375 231 785 125 97 383 102 77 50 87 420 51 97 149 73 86 49 216 145 100 52

Inne subsydiowane 6 892 339 48 9 66 5 27 7 2 13 0 30 3 31 24 0 8 4 20 22 0 20

Razem 163 416 12 210 879 1 658 375 799 1 656 224 181 585 275 1 551 533 340 413 223 333 478 393 318 318 678

Prace interwencyjne -2 788 -167 -94 13 8 153 -6 -1 9 -61 9 18 -114 -18 3 0 -8 30 0 7 -44 -71

Roboty publiczne 89 -688 -126 -190 2 22 -151 -18 -2 127 -12 -140 19 22 -72 20 -33 -110 -18 -33 16 -11

Działalność gospodarcza 5 008 662 68 34 -8 73 84 31 9 49 16 -16 55 33 47 37 21 40 31 8 -2 52

Refundacja kosztów zatrudnienia 8 541 237 -66 72 18 17 54 -4 -17 19 34 55 -18 3 -17 29 19 19 -3 -4 17 10

Inne subsydiowane 2 852 -1 377 -140 -160 -47 -67 -229 -49 -35 -30 -43 -116 -104 -17 -34 -52 -31 -48 -57 -29 -52 -37

Razem 10 850 44 -218 -71 20 265 -19 8 -1 134 47 -83 -58 40 -39 86 -1 -21 10 -22 -13 -20

2013 rok

2014 rok

Zmiana w liczbach
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Tabela 20. Struktura zatrudnienia subsydiowanego bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku (w %) 

 

   

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy  
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Prace interwencyjne 22,7 16,9 8,5 2,2 5,0 64,1 4,1 0,4 1,4 30,8 29,9 16,4 52,9 33,4 1,9 17,5 42,5 20,7 0,0 8,4 47,5 18,4

Roboty publiczne 21,7 35,2 26,8 43,6 2,0 0,0 51,5 24,9 14,3 47,8 12,9 43,1 13,7 13,9 44,9 22,2 21,6 60,3 23,4 25,5 6,3 64,4

Działalność gospodarcza 30,8 12,1 25,5 7,6 38,3 10,6 13,6 13,6 24,0 6,0 21,8 11,3 8,1 7,9 7,2 9,5 6,8 4,0 9,3 11,9 11,0 3,8

Refundacja kosztów zatrudnienia 22,1 23,2 24,0 37,7 26,6 13,3 17,3 40,0 43,3 6,4 19,6 20,9 9,9 29,7 34,2 23,3 18,4 5,5 49,8 40,4 21,7 5,7

Inne subsydiowane 2,7 12,7 15,2 8,9 28,1 12,0 13,4 21,1 17,1 8,9 15,9 8,3 15,4 15,1 11,9 27,5 10,7 9,5 17,5 13,8 13,6 7,8

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Prace interwencyjne 19,1 17,3 1,3 3,3 7,5 67,3 4,4 0,0 6,6 14,9 32,7 19,7 47,7 25,9 2,9 14,8 44,1 29,9 0,0 11,9 43,4 9,4

Roboty publiczne 20,0 33,4 23,4 38,2 2,7 2,8 50,1 21,4 16,0 61,0 8,4 39,6 21,4 19,4 35,4 27,8 13,8 46,0 21,6 19,2 12,6 68,1

Działalność gospodarcza 31,3 18,9 43,6 10,7 38,9 17,1 20,7 29,9 33,7 13,3 27,3 11,7 20,8 17,1 19,9 24,7 13,8 13,0 18,3 16,4 12,6 11,8

Refundacja kosztów zatrudnienia 25,4 27,6 26,3 47,3 33,3 12,1 23,1 45,5 42,5 8,5 31,6 27,1 9,6 28,5 36,1 32,7 25,8 10,3 55,0 45,6 31,4 7,7

Inne subsydiowane 4,2 2,8 5,5 0,5 17,6 0,6 1,6 3,1 1,1 2,2 0,0 1,9 0,6 9,1 5,8 0,0 2,4 0,8 5,1 6,9 0,0 2,9

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Prace interwencyjne -3,6 0,5 -7,2 1,1 2,5 3,3 0,3 -0,4 5,2 -15,9 2,8 3,3 -5,3 -7,6 1,1 -2,7 1,7 9,3 0,0 3,5 -4,1 -8,9

Roboty publiczne -1,8 -1,8 -3,4 -5,4 0,7 2,8 -1,4 -3,5 1,7 13,2 -4,6 -3,5 7,7 5,5 -9,5 5,6 -7,8 -14,3 -1,8 -6,3 6,3 3,8

Działalność gospodarcza 0,5 6,7 18,1 3,1 0,6 6,5 7,1 16,3 9,7 7,3 5,5 0,4 12,8 9,2 12,7 15,1 7,0 8,9 9,0 4,4 1,6 8,0

Refundacja kosztów zatrudnienia 3,4 4,5 2,3 9,6 6,7 -1,2 5,8 5,5 -0,8 2,1 12,1 6,2 -0,4 -1,1 1,9 9,5 7,5 4,8 5,2 5,2 9,8 2,0

Inne subsydiowane 1,5 -9,9 -9,7 -8,4 -10,5 -11,4 -11,8 -18,0 -15,9 -6,7 -15,9 -6,4 -14,8 -6,0 -6,1 -27,5 -8,3 -8,7 -12,4 -6,9 -13,6 -4,8

Razem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2013 rok

2014 rok

Zmiana w punktach procentowych
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   Wykres 33.  Struktura zatrudnienia subsydiowanego bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP 

   

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy  
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3.2. Aktywne programy rynku pracy2 – rozpoczęcia udziału 
w programach osób bezrobotnych, efektywność zatrudnieniowa 
i kosztowa 

Tabela 21. Zaktywizowani* bezrobotni w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014 w liczbach w %

Polska 414 294 442 187 27 893 6,7

Województwo 35 323 38 948 3 625 10,3

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 3 797 3 651 -146 -3,8

Grudziądz 3 722 4 047 325 8,7

dla Miasta Torunia 1 623 1 827 204 12,6

dla Powiatu Toruńskiego 2 284 3 238 954 41,8

Włocławek 4 447 3 914 -533 -12,0

Aleksandrów Kujawski 1 137 1 327 190 16,7

Brodnica 921 977 56 6,1

Chełmno 1 214 1 580 366 30,1

Golub-Dobrzyń 862 896 34 3,9

Inowrocław 3 386 3 488 102 3,0

Lipno 1 885 2 617 732 38,8

Mogilno 907 1 133 226 24,9

Nakło nad Notecią 1 667 1 766 99 5,9

Radziejów 952 1 291 339 35,6

Rypin 853 881 28 3,3

Sępólno Krajeńskie 1 307 1 459 152 11,6

Świecie 1 228 1 405 177 14,4

Tuchola 783 854 71 9,1

Wąbrzeźno 735 655 -80 -10,9

Żnin 1 613 1 942 329 20,4

* Łącznie osoby, które rozpoczęły prace interwencyjne, roboty publiczne, szkolenia, staże oraz podjęły działalność

gospodarczą i  pracę w ramach refundacji  kosztów zatrudnienia.

Wyszczególnienie
Liczba zaktywizowanych w roku Zmiana

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy i załącznika 6 
o aktywnych programach rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 

                                                 
2
 W całym dziale 3.2 do wyliczenia efektywności zatrudnieniowej dane dotyczące szkoleń, staży, prac interwencyjnych 

oraz robót publicznych pochodzą z załącznika nr 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 
o rynku pracy, natomiast liczby rozpoczęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji zatrudnienia 
oraz dane finansowe do wyliczenia efektywności kosztowej pochodzą ze sprawozdania MPiPS-02 o przychodach 
i wydatkach Funduszu Pracy. 
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Tabela 22. Wydatki (w tys. zł) poniesione na realizację aktywnych programów* rynku pracy 
w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014 w tys zł w %

Polska 3 185 866,20 3 514 855,10 328 988,90 10,3

Województwo 237 864,60 268 347,80 30 483,20 12,8

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 25 414,30 27 049,00 1 634,70 6,4

Grudziądz 25 417,60 26 799,60 1 382,00 5,4

dla Miasta Torunia 11 536,80 12 750,00 1 213,20 10,5

dla Powiatu Toruńskiego 13 381,00 18 637,20 5 256,20 39,3

Włocławek 28 959,00 30 013,30 1 054,30 3,6

Aleksandrów Kujawski 7 493,60 9 503,70 2 010,10 26,8

Brodnica 5 645,00 5 739,60 94,60 1,7

Chełmno 7 364,10 9 695,70 2 331,60 31,7

Golub-Dobrzyń 6 710,10 7 920,20 1 210,10 18,0

Inowrocław 24 659,50 26 339,10 1 679,60 6,8

Lipno 13 093,20 16 110,80 3 017,60 23,0

Mogilno 6 315,70 7 869,20 1 553,50 24,6

Nakło nad Notecią 11 545,30 12 868,60 1 323,30 11,5

Radziejów 6 448,50 9 433,80 2 985,30 46,3

Rypin 5 236,80 5 659,30 422,50 8,1

Sępólno Krajeńskie 7 215,50 7 922,30 706,80 9,8

Świecie 9 625,50 10 400,20 774,70 8,0

Tuchola 7 033,80 7 027,80 -6,00 -0,1

Wąbrzeźno 4 736,20 5 277,80 541,60 11,4

Żnin 10 033,10 11 330,60 1 297,50 12,9

* Prace interwencyjne, roboty publiczne, podjęcia działalności gospodarczej, refundacje kosztów zatrudnienia,

szkolenia, staże

Wyszczególnienie
Kwota w tys. zł Zmiana

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 
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Wykres 34. Struktura zaktywizowanych3 w 2014 roku 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 
do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy  

 

Wykres 35. Struktura wydatków Funduszu Pracy na aktywizację w 2014 roku 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 

                                                 
3 W liczbie aktywizowanych wliczone są osoby podejmujące działalność gospodarczą, ale tylko dzięki dotacjom 

z Funduszu Pracy. W 2013 roku w ramach działania 6.2 PO KL rozpoczęła się realizacja projektu systemowego WUP 
w Toruniu w partnerstwie ze wszystkimi PUP „Przedsiębiorczość szansą na rozwój regionu kujawsko-pomorskiego” 
finansowanego wyłącznie ze środków EFS, w ramach którego na dotacje na podjęcie działalności (którymi objęto 
1628 osób) wydano ponad 34 mln zł. W 2014 roku projektem tym objęto jeszcze 43 osoby. 
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Tabela 23. Wydatki (w tys. zł) poniesione na realizację aktywnych programów rynku pracy w województwie kujawsko-pomorskim w latach 

                      2013 i 2014 
  

   

   

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach Funduszu Pracy 
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Szkolenia 207 211,3 15 470,8 2 101,4 1 534,9 1 166,4 1 785,7 2 617,4 447,0 156,3 408,6 99,5 1 691,7 238,7 176,6 901,7 58,5 395,9 173,9 518,7 403,6 385,6 208,7

Staże 1 249 237,0 105 500,5 10 254,6 8 480,1 6 361,7 6 516,0 9 366,6 4 182,2 3 687,0 3 488,8 3 946,6 6 698,1 7 891,4 3 808,4 5 704,6 4 738,5 2 250,8 3 698,2 4 660,6 2 517,5 1 730,6 5 518,2

Prace interwencyjne 170 489,0 14 463,9 355,3 173,9 244,9 3 202,9 482,3 8,1 19,1 1 054,8 527,7 2 316,6 2 476,6 526,7 73,9 187,8 848,8 536,7 0,0 174,6 649,3 603,9

Roboty publiczne 223 529,7 30 468,7 3 099,9 4 336,8 67,2 0,0 6 357,6 553,4 185,9 1 265,9 283,4 5 166,1 285,1 249,2 1 710,9 406,0 408,8 2 039,5 662,4 674,9 193,3 2 522,4

Działalność gospodarcza 880 191,2 31 553,2 5 830,8 2 961,5 2 369,3 1 139,0 5 415,7 755,1 739,0 642,1 1 186,4 3 944,2 983,1 500,0 720,0 365,1 442,1 387,9 880,8 877,4 873,7 540,0

Refundacja kosztów zatrudnienia 455 208,0 40 407,5 3 772,3 7 930,4 1 327,3 737,4 4 719,4 1 547,8 857,7 503,9 666,5 4 842,8 1 218,3 1 054,8 2 434,2 692,6 890,4 379,3 2 903,0 2 385,8 903,7 639,9

Razem 3 185 866,2 237 864,6 25 414,3 25 417,6 11 536,8 13 381,0 28 959,0 7 493,6 5 645,0 7 364,1 6 710,1 24 659,5 13 093,2 6 315,7 11 545,3 6 448,5 5 236,8 7 215,5 9 625,5 7 033,8 4 736,2 10 033,1

Szkolenia 189 704,7 16 868,6 2 005,1 1 770,7 1 348,5 2 911,4 2 629,7 487,8 237,7 519,9 131,6 1 819,8 406,0 315,3 777,5 76,3 398,8 150,9 262,8 105,9 318,0 194,9

Staże 1 350 801,4 120 262,5 13 542,4 7 847,9 6 356,6 7 162,9 10 019,6 5 747,2 3 821,0 3 968,9 3 945,4 8 096,2 9 960,0 4 116,2 7 134,9 6 257,6 2 275,2 3 804,2 5 772,9 3 457,4 1 628,4 5 347,6

Prace interwencyjne 184 458,3 15 827,1 353,2 137,5 226,0 4 361,3 680,5 0,9 37,6 1 037,5 570,8 2 200,2 2 062,8 494,8 81,2 199,6 953,0 725,1 0,0 167,4 777,3 760,4

Roboty publiczne 211 465,8 25 854,8 1 998,4 3 711,6 98,7 131,9 4 872,0 369,2 172,1 1 610,1 161,1 4 480,5 480,3 370,9 1 137,7 556,7 246,9 1 472,9 624,4 417,5 268,4 2 673,5

Działalność gospodarcza 983 364,0 45 361,4 7 079,1 3 272,0 3 044,9 2 701,4 6 900,3 1 398,6 838,5 1 582,4 1 621,6 3 620,0 2 374,0 1 132,0 1 640,0 1 133,7 835,0 1 169,6 1 546,3 973,2 840,0 1 658,8

Refundacja kosztów zatrudnienia 595 060,9 44 173,4 2 070,8 10 059,9 1 675,3 1 368,3 4 911,2 1 500,0 632,7 976,9 1 489,7 6 122,4 827,7 1 440,0 2 097,3 1 209,9 950,4 599,6 2 193,8 1 906,4 1 445,7 695,4

Razem 3 514 855,1 268 347,8 27 049,0 26 799,6 12 750,0 18 637,2 30 013,3 9 503,7 5 739,6 9 695,7 7 920,2 26 339,1 16 110,8 7 869,2 12 868,6 9 433,8 5 659,3 7 922,3 10 400,2 7 027,8 5 277,8 11 330,6

Szkolenia -17 506,6 1 397,8 -96,3 235,8 182,1 1 125,7 12,3 40,8 81,4 111,3 32,1 128,1 167,3 138,7 -124,2 17,8 2,9 -23,0 -255,9 -297,7 -67,6 -13,8

Staże 101 564,4 14 762,0 3 287,8 -632,2 -5,1 646,9 653,0 1 565,0 134,0 480,1 -1,2 1 398,1 2 068,6 307,8 1 430,3 1 519,1 24,4 106,0 1 112,3 939,9 -102,2 -170,6

Prace interwencyjne 13 969,3 1 363,2 -2,1 -36,4 -18,9 1 158,4 198,2 -7,2 18,5 -17,3 43,1 -116,4 -413,8 -31,9 7,3 11,8 104,2 188,4 0,0 -7,2 128,0 156,5

Roboty publiczne -12 063,9 -4 613,9 -1 101,5 -625,2 31,5 131,9 -1 485,6 -184,2 -13,8 344,2 -122,3 -685,6 195,2 121,7 -573,2 150,7 -161,9 -566,6 -38,0 -257,4 75,1 151,1

Działalność gospodarcza 103 172,8 13 808,2 1 248,3 310,5 675,6 1 562,4 1 484,6 643,5 99,5 940,3 435,2 -324,2 1 390,9 632,0 920,0 768,6 392,9 781,7 665,5 95,8 -33,7 1 118,8

Refundacja kosztów zatrudnienia 139 852,9 3 765,9 -1 701,5 2 129,5 348,0 630,9 191,8 -47,8 -225,0 473,0 823,2 1 279,6 -390,6 385,2 -336,9 517,3 60,0 220,3 -709,2 -479,4 542,0 55,5

Razem 328 988,9 30 483,2 1 634,7 1 382,0 1 213,2 5 256,2 1 054,3 2 010,1 94,6 2 331,6 1 210,1 1 679,6 3 017,6 1 553,5 1 323,3 2 985,3 422,5 706,8 774,7 -6,0 541,6 1 297,5

Wyszczególnienie
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Powiatowy Urząd Pracy

2013 rok

2014 rok

Zmiana w tysiącach złotych
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Tabela 24. Efektywność zatrudnieniowa (w %) i kosztowa (w zł) podstawowych form 
aktywizacji* w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014 2013 2014

Polska 68,2 76,3 8,0 11 309,43 11 174,52 -134,91

Województwo 64,7 71,8 7,1 10 315,93 10 191,71 -124,21

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 60,0 60,0 0,0 12 900,66 11 863,60 -1 037,06

Grudziądz 65,0 74,8 9,8 10 455,61 9 929,46 -526,16

dla Miasta Torunia 71,0 72,5 1,5 9 558,24 10 127,08 568,84

dla Powiatu Toruńskiego 61,7 67,4 5,8 9 247,41 9 230,91 -16,50

Włocławek 51,8 68,4 16,6 12 757,27 11 508,17 -1 249,10

Aleksandrów Kujawski 63,1 74,1 11,0 10 393,34 10 999,65 606,31

Brodnica 65,9 77,0 11,1 9 439,80 8 528,38 -911,42

Chełmno 65,3 71,1 5,8 9 702,37 9 413,30 -289,07

Golub-Dobrzyń 58,0 64,8 6,8 12 222,40 12 920,39 697,99

Inowrocław 70,7 80,3 9,6 10 365,49 9 846,39 -519,10

Lipno 64,7 53,9 -10,7 9 971,97 12 122,50 2 150,53

Mogilno 80,8 88,2 7,4 8 310,13 8 479,74 169,61

Nakło nad Notecią 66,7 75,0 8,3 10 820,34 10 336,22 -484,11

Radziejów 67,8 82,8 15,0 7 302,94 10 918,75 3 615,81

Rypin 64,5 67,8 3,3 9 608,81 9 385,24 -223,57

Sępólno Krajeńskie 62,5 78,1 15,6 7 750,27 7 654,40 -95,87

Świecie 82,5 88,0 5,5 9 635,14 9 067,31 -567,83

Tuchola 72,3 78,1 5,8 12 023,59 11 190,76 -832,83

Wąbrzeźno 63,7 70,8 7,1 9 805,80 11 277,35 1 471,55

Żnin 68,6 77,2 8,6 8 641,77 8 312,99 -328,79

Efektywność kosztowa

w zł Zmiana

w zł

Efektywność 

zatrudnieniowa
Zmiana

w punktach

procentowych

Wyszczególnienie

 

* Efektywność wyliczona łącznie
4
 dla prac interwencyjnych, robót publicznych, szkoleń, staży, podjęcia działalności 

gospodarczej oraz podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 
do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 

                                                 
4 Do wyliczenia efektywności zatrudnieniowej łącznie przyjmuje się, że liczba ukończeń udziału i podjęć pracy w trakcie 

lub po udziale w programie dla podjęć działalności gospodarczej oraz podjęć pracy w ramach refundacji kosztów 
zatrudnienia jest równa liczbie ich rozpoczęć; do wyliczeń efektywności zatrudnieniowej razem nie wzięto pod 
uwagę osób bezrobotnych, które podjęły działalność gospodarczą w ramach projektu „Przedsiębiorczość szansą na 
rozwój regionu kujawsko-pomorskiego”, realizowanego przez PUP we współpracy z WUP, finansowanego tylko ze 
środków EFS (w 2013 roku 1628 osób, w 2014 roku 43 osoby), co miało wpływ na osiągnięte niższe wartości tego 
wskaźnika w województwie w stosunku do wartości średniokrajowych. 
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Wykres 36. Efektywność zatrudnieniowa podstawowych form aktywizacji w województwie 
kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 

do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 

 
Wykres 37. Średni koszt ponownego zatrudnienia osób zaktywizowanych w województwie 

kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 
do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 
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3.2.1 Stosunek liczby uczestników aktywnych form do liczby nowych rejestracji 
w roku  

Tabela 25. Nowe rejestracje w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014 w liczbach w %

Polska 2 709 444 2 452 845 -256 599 -9,5

Województwo 188 458 174 484 -13 974 -7,4

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 29 517 26 092 -3 425 -11,6

Grudziądz 15 563 15 102 -461 -3,0

dla Miasta Torunia 13 609 11 961 -1 648 -12,1

dla Powiatu Toruńskiego 10 644 9 984 -660 -6,2

Włocławek 19 942 18 704 -1 238 -6,2

Aleksandrów Kujawski 5 536 5 184 -352 -6,4

Brodnica 6 803 6 165 -638 -9,4

Chełmno 5 375 5 236 -139 -2,6

Golub-Dobrzyń 4 782 4 395 -387 -8,1

Inowrocław 15 835 15 242 -593 -3,7

Lipno 8 100 7 897 -203 -2,5

Mogilno 4 627 4 315 -312 -6,7

Nakło nad Notecią 9 283 8 483 -800 -8,6

Radziejów 4 441 3 933 -508 -11,4

Rypin 4 299 4 147 -152 -3,5

Sępólno Krajeńskie 5 522 5 065 -457 -8,3

Świecie 8 293 7 646 -647 -7,8

Tuchola 4 730 4 363 -367 -7,8

Wąbrzeźno 3 590 3 202 -388 -10,8

Żnin 7 967 7 368 -599 -7,5

Wyszczególnienie
W roku Zmiana

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Tabela 26. Stosunek liczby uczestników form aktywnych do liczby nowych rejestracji 
bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014

Polska 15,3 18,0 2,7

Województwo 18,7 22,3 3,6

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 12,9 14,0 1,1

Grudziądz 23,9 26,8 2,9

dla Miasta Torunia 11,9 15,3 3,3

dla Powiatu Toruńskiego 21,5 32,4 11,0

Włocławek 22,3 20,9 -1,4

Aleksandrów Kujawski 20,5 25,6 5,1

Brodnica 13,5 15,8 2,3

Chełmno 22,6 30,2 7,6

Golub-Dobrzyń 18,0 20,4 2,4

Inowrocław 21,4 22,9 1,5

Lipno 23,3 33,1 9,9

Mogilno 19,6 26,3 6,7

Nakło nad Notecią 18,0 20,8 2,9

Radziejów 21,4 32,8 11,4

Rypin 19,8 21,2 1,4

Sępólno Krajeńskie 23,7 28,8 5,1

Świecie 14,8 18,4 3,6

Tuchola 16,6 19,6 3,0

Wąbrzeźno 20,5 20,5 0,0

Żnin 20,2 26,4 6,1

Wyszczególnienie
W roku Zmiana

w punktach

procentowych

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 
do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 
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Wykres 38. Stosunek liczby uczestników form aktywnych do liczby nowych rejestracji 
bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 

do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 

 

Wykres 39. Zmiana w stosunku liczby uczestników form aktywnych do liczby nowych rejestracji 
bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku w porównaniu 
do 2013 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 
do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 
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3.2.2 Szkolenia 

Tabela 27. Szkolenia w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 84 919 78 484 -6 435 -7,6 20,5 17,7 -2,7

Województwo 8 681 8 220 -461 -5,3 24,6 21,1 -3,5

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 1 127 927 -200 -17,7 29,7 25,4 -4,3

Grudziądz 919 1 012 93 10,1 24,7 25,0 0,3

dla Miasta Torunia 591 587 -4 -0,7 36,4 32,1 -4,3

dla Powiatu Toruńskiego 804 1 150 346 43,0 35,2 35,5 0,3

Włocławek 1 662 1 135 -527 -31,7 37,4 29,0 -8,4

Aleksandrów Kujawski 229 238 9 3,9 20,1 17,9 -2,2

Brodnica 143 147 4 2,8 15,5 15,0 -0,5

Chełmno 283 300 17 6,0 23,3 19,0 -4,3

Golub-Dobrzyń 89 32 -57 -64,0 10,3 3,6 -6,8

Inowrocław 902 869 -33 -3,7 26,6 24,9 -1,7

Lipno 225 309 84 37,3 11,9 11,8 -0,1

Mogilno 96 163 67 69,8 10,6 14,4 3,8

Nakło nad Notecią 423 364 -59 -13,9 25,4 20,6 -4,8

Radziejów 143 76 -67 -46,9 15,0 5,9 -9,1

Rypin 204 211 7 3,4 23,9 24,0 0,0

Sępólno Krajeńskie 100 124 24 24,0 7,7 8,5 0,8

Świecie 238 73 -165 -69,3 19,4 5,2 -14,2

Tuchola 119 29 -90 -75,6 15,2 3,4 -11,8

Wąbrzeźno 202 166 -36 -17,8 27,5 25,3 -2,1

Żnin 182 308 126 69,2 11,3 15,9 4,6

Wyszczególnienie

W roku

Liczba rozpoczęć szkoleń
Udział rozpoczęć szkoleń

w ogólnej liczbie aktywizacji

 
Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 

do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 
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Wykres 40. Zmiana (w %) liczby rozpoczęć szkoleń w województwie kujawsko-pomorskim 
w 2014 roku w porównaniu do 2013 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do 
sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

 

Wykres 41. Udział szkoleń w ogólnej liczbie zaktywizowanych w województwie kujawsko-
-pomorskim w 2014 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 
do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
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Tabela 28. Efektywność zatrudnieniowa (w %) i kosztowa (w zł) szkoleń w województwie 
kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014 2013 2014

Polska 47,6 55,6 8,0 5 219,30 4 418,42 -800,88

Województwo 43,4 46,1 2,7 4 173,40 4 567,72 394,32

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 46,8 29,0 -17,8 4 010,31 7 453,90 3 443,60

Grudziądz 44,7 54,7 10,0 3 895,69 3 297,39 -598,29

dla Miasta Torunia 57,2 60,6 3,4 3 622,36 3 908,70 286,34

dla Powiatu Toruńskiego 62,0 52,1 -9,9 3 735,77 5 011,02 1 275,24

Włocławek 17,6 24,0 6,4 9 216,20 10 312,55 1 096,35

Aleksandrów Kujawski 28,5 18,7 -9,8 6 876,92 11 086,36 4 209,44

Brodnica 67,8 78,5 10,6 1 611,34 2 103,54 492,20

Chełmno 46,0 45,4 -0,7 3 192,19 3 909,02 716,84

Golub-Dobrzyń 58,7 43,8 -14,9 1 842,59 9 400,00 7 557,41

Inowrocław 30,4 48,0 17,6 6 288,85 4 449,39 -1 839,46

Lipno 55,4 21,9 -33,5 1 925,00 6 151,52 4 226,52

Mogilno 64,9 72,2 7,3 2 895,08 2 694,87 -200,21

Nakło nad Notecią 52,0 61,1 9,1 4 098,64 3 534,09 -564,55

Radziejów 75,5 72,0 -3,5 541,67 1 412,96 871,30

Rypin 48,3 35,4 -12,9 3 998,99 5 389,19 1 390,20

Sępólno Krajeńskie 78,6 84,7 6,1 2 258,44 1 437,14 -821,30

Świecie 59,1 51,6 -7,6 3 731,65 7 963,64 4 231,98

Tuchola 58,5 66,7 8,2 5 849,28 5 295,00 -554,28

Wąbrzeźno 38,0 42,5 4,5 4 881,01 4 676,47 -204,54

Żnin 54,7 77,1 22,4 1 799,14 825,85 -973,29

Efektywność 

kosztowa w zł Zmiana

w zł

Efektywność 

zatrudnieniowa
Zmiana

w punktach

procentowych

Wyszczególnienie

 
Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 
do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach Funduszu Pracy



 55

Wykres 42. Efektywność zatrudnieniowa szkoleń w województwie kujawsko-pomorskim 
w 2014 roku według PUP 

55,6

46,1

84,7

78,5 77,1

72,2 72,0

66,7

61,1 60,6

54,7 52,1
51,6

48,0 45,4
43,8 42,5

35,4

29,0

24,0
21,9

18,7

0,0

20,0

40,0

60,0

80,0

%

PUP

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do 
sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

 

Wykres 43. Koszt ponownego zatrudnienia po szkoleniu w województwie kujawsko-pomorskim 
w 2014 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 

do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 
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3.2.3 Staże 

Tabela 29. Staże w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 194 157 219 710 25 553 13,2 46,9 49,7 2,8

Województwo 15 997 20 010 4 013 25,1 45,3 51,4 6,1

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 1 721 2 013 292 17,0 45,3 55,1 9,8

Grudziądz 1 413 1 660 247 17,5 38,0 41,0 3,1

dla Miasta Torunia 837 971 134 16,0 51,6 53,1 1,6

dla Powiatu Toruńskiego 1 000 1 322 322 32,2 43,8 40,8 -3,0

Włocławek 1 253 1 289 36 2,9 28,2 32,9 4,8

Aleksandrów Kujawski 723 905 182 25,2 63,6 68,2 4,6

Brodnica 643 689 46 7,2 69,8 70,5 0,7

Chełmno 499 718 219 43,9 41,1 45,4 4,3

Golub-Dobrzyń 565 608 43 7,6 65,5 67,9 2,3

Inowrocław 996 1 211 215 21,6 29,4 34,7 5,3

Lipno 1 091 1 791 700 64,2 57,9 68,4 10,6

Mogilno 582 686 104 17,9 64,2 60,5 -3,6

Nakło nad Notecią 853 1 053 200 23,4 51,2 59,6 8,5

Radziejów 690 1 026 336 48,7 72,5 79,5 7,0

Rypin 342 377 35 10,2 40,1 42,8 2,7

Sępólno Krajeńskie 721 880 159 22,1 55,2 60,3 5,2

Świecie 701 1 040 339 48,4 57,1 74,0 16,9

Tuchola 374 575 201 53,7 47,8 67,3 19,6

Wąbrzeźno 231 206 -25 -10,8 31,4 31,5 0,0

Żnin 762 990 228 29,9 47,2 51,0 3,7

Wyszczególnienie

W roku

Liczba rozpoczęć staży
Udział rozpoczęć staży

w ogólnej liczbie aktywizacji

 
Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 

do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 



 57

Wykres 44. Zmiana (w %) liczby rozpoczęć staży w województwie kujawsko-pomorskim 
w 2014 roku w porównaniu do 2013 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do 
sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

 

Wykres 45. Udział staży w ogólnej liczbie zaktywizowanych w województwie kujawsko-
-pomorskim w 2014 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 

do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
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Tabela 30. Efektywność zatrudnieniowa (w %) i kosztowa (w zł) staży w województwie 
kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014 2013 2014

Polska 65,8 74,1 8,3 9 622,62 9 530,27 -92,35

Województwo 67,8 73,7 5,8 9 244,70 9 206,35 -38,35

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 59,3 67,4 8,1 12 722,83 9 987,02 -2 735,81

Grudziądz 68,4 73,0 4,6 8 122,70 8 313,45 190,75

dla Miasta Torunia 74,2 73,5 -0,7 9 260,12 9 530,13 270,02

dla Powiatu Toruńskiego 47,6 64,8 17,2 12 111,52 9 627,55 -2 483,97

Włocławek 86,0 85,4 -0,6 8 385,50 9 337,93 952,43

Aleksandrów Kujawski 70,4 87,4 17,0 8 136,58 8 828,26 691,69

Brodnica 59,0 71,9 12,9 9 403,77 8 906,76 -497,01

Chełmno 76,6 83,1 6,5 9 181,05 8 959,14 -221,91

Golub-Dobrzyń 55,6 58,6 3,1 10 962,78 9 913,07 -1 049,71

Inowrocław 81,8 88,3 6,5 8 099,27 8 585,58 486,30

Lipno 52,9 52,1 -0,8 11 974,81 12 372,67 397,86

Mogilno 79,2 88,5 9,3 7 884,89 7 751,79 -133,10

Nakło nad Notecią 67,9 74,1 6,2 10 722,93 10 091,80 -631,14

Radziejów 64,8 81,8 17,0 7 104,20 9 916,96 2 812,76

Rypin 69,0 74,6 5,6 9 262,55 7 900,00 -1 362,55

Sępólno Krajeńskie 62,5 73,3 10,8 7 251,37 7 473,87 222,50

Świecie 84,8 85,9 1,1 7 397,78 7 497,27 99,49

Tuchola 65,3 72,9 7,6 9 833,98 8 797,46 -1 036,53

Wąbrzeźno 71,3 59,4 -11,9 8 483,33 11 002,70 2 519,37

Żnin 71,4 73,6 2,2 9 448,97 8 448,03 -1 000,95

Efektywność kosztowa

w zł Zmiana

w zł

Efektywność 

zatrudnieniowa
Zmiana

w punktach

procentowych

Wyszczególnienie

 
Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 

do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 
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Wykres 46. Efektywność zatrudnieniowa staży w województwie kujawsko-pomorskim 
w 2014 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 
do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

 

Wykres 47. Koszt ponownego zatrudnienia po stażu w województwie kujawsko-pomorskim 
w 2014 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 

do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 
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3.2.4 Prace interwencyjne 

Tabela 31. Prace interwencyjne w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 33 932 31 143 -2 789 -8,2 8,2 7,0 -1,1

Województwo 2 282 2 115 -167 -7,3 6,5 5,4 -1,0

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 105 11 -94 -89,5 2,8 0,3 -2,5

Grudziądz 41 54 13 31,7 1,1 1,3 0,2

dla Miasta Torunia 20 28 8 40,0 1,2 1,5 0,3

dla Powiatu Toruńskiego 385 538 153 39,7 16,9 16,6 -0,2

Włocławek 79 73 -6 -7,6 1,8 1,9 0,1

Aleksandrów Kujawski 1 0 -1 -100,0 0,1 0,0 -0,1

Brodnica 3 12 9 300,0 0,3 1,2 0,9

Chełmno 148 87 -61 -41,2 12,2 5,5 -6,7

Golub-Dobrzyń 81 90 9 11,1 9,4 10,0 0,6

Inowrocław 287 305 18 6,3 8,5 8,7 0,3

Lipno 368 254 -114 -31,0 19,5 9,7 -9,8

Mogilno 106 88 -18 -17,0 11,7 7,8 -3,9

Nakło nad Notecią 9 12 3 33,3 0,5 0,7 0,1

Radziejów 33 33 0 0,0 3,5 2,6 -0,9

Rypin 155 147 -8 -5,2 18,2 16,7 -1,5

Sępólno Krajeńskie 113 143 30 26,5 8,6 9,8 1,2

Świecie 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

Tuchola 31 38 7 22,6 4,0 4,4 0,5

Wąbrzeźno 182 138 -44 -24,2 24,8 21,1 -3,7

Żnin 135 64 -71 -52,6 8,4 3,3 -5,1

Wyszczególnienie

W roku

Liczba podjęć prac interwencyjnych
Udział podjęć prac interwencyjnych

w ogólnej liczbie aktywizacji

 
Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 

do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 
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Wykres 48. Zmiana (w %) liczby podjęć prac interwencyjnych w województwie kujawsko-
-pomorskim w 2014 roku w porównaniu do 2013 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 
do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

 

Wykres 49. Udział prac interwencyjnych w ogólnej liczbie zaktywizowanych w województwie 
kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP 
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Tabela 32. Efektywność zatrudnieniowa (w %) i kosztowa (w zł) prac interwencyjnych 
w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014 2013 2014

Polska 77,5 83,2 5,7 7 189,68 6 831,54 -358,15

Województwo 86,1 86,9 0,8 7 951,57 7 638,56 -313,01

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 97,0 94,1 -2,9 5 466,15 4 415,00 -1 051,15

Grudziądz 92,7 93,3 0,7 4 576,32 3 273,81 -1 302,51

dla Miasta Torunia 75,7 68,4 -7,3 8 746,43 17 384,62 8 638,19

dla Powiatu Toruńskiego 96,0 93,3 -2,7 9 532,44 9 240,04 -292,40

Włocławek 95,5 95,2 -0,2 5 741,67 8 506,25 2 764,58

Aleksandrów Kujawski 0,0 100,0 100,0 0,00 450,00 450,00

Brodnica 100,0 100,0 0,0 3 820,00 6 266,67 2 446,67

Chełmno 69,5 75,4 5,8 14 449,32 10 272,28 -4 177,04

Golub-Dobrzyń 42,5 59,5 17,0 17 022,58 12 972,73 -4 049,85

Inowrocław 94,9 96,1 1,2 8 841,98 6 875,63 -1 966,36

Lipno 92,5 66,1 -26,4 7 459,64 8 815,38 1 355,75

Mogilno 93,9 97,9 4,0 4 922,43 5 378,26 455,83

Nakło nad Notecią 87,5 100,0 12,5 5 278,57 6 246,15 967,58

Radziejów 84,1 85,4 1,3 5 075,68 5 702,86 627,18

Rypin 72,8 79,1 6,3 8 573,74 8 145,30 -428,44

Sępólno Krajeńskie 76,0 90,4 14,3 7 352,05 4 834,00 -2 518,05

Świecie 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Tuchola 97,3 100,0 2,7 4 850,00 6 438,46 1 588,46

Wąbrzeźno 63,2 100,0 36,8 7 135,16 7 264,49 129,32

Żnin 87,1 94,5 7,4 5 591,67 5 510,14 -81,52

Efektywność kosztowa

 w zł Zmiana

w zł

Efektywność 

zatrudnieniowa
Zmiana

w punktach

procentowych

Wyszczególnienie

 
Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 

do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 
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Wykres 50. Efektywność zatrudnieniowa prac interwencyjnych w województwie kujawsko-
-pomorskim w 2014 roku według PUP 
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do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

 

Wykres 51. Koszt ponownego zatrudnienia po pracach interwencyjnych w województwie 
kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP 
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3.2.5 Roboty publiczne 

Tabela 33. Roboty publiczne w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 32 550 32 639 89 0,3 7,9 7,4 -0,5

Województwo 4 762 4 074 -688 -14,4 13,5 10,5 -3,0

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 332 206 -126 -38,0 8,7 5,6 -3,1

Grudziądz 823 633 -190 -23,1 22,1 15,6 -6,5

dla Miasta Torunia 8 10 2 25,0 0,5 0,5 0,1

dla Powiatu Toruńskiego 0 22 22 x 0,0 0,7 0,7

Włocławek 981 830 -151 -15,4 22,1 21,2 -0,9

Aleksandrów Kujawski 66 48 -18 -27,3 5,8 3,6 -2,2

Brodnica 31 29 -2 -6,5 3,4 3,0 -0,4

Chełmno 230 357 127 55,2 18,9 22,6 3,6

Golub-Dobrzyń 35 23 -12 -34,3 4,1 2,6 -1,5

Inowrocław 754 614 -140 -18,6 22,3 17,6 -4,7

Lipno 95 114 19 20,0 5,0 4,4 -0,7

Mogilno 44 66 22 50,0 4,9 5,8 1,0

Nakło nad Notecią 218 146 -72 -33,0 13,1 8,3 -4,8

Radziejów 42 62 20 47,6 4,4 4,8 0,4

Rypin 79 46 -33 -41,8 9,3 5,2 -4,0

Sępólno Krajeńskie 330 220 -110 -33,3 25,2 15,1 -10,2

Świecie 103 85 -18 -17,5 8,4 6,0 -2,3

Tuchola 94 61 -33 -35,1 12,0 7,1 -4,9

Wąbrzeźno 24 40 16 66,7 3,3 6,1 2,8

Żnin 473 462 -11 -2,3 29,3 23,8 -5,5

Wyszczególnienie

W roku

Liczba podjęć robót publicznych
Udział podjęć robót publicznych

w ogólnej liczbie aktywizacji

 
Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 

do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 
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Wykres 52. Zmiana (w %) liczby podjęć robót publicznych w województwie kujawsko-pomorskim 
w 2014 roku w porównaniu do 2013 roku według PUP 
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Wykres 53. Udział robót publicznych w ogólnej liczbie zaktywizowanych w województwie 
kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP 
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Tabela 34. Efektywność zatrudnieniowa (w %) i kosztowa (w zł) robót publicznych 

w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014 2013 2014

Polska 60,0 72,3 12,3 11 331,16 9 333,35 -1 997,80

Województwo 55,1 73,6 18,5 12 095,55 8 696,54 -3 399,02

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 27,8 28,8 1,1 49 204,76 24 671,60 -24 533,16

Grudziądz 56,2 81,2 25,0 10 109,09 7 605,74 -2 503,35

dla Miasta Torunia 37,5 30,0 -7,5 22 400,00 32 900,00 10 500,00

dla Powiatu Toruńskiego 0,0 88,9 88,9 0,00 8 243,75 8 243,75

Włocławek 34,5 74,4 39,8 20 311,82 7 947,80 -12 364,02

Aleksandrów Kujawski 36,4 64,6 28,2 23 058,33 11 909,68 -11 148,66

Brodnica 80,0 92,6 12,6 7 745,83 6 884,00 -861,83

Chełmno 54,1 63,3 9,2 10 208,87 6 851,49 -3 357,38

Golub-Dobrzyń 29,3 77,8 48,5 23 616,67 11 507,14 -12 109,52

Inowrocław 76,8 87,0 10,1 9 000,17 8 716,93 -283,25

Lipno 95,8 65,8 -30,0 3 098,91 6 404,00 3 305,09

Mogilno 68,2 87,9 19,7 8 306,67 6 394,83 -1 911,84

Nakło nad Notecią 64,3 80,9 16,5 12 488,32 9 979,82 -2 508,50

Radziejów 64,3 80,6 16,4 15 037,04 11 134,00 -3 903,04

Rypin 39,2 52,2 12,9 13 187,10 10 287,50 -2 899,60

Sępólno Krajeńskie 52,3 71,9 19,6 8 945,18 8 228,49 -716,68

Świecie 93,6 100,0 6,4 15 054,55 4 557,66 -10 496,88

Tuchola 60,8 65,5 4,7 11 438,98 10 986,84 -452,14

Wąbrzeźno 54,2 100,0 45,8 14 869,23 6 710,00 -8 159,23

Żnin 61,2 70,8 9,6 8 638,36 11 233,19 2 594,84

Efektywność kosztowa

w zł Zmiana

w zł

Efektywność 

zatrudnieniowa
Zmiana

w punktach

procentowych

Wyszczególnienie

 
Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 

do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 
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Wykres 54. Efektywność zatrudnieniowa robót publicznych w województwie kujawsko-
-pomorskim w 2014 roku według PUP 
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o aktywnych programach rynku pracy 

 

Wykres 55. Koszt ponownego zatrudnienia bezrobotnego po robotach publicznych 
w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP 
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3.2.6 Podjęcia działalności gospodarczej 

Tabela 35. Podjęcia działalności gospodarczej5 w województwie kujawsko-pomorskim 
w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 45 157 49 999 4 842 10,7 10,9 11,3 0,4

Województwo 1 576 2 296 720 45,7 4,5 5,9 1,4

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 312 373 61 19,6 8,2 10,2 2,0

Grudziądz 143 177 34 23,8 3,8 4,4 0,5

dla Miasta Torunia 102 148 46 45,1 6,3 8,1 1,8

dla Powiatu Toruńskiego 58 136 78 134,5 2,5 4,2 1,7

Włocławek 254 347 93 36,6 5,7 8,9 3,2

Aleksandrów Kujawski 40 67 27 67,5 3,5 5,0 1,5

Brodnica 52 61 9 17,3 5,6 6,2 0,6

Chełmno 30 73 43 143,3 2,5 4,6 2,1

Golub-Dobrzyń 59 75 16 27,1 6,8 8,4 1,5

Inowrocław 198 181 -17 -8,6 5,8 5,2 -0,7

Lipno 48 112 64 133,3 2,5 4,3 1,7

Mogilno 25 58 33 132,0 2,8 5,1 2,4

Nakło nad Notecią 36 82 46 127,8 2,2 4,6 2,5

Radziejów 17 39 31 129,4 1,8 3,0 1,2

Rypin 25 47 22 88,0 2,9 5,3 2,4

Sępólno Krajeńskie 22 62 40 181,8 1,7 4,2 2,6

Świecie 42 86 44 104,8 3,4 6,1 2,7

Tuchola 44 52 8 18,2 5,6 6,1 0,5

Wąbrzeźno 41 40 -1 -2,4 5,6 6,1 0,5

Żnin 28 80 52 185,7 1,7 4,1 2,4

Wyszczególnienie

W roku

Liczba podjęć działalności gospodarczej

Udział podjęć działalności 

gospodarczej

w ogólnej liczbie aktywizacji

 
Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 

do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 

                                                 
5 Liczba podjęć działalności pochodzi ze sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach Funduszu Pracy; w 2013 

roku dodatkowo 1628 osób a w 2014 roku 43 osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w województwie kujawsko-
pomorskim podjęło działalność gospodarczą dzięki dotacjom z Działania 6.2 PO KL w ramach projektu systemowego 
„Przedsiębiorczość szansą na rozwój regionu kujawsko-pomorskiego”, finansowanego wyłącznie ze środków EFS. 
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Wykres 56. Zmiana (w %) liczby podjęć działalności gospodarczej w województwie kujawsko-
pomorskim w 2014 roku w porównaniu do 2013 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 

 

Wykres 57. Udział podjęć działalności gospodarczej w ogólnej liczbie zaktywizowanych 
w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 
do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 



 70

 
Tabela 36. Efektywność kosztowa (w zł) podjęć działalności gospodarczej w województwie 

kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014

Polska 19 491,80 19 667,67 175,87

Województwo 20 021,07 19 756,71 -264,36

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 18 688,46 18 978,82 290,36

Grudziądz 20 709,79 18 485,88 -2 223,91

dla Miasta Torunia 23 228,43 20 573,65 -2 654,78

dla Powiatu Toruńskiego 19 637,93 19 863,24 225,30

Włocławek 21 321,65 19 885,59 -1 436,06

Aleksandrów Kujawski 18 877,50 20 874,63 1 997,13

Brodnica 14 211,54 13 745,90 -465,64

Chełmno 21 403,33 21 676,71 273,38

Golub-Dobrzyń 20 108,47 21 621,33 1 512,86

Inowrocław 19 920,20 20 000,00 79,80

Lipno 20 481,25 21 196,43 715,18

Mogilno 20 000,00 19 517,24 -482,76

Nakło nad Notecią 20 000,00 20 000,00 0,00

Radziejów 21 476,47 29 069,23 7 592,76

Rypin 17 684,00 17 765,96 81,96

Sępólno Krajeńskie 17 631,82 18 864,52 1 232,70

Świecie 20 971,43 17 980,23 -2 991,20

Tuchola 19 940,91 18 715,38 -1 225,52

Wąbrzeźno 21 309,76 21 000,00 -309,76

Żnin 19 285,71 20 735,00 1 449,29

Efektywność kosztowa

w zł Zmiana

w zł
Wyszczególnienie

 
Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 

do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 
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3.2.7  Podjęcia pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia   

Tabela 37. Podjęcia pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia6 w województwie 
kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska 23 579 30 212 6 633 28,1 5,7 6,8 1,1

Województwo 2 025 2 233 208 10,3 5,7 5,7 0,0

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 200 121 -79 -39,5 5,3 3,3 -2,0

Grudziądz 383 511 128 33,4 10,3 12,6 2,3

dla Miasta Torunia 65 83 18 27,7 4,0 4,5 0,5

dla Powiatu Toruńskiego 37 70 33 89,2 1,6 2,2 0,5

Włocławek 218 240 22 10,1 4,9 6,1 1,2

Aleksandrów Kujawski 78 69 -9 -11,5 6,9 5,2 -1,7

Brodnica 49 39 -10 -20,4 5,3 4,0 -1,3

Chełmno 24 45 21 87,5 2,0 2,8 0,9

Golub-Dobrzyń 33 68 35 106,1 3,8 7,6 3,8

Inowrocław 249 308 59 23,7 7,4 8,8 1,5

Lipno 58 37 -21 -36,2 3,1 1,4 -1,7

Mogilno 54 72 18 33,3 6,0 6,4 0,4

Nakło nad Notecią 128 109 -19 -14,8 7,7 6,2 -1,5

Radziejów 27 55 28 103,7 2,8 4,3 1,4

Rypin 48 53 5 10,4 5,6 6,0 0,4

Sępólno Krajeńskie 21 30 9 42,9 1,6 2,1 0,4

Świecie 144 121 -23 -16,0 11,7 8,6 -3,1

Tuchola 121 99 -22 -18,2 15,5 11,6 -3,9

Wąbrzeźno 55 65 10 18,2 7,5 9,9 2,4

Żnin 33 38 5 15,2 2,0 2,0 -0,1

Wyszczególnienie

W roku

Liczba podjęć pracy

w ramach refundacji kosztów zatrudnienia

Udział podjęć pracy

w ramach refundacji

kosztów zatrudnienia

w ogólnej liczbie aktywizacji

 
Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 

Funduszu Pracy 

                                                 
6  Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia pochodzi ze sprawozdania MPiPS-02 o  

przychodach i wydatkach Funduszu Pracy  



 72

Wykres 58. Zmiana (w %) liczby podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia 
w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku w porównaniu do 2013 roku 
według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 

 

Wykres 59 . Udział podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w ogólnej liczbie 
zaktywizowanych w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP 

6,8

5,7

12,6

11,6

9,9

8,8 8,6

7,6

6,4 6,2 6,1
6,0

5,2
4,5

4,3
4,0

3,3
2,8

2,2 2,1 2,0
1,4

0,0

3,0

6,0

9,0

12,0

%

PUP

 
Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy 

do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 
Funduszu Pracy 
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Tabela 38. Efektywność kosztowa (w zł) refundacji kosztów zatrudnienia w województwie 
kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014

Polska 19 305,65 19 696,18 390,52

Województwo 19 954,32 19 782,09 -172,23

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 18 861,50 17 114,05 -1 747,45

Grudziądz 20 706,01 19 686,69 -1 019,31

dla Miasta Torunia 20 420,00 20 184,34 -235,66

dla Powiatu Toruńskiego 19 929,73 19 547,14 -382,59

Włocławek 21 648,62 20 463,33 -1 185,29

Aleksandrów Kujawski 19 843,59 21 739,13 1 895,54

Brodnica 17 504,08 16 223,08 -1 281,00

Chełmno 20 995,83 21 708,89 713,06

Golub-Dobrzyń 20 196,97 21 907,35 1 710,38

Inowrocław 19 449,00 19 877,92 428,93

Lipno 21 005,17 22 370,27 1 365,10

Mogilno 19 533,33 20 000,00 466,67

Nakło nad Notecią 19 017,19 19 241,28 224,10

Radziejów 25 651,85 21 998,18 -3 653,67

Rypin 18 550,00 17 932,08 -617,92

Sępólno Krajeńskie 18 061,90 19 986,67 1 924,76

Świecie 20 159,72 18 130,58 -2 029,14

Tuchola 19 717,36 19 256,57 -460,79

Wąbrzeźno 16 430,91 22 241,54 5 810,63

Żnin 19 390,91 18 300,00 -1 090,91

Efektywność kosztowa

w zł Zmiana

w zł
Wyszczególnienie

 
Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-02 o przychodach i wydatkach 

Funduszu Pracy 
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Tabela 39. Aktywizacja bezrobotnych i poszukujących pracy razem w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 

                   (rozpoczęcia udziału w osobach) 

     

 

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz 

sprawozdania  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Szkolenia 85 697 8 717 1 135 919 603 808 1 665 230 143 283 89 903 225 96 423 143 204 101 238 120 207 182

Staże 195 799 16 066 1 724 1 417 844 1 017 1 253 727 643 499 565 996 1 098 582 853 697 358 723 701 376 231 762

Prace interwencyjne 33 975 2 285 105 41 20 388 79 1 3 148 81 287 368 106 9 33 155 113 0 31 182 135

Roboty publiczne 32 550 4 762 332 823 8 0 981 66 31 230 35 754 95 44 218 42 79 330 103 94 24 473

Prace społecznie użyteczne 46 479 4 604 658 73 103 105 757 128 96 6 222 154 682 70 314 111 202 167 201 154 148 253

Działalność gospodarcza 46 157 1 645 315 143 154 64 259 36 52 29 59 198 56 25 35 18 25 22 41 44 42 28

Refundacja kosztów zatrudnienia 33 035 3 138 297 713 107 80 329 106 94 31 53 365 69 94 166 44 67 30 219 149 83 42

Razem 473 692 41 217 4 566 4 129 1 839 2 462 5 323 1 294 1 062 1 226 1 104 3 657 2 593 1 017 2 018 1 088 1 090 1 486 1 503 968 917 1 875

Szkolenia 79 195 8 272 951 1 017 594 1 153 1 139 241 148 300 32 869 309 163 364 77 211 124 73 29 170 308

Staże 221 555 20 096 2 017 1 662 986 1 345 1 289 909 689 718 608 1 211 1 795 686 1 053 1 036 394 884 1 040 578 206 990

Prace interwencyjne 31 195 2 116 11 54 28 539 73 0 12 87 90 305 254 88 12 33 147 143 0 38 138 64

Roboty publiczne 32 639 4 074 206 633 10 22 830 48 29 357 23 614 114 66 146 62 46 220 85 61 40 462

Prace społecznie użyteczne 42 995 3 683 633 71 110 100 446 80 102 5 95 131 432 66 320 148 140 151 197 149 153 154

Działalność gospodarcza 46 157 2 307 383 177 146 137 343 67 61 78 75 182 111 58 82 55 46 62 72 52 40 80

Refundacja kosztów zatrudnienia 33 035 3 375 231 785 125 97 383 102 77 50 87 420 51 97 149 73 86 49 216 145 100 52

Razem 486 771 43 923 4 432 4 399 1 999 3 393 4 503 1 447 1 118 1 595 1 010 3 732 3 066 1 224 2 126 1 484 1 070 1 633 1 683 1 052 847 2 110

Szkolenia -6 502 -445 -184 98 -9 345 -526 11 5 17 -57 -34 84 67 -59 -66 7 23 -165 -91 -37 126

Staże 25 756 4 030 293 245 142 328 36 182 46 219 43 215 697 104 200 339 36 161 339 202 -25 228

Prace interwencyjne -2 780 -169 -94 13 8 151 -6 -1 9 -61 9 18 -114 -18 3 0 -8 30 0 7 -44 -71

Roboty publiczne 89 -688 -126 -190 2 22 -151 -18 -2 127 -12 -140 19 22 -72 20 -33 -110 -18 -33 16 -11

Prace społecznie użyteczne -3 484 -921 -25 -2 7 -5 -311 -48 6 -1 -127 -23 -250 -4 6 37 -62 -16 -4 -5 5 -99

Działalność gospodarcza 0 662 68 34 -8 73 84 31 9 49 16 -16 55 33 47 37 21 40 31 8 -2 52

Refundacja kosztów zatrudnienia 0 237 -66 72 18 17 54 -4 -17 19 34 55 -18 3 -17 29 19 19 -3 -4 17 10

Razem 13 079 2 706 -134 270 160 931 -820 153 56 369 -94 75 473 207 108 396 -20 147 180 84 -70 235
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Tabela 40. Struktura aktywizacji bezrobotnych i poszukujących pracy razem w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (w %) 

    

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Szkolenia 18,1 21,1 24,9 22,3 32,8 32,8 31,3 17,8 13,5 23,1 8,1 24,7 8,7 9,4 21,0 13,1 18,7 6,8 15,8 12,4 22,6 9,7

Staże 41,3 39,0 37,8 34,3 45,9 41,3 23,5 56,2 60,5 40,7 51,2 27,2 42,3 57,2 42,3 64,1 32,8 48,7 46,6 38,8 25,2 40,6

Prace interwencyjne 7,2 5,5 2,3 1,0 1,1 15,8 1,5 0,1 0,3 12,1 7,3 7,8 14,2 10,4 0,4 3,0 14,2 7,6 0,0 3,2 19,8 7,2

Roboty publiczne 6,9 11,6 7,3 19,9 0,4 0,0 18,4 5,1 2,9 18,8 3,2 20,6 3,7 4,3 10,8 3,9 7,2 22,2 6,9 9,7 2,6 25,2

Prace społecznie użyteczne 9,8 11,2 14,4 1,8 5,6 4,3 14,2 9,9 9,0 0,5 20,1 4,2 26,3 6,9 15,6 10,2 18,5 11,2 13,4 15,9 16,1 13,5

Działalność gospodarcza 9,7 4,0 6,9 3,5 8,4 2,6 4,9 2,8 4,9 2,4 5,3 5,4 2,2 2,5 1,7 1,7 2,3 1,5 2,7 4,5 4,6 1,5

Refundacja kosztów zatrudnienia 7,0 7,6 6,5 17,3 5,8 3,2 6,2 8,2 8,9 2,5 4,8 10,0 2,7 9,2 8,2 4,0 6,1 2,0 14,6 15,4 9,1 2,2

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia 16,3 18,8 21,5 23,1 29,7 34,0 25,3 16,7 13,2 18,8 3,2 23,3 10,1 13,3 17,1 5,2 19,7 7,6 4,3 2,8 20,1 14,6

Staże 45,5 45,8 45,5 37,8 49,3 39,6 28,6 62,8 61,6 45,0 60,2 32,4 58,5 56,0 49,5 69,8 36,8 54,1 61,8 54,9 24,3 46,9

Prace interwencyjne 6,4 4,8 0,2 1,2 1,4 15,9 1,6 0,0 1,1 5,5 8,9 8,2 8,3 7,2 0,6 2,2 13,7 8,8 0,0 3,6 16,3 3,0

Roboty publiczne 6,7 9,3 4,6 14,4 0,5 0,6 18,4 3,3 2,6 22,4 2,3 16,5 3,7 5,4 6,9 4,2 4,3 13,5 5,1 5,8 4,7 21,9

Prace społecznie użyteczne 8,8 8,4 14,3 1,6 5,5 2,9 9,9 5,5 9,1 0,3 9,4 3,5 14,1 5,4 15,1 10,0 13,1 9,2 11,7 14,2 18,1 7,3

Działalność gospodarcza 9,5 5,3 8,6 4,0 7,3 4,0 7,6 4,6 5,5 4,9 7,4 4,9 3,6 4,7 3,9 3,7 4,3 3,8 4,3 4,9 4,7 3,8

Refundacja kosztów zatrudnienia 6,8 7,7 5,2 17,8 6,3 2,9 8,5 7,0 6,9 3,1 8,6 11,3 1,7 7,9 7,0 4,9 8,0 3,0 12,8 13,8 11,8 2,5

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia -1,8 -2,3 -3,4 0,9 -3,1 1,2 -6,0 -1,1 -0,2 -4,3 -4,9 -1,4 1,4 3,9 -3,8 -8,0 1,0 0,8 -11,5 -9,6 -2,5 4,9

Staże 4,2 6,8 7,8 3,5 3,4 -1,7 5,1 6,6 1,1 4,3 9,0 5,2 16,2 -1,2 7,3 5,7 4,0 5,5 15,2 16,1 -0,9 6,3

Prace interwencyjne -0,8 -0,7 -2,1 0,2 0,3 0,1 0,1 -0,1 0,8 -6,6 1,6 0,3 -5,9 -3,2 0,1 -0,8 -0,5 1,2 0,0 0,4 -3,6 -4,2

Roboty publiczne -0,2 -2,3 -2,6 -5,5 0,1 0,6 0,0 -1,8 -0,3 3,6 -0,9 -4,2 0,1 1,1 -3,9 0,3 -2,9 -8,7 -1,8 -3,9 2,1 -3,3

Prace społecznie użyteczne -1,0 -2,8 -0,1 -0,2 -0,1 -1,3 -4,3 -4,4 0,1 -0,2 -10,7 -0,7 -12,2 -1,5 -0,5 -0,2 -5,4 -2,0 -1,7 -1,7 1,9 -6,2

Działalność gospodarcza -0,3 1,3 1,7 0,6 -1,1 1,4 2,8 1,8 0,6 2,5 2,1 -0,5 1,5 2,3 2,1 2,1 2,0 2,3 1,6 0,4 0,1 2,3

Refundacja kosztów zatrudnienia -0,2 0,1 -1,3 0,6 0,4 -0,4 2,3 -1,1 -2,0 0,6 3,8 1,3 -1,0 -1,3 -1,2 0,9 1,9 1,0 -1,7 -1,6 2,8 0,2

Razem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Zmiana w punktach procentowych
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Wykres 60. Struktura aktywizacji bezrobotnych i poszukujących pracy razem w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP  

   
    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Tabela 41. Aktywizacja bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (rozpoczęcia udziału w osobach) 

            

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 

B
yd

go
sz

cz

G
ru

d
zi

ąd
z

D
la

 M
ia

st
a

To
ru

n
ia

D
la

 P
o

w
ia

tu

To
ru

ń
sk

ie
go

W
ło

cł
aw

ek

A
le

ks
an

d
ró

w

K
u

ja
w

sk
i

B
ro

d
n

ic
a

C
h

eł
m

n
o

G
o

lu
b

-D
o

b
rz

yń

In
o

w
ro

cł
aw

Li
p

n
o

M
o

gi
ln

o

N
ak

ło
 n

ad
 N

o
te

ci
ą

R
ad

zi
ej

ó
w

R
yp

in

Sę
p

ó
ln

o
 K

ra
je

ń
sk

ie

Św
ie

ci
e

Tu
ch

o
la

W
ąb

rz
eź

n
o

Żn
in

Szkolenia 84 919 8 681 1 127 919 591 804 1 662 229 143 283 89 902 225 96 423 143 204 100 238 119 202 182

Staże 194 157 15 997 1 721 1 413 837 1 000 1 253 723 643 499 565 996 1 091 582 853 690 342 721 701 374 231 762

Prace interwencyjne 33 932 2 282 105 41 20 385 79 1 3 148 81 287 368 106 9 33 155 113 0 31 182 135

Roboty publ iczne 32 550 4 762 332 823 8 0 981 66 31 230 35 754 95 44 218 42 79 330 103 94 24 473

Prace społecznie użyteczne 46 479 4 604 658 73 103 105 757 128 96 6 222 154 682 70 314 111 202 167 201 154 148 253

Działalność gospodarcza 46 157 1 645 315 143 154 64 259 36 52 29 59 198 56 25 35 18 25 22 41 44 42 28

Refundacja kosztów zatrudnienia 33 035 3 138 297 713 107 80 329 106 94 31 53 365 69 94 166 44 67 30 219 149 83 42

Razem 471 229 41 109 4 555 4 125 1 820 2 438 5 320 1 289 1 062 1 226 1 104 3 656 2 586 1 017 2 018 1 081 1 074 1 483 1 503 965 912 1 875

Szkolenia 78 484 8 220 927 1 012 587 1 150 1 135 238 147 300 32 869 309 163 364 76 211 124 73 29 166 308

Staże 219 710 20 010 2 013 1 660 971 1 322 1 289 905 689 718 608 1 211 1 791 686 1 053 1 026 377 880 1 040 575 206 990

Prace interwencyjne 31 143 2 115 11 54 28 538 73 0 12 87 90 305 254 88 12 33 147 143 0 38 138 64

Roboty publ iczne 32 639 4 074 206 633 10 22 830 48 29 357 23 614 114 66 146 62 46 220 85 61 40 462

Prace społecznie użyteczne 42 995 3 683 633 71 110 100 446 80 102 5 95 131 432 66 320 148 140 151 197 149 153 154

Działalność gospodarcza 46 157 2 307 383 177 146 137 343 67 61 78 75 182 111 58 82 55 46 62 72 52 40 80

Refundacja kosztów zatrudnienia 33 035 3 375 231 785 125 97 383 102 77 50 87 420 51 97 149 73 86 49 216 145 100 52

Razem 484 163 43 784 4 404 4 392 1 977 3 366 4 499 1 440 1 117 1 595 1 010 3 732 3 062 1 224 2 126 1 473 1 053 1 629 1 683 1 049 843 2 110

Szkolenia -6 435 -461 -200 93 -4 346 -527 9 4 17 -57 -33 84 67 -59 -67 7 24 -165 -90 -36 126

Staże 25 553 4 013 292 247 134 322 36 182 46 219 43 215 700 104 200 336 35 159 339 201 -25 228

Prace interwencyjne -2 789 -167 -94 13 8 153 -6 -1 9 -61 9 18 -114 -18 3 0 -8 30 0 7 -44 -71

Roboty publ iczne 89 -688 -126 -190 2 22 -151 -18 -2 127 -12 -140 19 22 -72 20 -33 -110 -18 -33 16 -11

Prace społecznie użyteczne -3 484 -921 -25 -2 7 -5 -311 -48 6 -1 -127 -23 -250 -4 6 37 -62 -16 -4 -5 5 -99

Działalność gospodarcza 0 662 68 34 -8 73 84 31 9 49 16 -16 55 33 47 37 21 40 31 8 -2 52

Refundacja kosztów zatrudnienia 0 237 -66 72 18 17 54 -4 -17 19 34 55 -18 3 -17 29 19 19 -3 -4 17 10

Razem 12 934 1 776 -153 161 147 838 -959 124 63 301 -144 37 439 171 78 326 -61 87 152 80 -84 173

2013 rok

2014 rok

Zmiana w l iczbach
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Tabela 42. Struktura aktywizacji bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (w %) 

       
    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Szkolenia 18,0 21,1 24,7 22,3 32,5 33,0 31,2 17,8 13,5 23,1 8,1 24,7 8,7 9,4 21,0 13,2 19,0 6,7 15,8 12,3 22,1 9,7

Staże 41,2 38,9 37,8 34,3 46,0 41,0 23,6 56,1 60,5 40,7 51,2 27,2 42,2 57,2 42,3 63,8 31,8 48,6 46,6 38,8 25,3 40,6

Prace interwencyjne 7,2 5,6 2,3 1,0 1,1 15,8 1,5 0,1 0,3 12,1 7,3 7,9 14,2 10,4 0,4 3,1 14,4 7,6 0,0 3,2 20,0 7,2

Roboty publ iczne 6,9 11,6 7,3 20,0 0,4 0,0 18,4 5,1 2,9 18,8 3,2 20,6 3,7 4,3 10,8 3,9 7,4 22,3 6,9 9,7 2,6 25,2

Prace społecznie użyteczne 9,9 11,2 14,4 1,8 5,7 4,3 14,2 9,9 9,0 0,5 20,1 4,2 26,4 6,9 15,6 10,3 18,8 11,3 13,4 16,0 16,2 13,5

Działalność gospodarcza 9,8 4,0 6,9 3,5 8,5 2,6 4,9 2,8 4,9 2,4 5,3 5,4 2,2 2,5 1,7 1,7 2,3 1,5 2,7 4,6 4,6 1,5

Refundacja kosztów zatrudnienia 7,0 7,6 6,5 17,3 5,9 3,3 6,2 8,2 8,9 2,5 4,8 10,0 2,7 9,2 8,2 4,1 6,2 2,0 14,6 15,4 9,1 2,2

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia 16,2 18,8 21,0 23,0 29,7 34,2 25,2 16,5 13,2 18,8 3,2 23,3 10,1 13,3 17,1 5,2 20,0 7,6 4,3 2,8 19,7 14,6

Staże 45,4 45,7 45,7 37,8 49,1 39,3 28,7 62,8 61,7 45,0 60,2 32,4 58,5 56,0 49,5 69,7 35,8 54,0 61,8 54,8 24,4 46,9

Prace interwencyjne 6,4 4,8 0,2 1,2 1,4 16,0 1,6 0,0 1,1 5,5 8,9 8,2 8,3 7,2 0,6 2,2 14,0 8,8 0,0 3,6 16,4 3,0

Roboty publ iczne 6,7 9,3 4,7 14,4 0,5 0,7 18,4 3,3 2,6 22,4 2,3 16,5 3,7 5,4 6,9 4,2 4,4 13,5 5,1 5,8 4,7 21,9

Prace społecznie użyteczne 8,9 8,4 14,4 1,6 5,6 3,0 9,9 5,6 9,1 0,3 9,4 3,5 14,1 5,4 15,1 10,0 13,3 9,3 11,7 14,2 18,1 7,3

Działalność gospodarcza 9,5 5,3 8,7 4,0 7,4 4,1 7,6 4,7 5,5 4,9 7,4 4,9 3,6 4,7 3,9 3,7 4,4 3,8 4,3 5,0 4,7 3,8

Refundacja kosztów zatrudnienia 6,8 7,7 5,2 17,9 6,3 2,9 8,5 7,1 6,9 3,1 8,6 11,3 1,7 7,9 7,0 5,0 8,2 3,0 12,8 13,8 11,9 2,5

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia -1,8 -2,3 -3,7 0,8 -2,8 1,2 -6,0 -1,2 -0,3 -4,3 -4,9 -1,4 1,4 3,9 -3,8 -8,1 1,0 0,9 -11,5 -9,6 -2,5 4,9

Staże 4,2 6,8 7,9 3,5 3,1 -1,7 5,1 6,8 1,1 4,3 9,0 5,2 16,3 -1,2 7,3 5,8 4,0 5,4 15,2 16,1 -0,9 6,3

Prace interwencyjne -0,8 -0,7 -2,1 0,2 0,3 0,2 0,1 -0,1 0,8 -6,6 1,6 0,3 -5,9 -3,2 0,1 -0,8 -0,5 1,2 0,0 0,4 -3,6 -4,2

Roboty publ iczne -0,2 -2,3 -2,6 -5,5 0,1 0,7 0,0 -1,8 -0,3 3,6 -0,9 -4,2 0,0 1,1 -3,9 0,3 -3,0 -8,7 -1,8 -3,9 2,1 -3,3

Prace społecznie użyteczne -1,0 -2,8 -0,1 -0,2 -0,1 -1,3 -4,3 -4,4 0,1 -0,2 -10,7 -0,7 -12,3 -1,5 -0,5 -0,2 -5,5 -2,0 -1,7 -1,8 1,9 -6,2

Działalność gospodarcza -0,3 1,3 1,8 0,6 -1,1 1,4 2,8 1,9 0,6 2,5 2,1 -0,5 1,5 2,3 2,1 2,1 2,0 2,3 1,6 0,4 0,1 2,3

Refundacja kosztów zatrudnienia -0,2 0,1 -1,3 0,6 0,4 -0,4 2,3 -1,1 -2,0 0,6 3,8 1,3 -1,0 -1,3 -1,2 0,9 1,9 1,0 -1,7 -1,6 2,8 0,2

Razem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2013 rok

2014 rok

Zmiana w punktach procentowych
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Wykres 61. Struktura aktywizacji bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP  

 

    

Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Tabela 43. Efektywność zatrudnieniowa wybranych aktywnych programów rynku pracy wśród bezrobotnych w województwie kujawsko- 

                   pomorskim  w latach 2013 i 2014 

         

    

 
    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Szkolenia 47,6 43,4 46,8 44,7 57,2 62,0 17,6 28,5 67,8 46,0 58,7 30,4 55,4 64,9 52,0 75,5 48,3 78,6 59,1 58,5 38,0 54,7

Staże 65,8 67,8 59,3 68,4 74,2 47,6 86,0 70,4 59,0 76,6 55,6 81,8 52,9 79,2 67,9 64,8 69,0 62,5 84,8 65,3 71,3 71,4

Prace interwencyjne 77,5 86,1 97,0 92,7 75,7 96,0 95,5 0,0 100,0 69,5 42,5 94,9 92,5 93,9 87,5 84,1 72,8 76,0 0,0 97,3 63,2 87,1

Roboty publiczne 60,0 55,1 27,8 56,2 37,5 0,0 34,5 36,4 80,0 54,1 29,3 76,8 95,8 68,2 64,3 64,3 39,2 52,3 93,6 60,8 54,2 61,2

Prace społecznie użyteczne * 19,0 16,2 7,1 17,1 10,7 32,1 19,6 14,8 13,0 33,3 28,2 8,4 14,2 21,4 16,2 4,7 14,4 25,1 16,4 18,2 21,6 29,6

Szkolenia 55,6 46,1 29,0 54,7 60,6 52,1 24,0 18,7 78,5 45,4 43,8 48,0 21,9 72,2 61,1 72,0 35,4 84,7 51,6 66,7 42,5 77,1

Staże 74,1 73,7 67,4 73,0 73,5 64,8 85,4 87,4 71,9 83,1 58,6 88,3 52,1 88,5 74,1 81,8 74,6 73,3 85,9 72,9 59,4 73,6

Prace interwencyjne 83,2 86,9 94,1 93,3 68,4 93,3 95,2 100,0 100,0 75,4 59,5 96,1 66,1 97,9 100,0 85,4 79,1 90,4 0,0 100,0 100,0 94,5

Roboty publiczne 72,3 73,6 28,8 81,2 30,0 88,9 74,4 64,6 92,6 63,3 77,8 87,0 65,8 87,9 80,9 80,6 52,2 71,9 100,0 65,5 100,0 70,8

Prace społecznie użyteczne * 19,0 18,2 20,7 32,4 18,2 21,9 26,3 30,8 13,5 20,0 5,6 9,9 20,4 9,1 11,0 13,5 11,4 20,5 13,3 14,8 15,7 30,5

Szkolenia 8,0 2,7 -17,8 10,0 3,4 -9,9 6,4 -9,8 10,6 -0,7 -14,9 17,6 -33,5 7,3 9,1 -3,5 -12,9 6,1 -7,6 8,2 4,5 22,4

Staże 8,3 5,8 8,1 4,6 -0,7 17,2 -0,6 17,0 12,9 6,5 3,1 6,5 -0,8 9,3 6,2 17,0 5,6 10,8 1,1 7,6 -11,9 2,2

Prace interwencyjne 5,7 0,8 -2,9 0,7 -7,3 -2,7 -0,2 100,0 0,0 5,8 17,0 1,2 -26,4 4,0 12,5 1,3 6,3 14,3 0,0 2,7 36,8 7,4

Roboty publiczne 12,3 18,5 1,1 25,0 -7,5 88,9 39,8 28,2 12,6 9,2 48,5 10,1 -30,0 19,7 16,5 16,4 12,9 19,6 6,4 4,7 45,8 9,6

Prace społecznie użyteczne * -0,1 2,0 13,6 15,3 7,5 -10,2 6,7 15,9 0,5 -13,3 -22,6 1,5 6,1 -12,3 -5,2 8,8 -2,9 -4,6 -3,1 -3,4 -5,9 0,9
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* w 2014 roku forma nie uwzględniona w ministerialnych wskaźnikach efektywności
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Tabela 44. Aktywizacja bezrobotnych kobiet w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (rozpoczęcia udziału w osobach) 

    

Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Szkolenia 32 046 4 007 380 523 217 441 901 116 30 147 29 482 115 42 93 57 84 49 67 33 124 77

Staże 133 024 10 327 1 182 884 566 701 726 466 425 347 389 646 675 419 532 419 232 407 439 248 154 470

Prace interwencyjne 19 785 1 291 40 25 12 219 37 1 3 79 54 162 220 69 5 18 73 58 0 25 107 84

Roboty publiczne 13 414 2 100 171 446 5 0 271 14 3 102 15 416 63 15 83 7 23 155 34 21 4 252

Prace społecznie użyteczne 27 834 2 870 533 59 46 74 383 77 28 4 152 112 329 45 191 59 139 95 122 114 124 184

Działalność gospodarcza 18 708 678 152 46 72 22 101 16 20 12 20 99 21 12 19 3 5 7 15 14 15 7

Refundacja kosztów zatrudnienia 12 877 1 167 117 298 47 31 100 59 40 17 18 120 37 26 57 18 13 7 83 34 31 14

Razem 257 688 22 440 2 575 2 281 965 1 488 2 519 749 549 708 677 2 037 1 460 628 980 581 569 778 760 489 559 1 088

Szkolenia 28 748 4 008 368 668 199 610 622 135 55 144 11 441 111 95 126 9 133 50 12 3 74 142

Staże 147 099 12 887 1 393 1 058 628 947 735 564 495 499 395 751 1 147 471 656 632 272 491 676 356 140 581

Prace interwencyjne 17 711 1 174 2 37 14 287 35 0 6 48 54 199 151 52 7 15 79 62 0 18 74 34

Roboty publiczne 14 825 1 839 81 376 6 18 268 7 2 174 9 289 74 24 50 21 14 94 34 13 11 274

Prace społecznie użyteczne 25 602 2 365 495 63 53 68 229 52 36 4 65 90 234 51 171 78 86 93 135 108 137 117

Działalność gospodarcza 20 783 991 188 84 67 68 158 18 25 30 28 79 45 25 33 18 8 24 30 11 20 32

Refundacja kosztów zatrudnienia 16 051 1 248 94 296 51 28 138 49 35 21 44 166 24 35 35 17 25 18 78 42 40 12

Razem 270 819 24 512 2 621 2 582 1 018 2 026 2 185 825 654 920 606 2 015 1 786 753 1 078 790 617 832 965 551 496 1 192

Szkolenia -3 298 1 -12 145 -18 169 -279 19 25 -3 -18 -41 -4 53 33 -48 49 1 -55 -30 -50 65

Staże 14 075 2 560 211 174 62 246 9 98 70 152 6 105 472 52 124 213 40 84 237 108 -14 111

Prace interwencyjne -2 074 -117 -38 12 2 68 -2 -1 3 -31 0 37 -69 -17 2 -3 6 4 0 -7 -33 -50

Roboty publiczne 1 411 -261 -90 -70 1 18 -3 -7 -1 72 -6 -127 11 9 -33 14 -9 -61 0 -8 7 22

Prace społecznie użyteczne -2 232 -505 -38 4 7 -6 -154 -25 8 0 -87 -22 -95 6 -20 19 -53 -2 13 -6 13 -67

Działalność gospodarcza 2 075 313 36 38 -5 46 57 2 5 18 8 -20 24 13 14 15 3 17 15 -3 5 25

Refundacja kosztów zatrudnienia 3 174 81 -23 -2 4 -3 38 -10 -5 4 26 46 -13 9 -22 -1 12 11 -5 8 9 -2

Razem 13 131 2 072 46 301 53 538 -334 76 105 212 -71 -22 326 125 98 209 48 54 205 62 -63 104
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Tabela 45. Struktura aktywizacji bezrobotnych kobiet w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (w %) 

        

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Szkolenia 12,4 17,9 14,8 22,9 22,5 29,6 35,8 15,5 5,5 20,8 4,3 23,7 7,9 6,7 9,5 9,8 14,8 6,3 8,8 6,7 22,2 7,1

Staże 51,6 46,0 45,9 38,8 58,7 47,1 28,8 62,2 77,4 49,0 57,5 31,7 46,2 66,7 54,3 72,1 40,8 52,3 57,8 50,7 27,5 43,2

Prace interwencyjne 7,7 5,8 1,6 1,1 1,2 14,7 1,5 0,1 0,5 11,2 8,0 8,0 15,1 11,0 0,5 3,1 12,8 7,5 0,0 5,1 19,1 7,7

Roboty publiczne 5,2 9,4 6,6 19,6 0,5 0,0 10,8 1,9 0,5 14,4 2,2 20,4 4,3 2,4 8,5 1,2 4,0 19,9 4,5 4,3 0,7 23,2

Prace społecznie użyteczne 10,8 12,8 20,7 2,6 4,8 5,0 15,2 10,3 5,1 0,6 22,5 5,5 22,5 7,2 19,5 10,2 24,4 12,2 16,1 23,3 22,2 16,9

Działalność gospodarcza 7,3 3,0 5,9 2,0 7,5 1,5 4,0 2,1 3,6 1,7 3,0 4,9 1,4 1,9 1,9 0,5 0,9 0,9 2,0 2,9 2,7 0,6

Refundacja kosztów zatrudnienia 5,0 5,2 4,5 13,1 4,9 2,1 4,0 7,9 7,3 2,4 2,7 5,9 2,5 4,1 5,8 3,1 2,3 0,9 10,9 7,0 5,5 1,3

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia 10,6 16,4 14,0 25,9 19,5 30,1 28,5 16,4 8,4 15,7 1,8 21,9 6,2 12,6 11,7 1,1 21,6 6,0 1,2 0,5 14,9 11,9

Staże 54,3 52,6 53,1 41,0 61,7 46,7 33,6 68,4 75,7 54,2 65,2 37,3 64,2 62,5 60,9 80,0 44,1 59,0 70,1 64,6 28,2 48,7

Prace interwencyjne 6,5 4,8 0,1 1,4 1,4 14,2 1,6 0,0 0,9 5,2 8,9 9,9 8,5 6,9 0,6 1,9 12,8 7,5 0,0 3,3 14,9 2,9

Roboty publiczne 5,5 7,5 3,1 14,6 0,6 0,9 12,3 0,8 0,3 18,9 1,5 14,3 4,1 3,2 4,6 2,7 2,3 11,3 3,5 2,4 2,2 23,0

Prace społecznie użyteczne 9,5 9,6 18,9 2,4 5,2 3,4 10,5 6,3 5,5 0,4 10,7 4,5 13,1 6,8 15,9 9,9 13,9 11,2 14,0 19,6 27,6 9,8

Działalność gospodarcza 7,7 4,0 7,2 3,3 6,6 3,4 7,2 2,2 3,8 3,3 4,6 3,9 2,5 3,3 3,1 2,3 1,3 2,9 3,1 2,0 4,0 2,7

Refundacja kosztów zatrudnienia 5,9 5,1 3,6 11,5 5,0 1,4 6,3 5,9 5,4 2,3 7,3 8,2 1,3 4,6 3,2 2,2 4,1 2,2 8,1 7,6 8,1 1,0

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia -1,8 -1,5 -0,7 2,9 -2,9 0,5 -7,3 0,9 2,9 -5,1 -2,5 -1,8 -1,7 5,9 2,2 -8,7 6,8 -0,3 -7,6 -6,2 -7,3 4,8

Staże 2,7 6,6 7,2 2,2 3,0 -0,4 4,8 6,1 -1,7 5,2 7,7 5,6 18,0 -4,2 6,6 7,9 3,3 6,7 12,3 13,9 0,7 5,5

Prace interwencyjne -1,1 -1,0 -1,5 0,3 0,1 -0,6 0,1 -0,1 0,4 -5,9 0,9 1,9 -6,6 -4,1 0,1 -1,2 0,0 0,0 0,0 -1,8 -4,2 -4,9

Roboty publiczne 0,3 -1,9 -3,6 -5,0 0,1 0,9 1,5 -1,0 -0,2 4,5 -0,7 -6,1 -0,2 0,8 -3,8 1,5 -1,8 -8,6 -1,0 -1,9 1,5 -0,2

Prace społecznie użyteczne -1,3 -3,1 -1,8 -0,1 0,4 -1,6 -4,7 -4,0 0,4 -0,1 -11,7 -1,0 -9,4 -0,4 -3,6 -0,3 -10,5 -1,0 -2,1 -3,7 5,4 -7,1

Działalność gospodarcza 0,4 1,0 1,3 1,2 -0,9 1,9 3,2 0,0 0,2 1,6 1,7 -0,9 1,1 1,4 1,1 1,8 0,4 2,0 1,1 -0,9 1,3 2,0

Refundacja kosztów zatrudnienia 0,9 -0,1 -1,0 -1,6 0,1 -0,7 2,3 -1,9 -1,9 -0,1 4,6 2,3 -1,2 0,5 -2,6 -0,9 1,8 1,3 -2,8 0,7 2,5 -0,3

Razem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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   Wykres 62. Struktura aktywizacji bezrobotnych kobiet w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP  

 

      

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Tabela 46. Efektywność zatrudnieniowa wybranych aktywnych programów rynku pracy wśród bezrobotnych kobiet  w województwie kujawsko- 

                   -pomorskim w latach 2013 i 2014 

     

 

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Szkolenia 43,8 38,1 53,2 36,4 64,5 53,3 11,2 24,1 65,6 51,0 57,1 23,2 45,6 81,0 55,9 80,7 40,0 69,4 52,2 72,7 27,8 68,1

Staże 65,3 66,5 58,6 65,6 73,7 48,2 82,1 71,8 55,8 77,0 56,3 82,9 54,2 77,4 63,5 64,3 66,1 65,2 82,9 66,5 68,3 65,9

Prace interwencyjne 78,9 85,4 96,9 88,5 78,3 96,7 97,6 0,0 100,0 68,4 40,0 94,7 93,0 98,6 71,4 40,7 73,5 69,4 0,0 100,0 64,2 92,5

Roboty publiczne 65,0 63,5 33,0 61,5 20,0 0,0 46,6 35,7 66,7 59,8 41,2 76,8 95,2 80,0 61,4 71,4 39,1 59,0 100,0 77,3 100,0 74,1

Prace społecznie użyteczne * 20,0 14,7 7,3 15,5 14,9 28,3 12,0 11,7 3,6 50,0 32,1 8,9 13,7 17,8 16,7 3,7 9,4 26,3 14,3 18,4 23,4 31,0

Szkolenia 52,2 42,2 27,8 46,0 71,4 48,3 18,0 15,4 79,6 58,2 54,5 39,1 31,5 84,2 60,3 100,0 21,1 94,0 27,3 33,3 31,5 72,3

Staże 73,6 72,9 66,5 74,6 73,2 63,4 84,7 85,4 70,7 84,2 62,6 88,5 51,1 86,2 72,2 86,8 71,8 70,7 82,2 75,2 60,5 69,3

Prace interwencyjne 84,9 87,6 92,6 96,8 55,6 93,9 94,7 100,0 100,0 83,1 61,2 95,9 67,9 98,3 100,0 81,0 84,6 91,7 0,0 100,0 93,5 93,4

Roboty publiczne 75,7 75,1 25,2 85,1 16,7 91,7 79,8 28,6 100,0 58,3 100,0 85,8 74,3 91,7 89,6 81,0 50,0 77,3 100,0 81,8 100,0 72,8

Prace społecznie użyteczne * 20,1 18,9 19,8 36,5 22,6 22,7 21,8 17,0 5,6 25,0 38,5 10,0 20,5 7,8 11,8 12,8 10,5 19,4 14,1 15,7 17,5 34,2

Szkolenia 8,5 4,1 -25,4 9,6 6,9 -5,1 6,8 -8,7 14,0 7,1 -2,6 15,9 -14,1 3,3 4,4 19,3 -18,9 24,6 -25,0 -39,4 3,7 4,2

Staże 8,4 6,3 7,9 9,0 -0,5 15,2 2,5 13,6 15,0 7,2 6,3 5,5 -3,1 8,8 8,7 22,5 5,6 5,4 -0,7 8,7 -7,8 3,4

Prace interwencyjne 6,0 2,1 -4,3 8,3 -22,7 -2,9 -2,8 100,0 0,0 14,7 21,2 1,3 -25,1 -0,2 28,6 40,2 11,1 22,3 0,0 0,0 29,3 0,9

Roboty publiczne 10,7 11,6 -7,8 23,6 -3,3 91,7 33,2 -7,1 33,3 -1,5 58,8 9,0 -20,9 11,7 28,1 9,5 10,9 18,3 0,0 4,5 0,0 -1,3

Prace społecznie użyteczne * 0,1 4,2 12,5 21,0 7,7 -5,6 9,8 5,3 2,0 -25,0 6,4 1,1 6,8 -9,9 -4,9 9,1 1,1 -7,0 -0,2 -2,7 -5,9 3,2
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Tabela 47. Aktywizacja bezrobotnych do 25 roku życia w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (rozpoczęcia udziału 

                    w osobach) 

        

Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Szkolenia 23 030 2 600 232 277 108 305 445 67 50 106 30 301 70 34 155 64 89 38 60 52 56 61

Staże 99 832 8 856 933 927 391 420 888 389 386 287 340 565 563 301 420 336 182 356 409 214 157 392

Prace interwencyjne 8 379 537 22 16 3 83 18 0 0 44 35 49 75 20 2 5 40 44 0 8 37 36

Roboty publiczne 2 950 573 63 122 0 0 128 4 0 23 5 77 13 3 22 2 3 31 15 18 2 42

Prace społecznie użyteczne 2 831 449 44 3 3 13 73 7 1 0 26 4 111 3 28 7 29 10 29 21 10 27

Działalność gospodarcza 8 564 291 32 19 18 22 35 6 17 7 19 39 15 7 8 3 3 3 6 15 8 9

Refundacja kosztów zatrudnienia 9 117 863 46 216 32 17 73 14 33 8 19 91 20 29 51 5 26 7 66 73 24 13

Razem 154 703 14 169 1 372 1 580 555 860 1 660 487 487 475 474 1 126 867 397 686 422 372 489 585 401 294 580

Szkolenia 22 879 2 530 177 270 122 482 280 74 40 122 10 260 52 63 131 55 102 68 29 11 63 119

Staże 117 203 10 724 1 014 893 435 613 916 425 429 389 386 609 924 364 571 548 243 423 543 352 159 488

Prace interwencyjne 7 173 522 9 16 2 148 15 0 7 17 28 43 66 21 4 3 49 34 0 15 27 18

Roboty publiczne 3 670 624 31 122 1 1 64 0 20 71 2 130 12 6 16 3 1 28 9 15 27 65

Prace społecznie użyteczne 2 248 279 34 3 5 7 16 8 3 0 5 10 74 3 14 9 24 7 25 15 5 12

Działalność gospodarcza 9 870 442 54 28 30 12 52 14 9 22 22 37 27 19 7 16 14 22 19 12 10 16

Refundacja kosztów zatrudnienia 12 370 978 72 186 26 23 95 29 30 25 42 118 16 32 38 17 39 8 84 57 28 13

Razem 175 413 16 099 1 391 1 518 621 1 286 1 438 550 538 646 495 1 207 1 171 508 781 651 472 590 709 477 319 731

Szkolenia -151 -70 -55 -7 14 177 -165 7 -10 16 -20 -41 -18 29 -24 -9 13 30 -31 -41 7 58

Staże 17 371 1 868 81 -34 44 193 28 36 43 102 46 44 361 63 151 212 61 67 134 138 2 96

Prace interwencyjne -1 206 -15 -13 0 -1 65 -3 0 7 -27 -7 -6 -9 1 2 -2 9 -10 0 7 -10 -18

Roboty publiczne 720 51 -32 0 1 1 -64 -4 20 48 -3 53 -1 3 -6 1 -2 -3 -6 -3 25 23

Prace społecznie użyteczne -583 -170 -10 0 2 -6 -57 1 2 0 -21 6 -37 0 -14 2 -5 -3 -4 -6 -5 -15

Działalność gospodarcza 1 306 151 22 9 12 -10 17 8 -8 15 3 -2 12 12 -1 13 11 19 13 -3 2 7

Refundacja kosztów zatrudnienia 3 253 115 26 -30 -6 6 22 15 -3 17 23 27 -4 3 -13 12 13 1 18 -16 4 0

Razem 20 710 1 930 19 -62 66 426 -222 63 51 171 21 81 304 111 95 229 100 101 124 76 25 151
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Tabela 48. Struktura aktywizacji bezrobotnych do 25 roku życia w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (w %) 

        

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Szkolenia 14,9 18,3 16,9 17,5 19,5 35,5 26,8 13,8 10,3 22,3 6,3 26,7 8,1 8,6 22,6 15,2 23,9 7,8 10,3 13,0 19,0 10,5

Staże 64,5 62,5 68,0 58,7 70,5 48,8 53,5 79,9 79,3 60,4 71,7 50,2 64,9 75,8 61,2 79,6 48,9 72,8 69,9 53,4 53,4 67,6

Prace interwencyjne 5,4 3,8 1,6 1,0 0,5 9,7 1,1 0,0 0,0 9,3 7,4 4,4 8,7 5,0 0,3 1,2 10,8 9,0 0,0 2,0 12,6 6,2

Roboty publiczne 1,9 4,0 4,6 7,7 0,0 0,0 7,7 0,8 0,0 4,8 1,1 6,8 1,5 0,8 3,2 0,5 0,8 6,3 2,6 4,5 0,7 7,2

Prace społecznie użyteczne 1,8 3,2 3,2 0,2 0,5 1,5 4,4 1,4 0,2 0,0 5,5 0,4 12,8 0,8 4,1 1,7 7,8 2,0 5,0 5,2 3,4 4,7

Działalność gospodarcza 5,5 2,1 2,3 1,2 3,2 2,6 2,1 1,2 3,5 1,5 4,0 3,5 1,7 1,8 1,2 0,7 0,8 0,6 1,0 3,7 2,7 1,6

Refundacja kosztów zatrudnienia 5,9 6,1 3,4 13,7 5,8 2,0 4,4 2,9 6,8 1,7 4,0 8,1 2,3 7,3 7,4 1,2 7,0 1,4 11,3 18,2 8,2 2,2

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia 13,0 15,7 12,7 17,8 19,6 37,5 19,5 13,5 7,4 18,9 2,0 21,5 4,4 12,4 16,8 8,4 21,6 11,5 4,1 2,3 19,7 16,3

Staże 66,8 66,6 72,9 58,8 70,0 47,7 63,7 77,3 79,7 60,2 78,0 50,5 78,9 71,7 73,1 84,2 51,5 71,7 76,6 73,8 49,8 66,8

Prace interwencyjne 4,1 3,2 0,6 1,1 0,3 11,5 1,0 0,0 1,3 2,6 5,7 3,6 5,6 4,1 0,5 0,5 10,4 5,8 0,0 3,1 8,5 2,5

Roboty publiczne 2,1 3,9 2,2 8,0 0,2 0,1 4,5 0,0 3,7 11,0 0,4 10,8 1,0 1,2 2,0 0,5 0,2 4,7 1,3 3,1 8,5 8,9

Prace społecznie użyteczne 1,3 1,7 2,4 0,2 0,8 0,5 1,1 1,5 0,6 0,0 1,0 0,8 6,3 0,6 1,8 1,4 5,1 1,2 3,5 3,1 1,6 1,6

Działalność gospodarcza 5,6 2,7 3,9 1,8 4,8 0,9 3,6 2,5 1,7 3,4 4,4 3,1 2,3 3,7 0,9 2,5 3,0 3,7 2,7 2,5 3,1 2,2

Refundacja kosztów zatrudnienia 7,1 6,1 5,2 12,3 4,2 1,8 6,6 5,3 5,6 3,9 8,5 9,8 1,4 6,3 4,9 2,6 8,3 1,4 11,8 11,9 8,8 1,8

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia -1,8 -2,6 -4,2 0,3 0,2 2,0 -7,3 -0,3 -2,8 -3,4 -4,3 -5,2 -3,6 3,8 -5,8 -6,7 -2,3 3,8 -6,2 -10,7 0,7 5,8

Staże 2,3 4,1 4,9 0,2 -0,4 -1,2 10,2 -2,6 0,5 -0,2 6,2 0,3 14,0 -4,2 11,9 4,6 2,6 -1,1 6,7 20,4 -3,6 -0,8

Prace interwencyjne -1,3 -0,5 -1,0 0,0 -0,2 1,9 0,0 0,0 1,3 -6,6 -1,7 -0,8 -3,0 -0,9 0,2 -0,7 -0,4 -3,2 0,0 1,1 -4,1 -3,7

Roboty publiczne 0,2 -0,2 -2,4 0,3 0,2 0,1 -3,3 -0,8 3,7 6,1 -0,7 3,9 -0,5 0,4 -1,2 0,0 -0,6 -1,6 -1,3 -1,3 7,8 1,7

Prace społecznie użyteczne -0,5 -1,4 -0,8 0,0 0,3 -1,0 -3,3 0,0 0,4 0,0 -4,5 0,5 -6,5 -0,2 -2,3 -0,3 -2,7 -0,9 -1,4 -2,1 -1,8 -3,0

Działalność gospodarcza 0,1 0,7 1,5 0,6 1,6 -1,6 1,5 1,3 -1,8 1,9 0,4 -0,4 0,6 2,0 -0,3 1,7 2,2 3,1 1,7 -1,2 0,4 0,6

Refundacja kosztów zatrudnienia 1,2 0,0 1,8 -1,4 -1,6 -0,2 2,2 2,4 -1,2 2,2 4,5 1,7 -0,9 -1,0 -2,6 1,4 1,3 -0,1 0,6 -6,3 0,6 -0,5

Razem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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   Wykres 63. Struktura aktywizacji bezrobotnych do 25 roku życia w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP 

 

         

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Tabela 49. Efektywność zatrudnieniowa wybranych aktywnych programów rynku pracy wśród bezrobotnych do 25 roku życia w województwie 

                   kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 

        

  

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Szkolenia 49,9 47,0 49,3 42,7 70,7 77,3 17,6 25,4 58,0 52,5 67,9 36,7 46,9 64,3 56,0 84,4 39,3 58,3 52,8 48,1 37,7 68,6

Staże 68,5 75,9 60,3 77,2 100,0 54,9 90,5 98,3 61,8 82,0 56,4 85,1 58,9 88,9 69,8 77,4 82,4 71,7 91,7 71,0 79,2 83,3

Prace interwencyjne 83,5 86,1 100,0 88,2 81,8 96,0 95,0 0,0 100,0 80,0 39,4 94,0 92,0 96,2 100,0 90,0 67,5 81,8 0,0 93,3 75,0 91,9

Roboty publiczne 64,1 54,9 37,1 64,3 0,0 0,0 33,7 50,0 0,0 57,1 28,6 78,6 100,0 66,7 59,1 57,1 0,0 41,9 100,0 61,1 50,0 47,6

Prace społecznie użyteczne * 21,3 19,4 15,9 0,0 0,0 80,0 26,0 28,6 0,0 0,0 36,4 25,0 14,4 0,0 17,9 0,0 6,9 10,0 22,2 19,0 20,0 33,3

Szkolenia 56,3 54,6 36,7 68,2 64,4 54,8 22,6 20,0 75,0 46,7 55,6 59,2 17,4 81,7 70,7 91,1 41,6 94,0 59,1 72,7 45,1 82,2

Staże 76,2 80,1 64,5 82,8 90,3 77,6 97,3 100,0 73,8 92,8 58,5 95,1 55,2 100,0 72,1 94,8 85,8 79,4 91,5 77,8 73,2 81,6

Prace interwencyjne 86,7 88,5 90,5 94,1 80,0 96,4 90,9 100,0 100,0 81,1 78,9 96,6 64,8 95,7 100,0 100,0 77,3 95,6 0,0 100,0 100,0 97,3

Roboty publiczne 75,0 74,8 23,3 77,7 0,0 100,0 82,9 0,0 100,0 68,0 0,0 87,1 66,7 83,3 92,9 68,0 0,0 80,8 100,0 28,6 100,0 75,9

Prace społecznie użyteczne * 21,2 26,2 35,3 33,3 20,0 14,3 81,3 50,0 0,0 0,0 28,6 10,0 23,0 0,0 14,3 44,4 8,3 14,3 16,0 26,7 60,0 16,7

Szkolenia 6,5 7,6 -12,7 25,4 -6,4 -22,5 5,0 -5,4 17,0 -5,7 -12,3 22,5 -29,5 17,4 14,7 6,7 2,3 35,7 6,3 24,7 7,4 13,6

Staże 7,6 4,3 4,2 5,6 -9,7 22,7 6,8 1,7 12,0 10,8 2,1 10,0 -3,7 11,1 2,3 17,4 3,4 7,7 -0,2 6,8 -6,1 -1,7

Prace interwencyjne 3,3 2,4 -9,5 5,9 -1,8 0,4 -4,1 100,0 0,0 1,1 39,6 2,5 -27,1 -0,5 0,0 10,0 9,8 13,7 0,0 6,7 25,0 5,4

Roboty publiczne 10,9 19,9 -13,8 13,4 0,0 100,0 49,2 -50,0 100,0 10,9 -28,6 8,5 -33,3 16,7 33,8 10,9 0,0 38,9 0,0 -32,5 50,0 28,3

Prace społecznie użyteczne * -0,1 6,7 19,4 33,3 20,0 -65,7 55,2 21,4 0,0 0,0 -7,8 -15,0 8,6 0,0 -3,6 44,4 1,4 4,3 -6,2 7,6 40,0 -16,7

Wyszczególnienie

P
o

ls
ka

W
o

je
w

ó
d

zt
w

o

Powiatowy Urząd Pracy

* w 2014 roku forma nie uwzględniona w ministerialnych wskaźnikach efektywności

2013 rok

2014 rok

Zmiana w punktach procentowych



 
8

9

3
.3

.3 
D

łu
g

o
trw

a
le b

ezro
b

o
tn

i 
Tabela 50. Aktywizacja długotrwale bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (rozpoczęcia udziału 

                    w osobach) 

    

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz   

                  sprawozdania  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Szkolenia 34 020 3 414 423 374 148 155 848 110 32 130 28 443 95 40 128 80 68 34 74 39 92 73

Staże 77 887 6 445 452 480 299 369 468 283 254 198 249 447 566 290 352 336 150 343 262 181 77 389

Prace interwencyjne 17 300 1 143 28 18 6 155 49 0 1 54 29 158 232 55 7 12 89 59 0 18 114 59

Roboty publiczne 20 081 3 207 202 534 6 0 654 41 30 129 18 573 72 32 156 24 64 230 65 50 16 311

Prace społecznie użyteczne 37 723 3 743 523 61 97 62 628 110 76 6 182 139 537 62 256 92 172 137 141 126 130 206

Działalność gospodarcza 14 724 490 52 48 38 28 82 10 21 15 16 78 20 7 9 9 8 5 8 16 12 8

Refundacja kosztów zatrudnienia 10 576 992 45 237 19 15 114 49 29 8 18 137 23 26 38 19 23 14 72 66 25 15

Razem 212 311 19 434 1 725 1 752 613 784 2 843 603 443 540 540 1 975 1 545 512 946 572 574 822 622 496 466 1 061

Szkolenia 31 370 3 697 383 462 214 405 637 124 30 141 19 423 197 99 129 31 99 60 22 10 72 140

Staże 84 399 8 226 554 661 379 567 416 383 238 277 231 581 857 346 423 478 170 411 420 240 58 536

Prace interwencyjne 15 343 1 093 4 25 22 274 43 0 8 27 32 156 122 50 8 22 94 73 0 29 68 36

Roboty publiczne 18 197 2 476 109 299 5 9 568 27 14 228 14 409 85 41 92 31 35 124 66 35 20 265

Prace społecznie użyteczne 35 634 3 108 510 70 97 76 410 72 97 5 84 118 333 60 286 100 113 132 149 126 135 135

Działalność gospodarcza 17 499 739 68 57 55 49 132 24 11 20 24 79 42 16 40 30 8 14 19 15 10 26

Refundacja kosztów zatrudnienia 14 744 1 196 55 265 42 24 158 33 23 18 33 153 20 46 49 43 27 22 67 60 41 17

Razem 217 186 20 535 1 683 1 839 814 1 404 2 364 663 421 716 437 1 919 1 656 658 1 027 735 546 836 743 515 404 1 155

Szkolenia -2 650 283 -40 88 66 250 -211 14 -2 11 -9 -20 102 59 1 -49 31 26 -52 -29 -20 67

Staże 6 512 1 781 102 181 80 198 -52 100 -16 79 -18 134 291 56 71 142 20 68 158 59 -19 147

Prace interwencyjne -1 957 -50 -24 7 16 119 -6 0 7 -27 3 -2 -110 -5 1 10 5 14 0 11 -46 -23

Roboty publiczne -1 884 -731 -93 -235 -1 9 -86 -14 -16 99 -4 -164 13 9 -64 7 -29 -106 1 -15 4 -46

Prace społecznie użyteczne -2 089 -635 -13 9 0 14 -218 -38 21 -1 -98 -21 -204 -2 30 8 -59 -5 8 0 5 -71

Działalność gospodarcza 2 775 249 16 9 17 21 50 14 -10 5 8 1 22 9 31 21 0 9 11 -1 -2 18

Refundacja kosztów zatrudnienia 4 168 204 10 28 23 9 44 -16 -6 10 15 16 -3 20 11 24 4 8 -5 -6 16 2

Razem 4 875 1 101 -42 87 201 620 -479 60 -22 176 -103 -56 111 146 81 163 -28 14 121 19 -62 94

2013 rok

2014 rok

Zmiana w liczbach
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Tabela 51. Struktura aktywizacji długotrwale bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (w %) 

           
    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Szkolenia 16,0 17,6 24,5 21,3 24,1 19,8 29,8 18,2 7,2 24,1 5,2 22,4 6,1 7,8 13,5 14,0 11,8 4,1 11,9 7,9 19,7 6,9

Staże 36,7 33,2 26,2 27,4 48,8 47,1 16,5 46,9 57,3 36,7 46,1 22,6 36,6 56,6 37,2 58,7 26,1 41,7 42,1 36,5 16,5 36,7

Prace interwencyjne 8,1 5,9 1,6 1,0 1,0 19,8 1,7 0,0 0,2 10,0 5,4 8,0 15,0 10,7 0,7 2,1 15,5 7,2 0,0 3,6 24,5 5,6

Roboty publiczne 9,5 16,5 11,7 30,5 1,0 0,0 23,0 6,8 6,8 23,9 3,3 29,0 4,7 6,3 16,5 4,2 11,1 28,0 10,5 10,1 3,4 29,3

Prace społecznie użyteczne 17,8 19,3 30,3 3,5 15,8 7,9 22,1 18,2 17,2 1,1 33,7 7,0 34,8 12,1 27,1 16,1 30,0 16,7 22,7 25,4 27,9 19,4

Działalność gospodarcza 6,9 2,5 3,0 2,7 6,2 3,6 2,9 1,7 4,7 2,8 3,0 3,9 1,3 1,4 1,0 1,6 1,4 0,6 1,3 3,2 2,6 0,8

Refundacja kosztów zatrudnienia 5,0 5,1 2,6 13,5 3,1 1,9 4,0 8,1 6,5 1,5 3,3 6,9 1,5 5,1 4,0 3,3 4,0 1,7 11,6 13,3 5,4 1,4

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia 14,4 18,0 22,8 25,1 26,3 28,8 26,9 18,7 7,1 19,7 4,3 22,0 11,9 15,0 12,6 4,2 18,1 7,2 3,0 1,9 17,8 12,1

Staże 38,9 40,1 32,9 35,9 46,6 40,4 17,6 57,8 56,5 38,7 52,9 30,3 51,8 52,6 41,2 65,0 31,1 49,2 56,5 46,6 14,4 46,4

Prace interwencyjne 7,1 5,3 0,2 1,4 2,7 19,5 1,8 0,0 1,9 3,8 7,3 8,1 7,4 7,6 0,8 3,0 17,2 8,7 0,0 5,6 16,8 3,1

Roboty publiczne 8,4 12,1 6,5 16,3 0,6 0,6 24,0 4,1 3,3 31,8 3,2 21,3 5,1 6,2 9,0 4,2 6,4 14,8 8,9 6,8 5,0 22,9

Prace społecznie użyteczne 16,4 15,1 30,3 3,8 11,9 5,4 17,3 10,9 23,0 0,7 19,2 6,1 20,1 9,1 27,8 13,6 20,7 15,8 20,1 24,5 33,4 11,7

Działalność gospodarcza 8,1 3,6 4,0 3,1 6,8 3,5 5,6 3,6 2,6 2,8 5,5 4,1 2,5 2,4 3,9 4,1 1,5 1,7 2,6 2,9 2,5 2,3

Refundacja kosztów zatrudnienia 6,8 5,8 3,3 14,4 5,2 1,7 6,7 5,0 5,5 2,5 7,6 8,0 1,2 7,0 4,8 5,9 4,9 2,6 9,0 11,7 10,1 1,5

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia -1,6 0,4 -1,8 3,8 2,1 9,1 -2,9 0,5 -0,1 -4,4 -0,8 -0,4 5,7 7,2 -1,0 -9,8 6,3 3,0 -8,9 -5,9 -1,9 5,2

Staże 2,2 6,9 6,7 8,5 -2,2 -6,7 1,1 10,8 -0,8 2,0 6,7 7,6 15,1 -4,1 4,0 6,3 5,0 7,4 14,4 10,1 -2,2 9,7

Prace interwencyjne -1,1 -0,6 -1,4 0,3 1,7 -0,3 0,1 0,0 1,7 -6,2 2,0 0,1 -7,6 -3,1 0,0 0,9 1,7 1,6 0,0 2,0 -7,6 -2,4

Roboty publiczne -1,1 -4,4 -5,2 -14,2 -0,4 0,6 1,0 -2,7 -3,4 8,0 -0,1 -7,7 0,5 0,0 -7,5 0,0 -4,7 -13,1 -1,6 -3,3 1,5 -6,4

Prace społecznie użyteczne -1,4 -4,1 0,0 0,3 -3,9 -2,5 -4,7 -7,4 5,9 -0,4 -14,5 -0,9 -14,6 -3,0 0,8 -2,5 -9,3 -0,9 -2,6 -0,9 5,5 -7,7

Działalność gospodarcza 1,1 1,1 1,0 0,4 0,6 -0,1 2,7 2,0 -2,1 0,0 2,5 0,2 1,2 1,1 2,9 2,5 0,1 1,1 1,3 -0,3 -0,1 1,5

Refundacja kosztów zatrudnienia 1,8 0,7 0,7 0,9 2,1 -0,2 2,7 -3,1 -1,1 1,0 4,2 1,0 -0,3 1,9 0,8 2,5 0,9 0,9 -2,6 -1,7 4,8 0,1

Razem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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   Wykres 64. Struktura aktywizacji długotrwale bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP  

 

         

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Tabela 52. Efektywność zatrudnieniowa wybranych aktywnych programów rynku pracy wśród długotrwale bezrobotnych w województwie 

                  kujawsko-pomorski m w latach 2013 i 2014 

 

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Szkolenia 39,7 38,2 50,9 47,8 43,4 97,1 12,8 21,8 69,7 46,1 48,3 22,8 58,9 77,5 35,2 80,0 32,4 82,4 55,1 43,6 24,0 54,6

Staże 63,3 65,6 52,7 73,7 71,4 45,3 84,6 83,3 48,6 77,8 49,4 81,9 52,5 75,3 70,7 52,7 65,4 60,2 81,8 63,6 67,6 72,0

Prace interwencyjne 72,8 86,5 100,0 93,8 44,4 97,0 92,2 0,0 100,0 52,3 42,9 95,0 96,2 93,4 84,6 82,4 72,0 80,0 0,0 100,0 57,0 90,9

Roboty publiczne 55,6 51,9 28,8 50,1 33,3 0,0 32,1 31,7 82,1 48,4 21,1 78,0 97,3 68,8 59,1 70,8 35,9 52,1 90,3 50,0 50,0 39,8

Prace społecznie użyteczne * 18,4 15,8 7,5 13,1 10,3 29,5 19,3 11,8 10,8 33,3 26,8 7,9 14,0 24,2 14,6 3,8 14,0 23,4 18,8 19,0 21,5 28,6

Szkolenia 47,9 40,0 18,3 47,2 53,8 52,4 20,8 16,9 73,3 52,2 31,6 37,3 20,9 78,1 58,1 66,7 23,5 93,3 25,0 70,0 41,7 74,7

Staże 72,1 70,3 61,2 70,1 73,0 52,7 83,2 80,1 68,9 84,9 62,5 90,5 51,2 83,4 71,4 73,5 76,0 69,4 80,9 74,2 53,7 67,9

Prace interwencyjne 80,1 84,8 88,9 90,9 50,0 92,9 95,7 100,0 100,0 68,6 57,1 95,1 61,0 98,0 100,0 81,8 82,2 86,2 0,0 100,0 92,5 94,1

Roboty publiczne 68,4 72,0 27,7 75,4 25,0 75,0 72,8 44,4 84,6 56,2 72,7 88,4 67,1 85,4 85,9 87,1 51,4 71,7 100,0 57,1 100,0 67,5

Prace społecznie użyteczne * 18,4 18,9 19,4 31,4 17,5 21,8 26,0 26,7 12,0 20,0 37,0 11,0 21,9 8,3 10,6 12,0 11,5 20,5 12,1 15,9 15,6 29,6

Szkolenia 8,2 1,8 -32,6 -0,6 10,5 -44,7 7,9 -4,9 3,6 6,1 -16,7 14,5 -38,0 0,6 23,0 -13,3 -8,9 11,0 -30,1 26,4 17,7 20,0

Staże 8,8 4,7 8,6 -3,6 1,6 7,3 -1,3 -3,3 20,4 7,1 13,1 8,6 -1,2 8,1 0,7 20,8 10,6 9,2 -0,9 10,7 -14,0 -4,1

Prace interwencyjne 7,3 -1,7 -11,1 -2,8 5,6 -4,1 3,5 100,0 0,0 16,4 14,3 0,0 -35,2 4,6 15,4 -0,5 10,2 6,2 0,0 0,0 35,5 3,2

Roboty publiczne 12,9 20,1 -1,1 25,3 -8,3 75,0 40,8 12,7 2,5 7,7 51,7 10,4 -30,2 16,6 26,8 16,3 15,5 19,6 9,7 7,1 50,0 27,7

Prace społecznie użyteczne * 0,0 3,1 12,0 18,3 7,2 -7,7 6,7 14,8 1,1 -13,3 10,3 3,1 8,0 -15,9 -4,0 8,2 -2,4 -2,9 -6,8 -3,2 -6,0 1,0

* w 2014 roku forma nie uwzględniona w ministerialnych wskaźnikach efektywności
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Tabela 53. Wybrane formy aktywizacji*  bezrobotnych kobiet, które nie podjęły pracy po urodzeniu dziecka w województwie kujawsko- 

                   -pomorskim w latach 2013 i 2014 (rozpoczęcia udziału w osobach) 

    

 

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

    * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 
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Szkolenia 4 793 522 41 67 29 25 117 33 6 28 0 58 21 10 15 13 18 8 4 6 15 8

Staże 15 056 1 166 100 123 60 62 70 39 66 34 42 50 95 51 76 49 54 59 45 20 10 61

Prace interwencyjne 1 918 99 3 0 2 24 4 0 1 4 4 6 23 1 0 1 10 5 0 2 7 2

Roboty publiczne 1 212 211 25 57 0 0 16 11 0 9 2 11 12 1 17 0 5 15 7 1 0 22

Prace społecznie użyteczne 9 504 958 133 11 15 11 110 21 17 0 57 42 159 23 63 18 71 39 45 42 26 55

Razem 32 483 2 956 302 258 106 122 317 104 90 75 105 167 310 86 171 81 158 126 101 71 58 148

Szkolenia 4 109 684 41 140 46 86 101 35 12 24 5 44 33 30 4 1 42 3 3 0 8 26

Staże 16 556 1 493 178 119 74 77 44 46 81 24 49 63 180 73 74 64 52 46 119 40 10 80

Prace interwencyjne 1 610 94 0 1 1 26 5 0 0 1 9 5 8 6 0 2 12 8 0 1 6 3

Roboty publiczne 1 385 185 8 41 1 1 31 0 1 17 3 14 9 3 5 2 2 3 6 3 2 33

Prace społecznie użyteczne 9 000 834 155 13 19 10 65 14 22 2 32 35 109 23 62 21 36 36 59 49 30 42

Razem 32 660 3 290 382 314 141 200 246 95 116 68 98 161 339 135 145 90 144 96 187 93 56 184

Szkolenia -684 162 0 73 17 61 -16 2 6 -4 5 -14 12 20 -11 -12 24 -5 -1 -6 -7 18

Staże 1 500 327 78 -4 14 15 -26 7 15 -10 7 13 85 22 -2 15 -2 -13 74 20 0 19

Prace interwencyjne -308 -5 -3 1 -1 2 1 0 -1 -3 5 -1 -15 5 0 1 2 3 0 -1 -1 1

Roboty publiczne 173 -26 -17 -16 1 1 15 -11 1 8 1 3 -3 2 -12 2 -3 -12 -1 2 2 11

Prace społecznie użyteczne -504 -124 22 2 4 -1 -45 -7 5 2 -25 -7 -50 0 -1 3 -35 -3 14 7 4 -13

Razem 177 334 80 56 35 78 -71 -9 26 -7 -7 -6 29 49 -26 9 -14 -30 86 22 -2 36
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Tabela 54. Struktura aktywizacji* bezrobotnych kobiet, które nie podjęły zatrudnienia po urodzeniu dziecka  w województwie kujawsko- 

                   -pomorskim w latach 2013 i 2014 (w %) 

     

 

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

    * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 
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Szkolenia 14,8 17,7 13,6 26,0 27,4 20,5 36,9 31,7 6,7 37,3 0,0 34,7 6,8 11,6 8,8 16,0 11,4 6,3 4,0 8,5 25,9 5,4

Staże 46,4 39,4 33,1 47,7 56,6 50,8 22,1 37,5 73,3 45,3 40,0 29,9 30,6 59,3 44,4 60,5 34,2 46,8 44,6 28,2 17,2 41,2

Prace interwencyjne 5,9 3,3 1,0 0,0 1,9 19,7 1,3 0,0 1,1 5,3 3,8 3,6 7,4 1,2 0,0 1,2 6,3 4,0 0,0 2,8 12,1 1,4

Roboty publiczne 3,7 7,1 8,3 22,1 0,0 0,0 5,0 10,6 0,0 12,0 1,9 6,6 3,9 1,2 9,9 0,0 3,2 11,9 6,9 1,4 0,0 14,9

Prace społecznie użyteczne 29,3 32,4 44,0 4,3 14,2 9,0 34,7 20,2 18,9 0,0 54,3 25,1 51,3 26,7 36,8 22,2 44,9 31,0 44,6 59,2 44,8 37,2

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia 12,6 20,8 10,7 44,6 32,6 43,0 41,1 36,8 10,3 35,3 5,1 27,3 9,7 22,2 2,8 1,1 29,2 3,1 1,6 0,0 14,3 14,1

Staże 50,7 45,4 46,6 37,9 52,5 38,5 17,9 48,4 69,8 35,3 50,0 39,1 53,1 54,1 51,0 71,1 36,1 47,9 63,6 43,0 17,9 43,5

Prace interwencyjne 4,9 2,9 0,0 0,3 0,7 13,0 2,0 0,0 0,0 1,5 9,2 3,1 2,4 4,4 0,0 2,2 8,3 8,3 0,0 1,1 10,7 1,6

Roboty publiczne 4,2 5,6 2,1 13,1 0,7 0,5 12,6 0,0 0,9 25,0 3,1 8,7 2,7 2,2 3,4 2,2 1,4 3,1 3,2 3,2 3,6 17,9

Prace społecznie użyteczne 27,6 25,3 40,6 4,1 13,5 5,0 26,4 14,7 19,0 2,9 32,7 21,7 32,2 17,0 42,8 23,3 25,0 37,5 31,6 52,7 53,6 22,8

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia -2,2 3,1 -2,8 18,6 5,3 22,5 4,1 5,1 3,7 -2,0 5,1 -7,4 3,0 10,6 -6,0 -14,9 17,8 -3,2 -2,4 -8,5 -11,6 8,7

Staże 4,3 5,9 13,5 -9,8 -4,1 -12,3 -4,2 10,9 -3,5 -10,0 10,0 9,2 22,5 -5,2 6,6 10,6 1,9 1,1 19,1 14,8 0,6 2,3

Prace interwencyjne -1,0 -0,5 -1,0 0,3 -1,2 -6,7 0,8 0,0 -1,1 -3,9 5,4 -0,5 -5,1 3,3 0,0 1,0 2,0 4,4 0,0 -1,7 -1,4 0,3

Roboty publiczne 0,5 -1,5 -6,2 -9,0 0,7 0,5 7,6 -10,6 0,9 13,0 1,2 2,1 -1,2 1,1 -6,5 2,2 -1,8 -8,8 -3,7 1,8 3,6 3,1

Prace społecznie użyteczne -1,7 -7,1 -3,5 -0,1 -0,7 -4,0 -8,3 -5,5 0,1 2,9 -21,6 -3,4 -19,1 -9,7 5,9 1,1 -19,9 6,5 -13,0 -6,5 8,7 -14,3

Razem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Wykres 65. Struktura aktywizacji* bezrobotnych kobiet, które nie podjęły zatrudnienia po urodzeniu dziecka w województwie kujawsko-  

                         -pomorskim w 2014 roku według PUP  

     
    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

    * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 
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Tabela 55. Efektywność zatrudnieniowa wybranych aktywnych programów rynku pracy wśród bezrobotnych kobiet, które nie podjęły zatrudnienia 

                   po urodzeniu dziecka  w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 

      

     

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Szkolenia 36,6 35,8 56,1 39,4 67,9 62,5 8,2 18,2 66,7 60,7 0,0 9,1 38,1 70,0 46,7 84,6 16,7 37,5 100,0 66,7 26,7 62,5

Staże 63,0 67,5 60,2 83,5 71,6 36,4 90,2 93,5 46,8 74,3 59,5 82,0 53,7 84,6 76,7 60,0 62,7 64,2 82,3 55,0 84,2 58,5

Prace interwencyjne 76,8 88,6 0,0 100,0 100,0 90,0 75,0 0,0 100,0 50,0 100,0 88,9 100,0 100,0 0,0 0,0 72,7 50,0 0,0 100,0 83,3 100,0

Roboty publiczne 55,3 45,1 41,7 54,1 0,0 0,0 38,5 9,1 0,0 50,0 0,0 88,9 100,0 100,0 52,9 0,0 0,0 33,3 100,0 0,0 0,0 9,1

Prace społecznie użyteczne * 15,2 11,5 6,8 7,7 13,3 0,0 14,5 4,8 0,0 0,0 32,1 4,8 11,3 13,0 9,8 0,0 9,9 23,1 11,1 4,8 26,9 18,2

Szkolenia 45,8 37,1 12,2 33,3 66,0 60,5 14,4 5,7 100,0 43,5 100,0 15,9 28,1 86,7 100,0 100,0 19,0 100,0 50,0 0,0 37,5 57,7

Staże 70,9 64,7 55,1 62,9 75,0 52,8 69,0 70,2 66,7 78,8 62,1 86,4 43,0 76,9 65,0 63,8 75,4 51,1 72,6 78,7 54,5 79,4

Prace interwencyjne 83,5 82,8 66,7 100,0 50,0 96,7 100,0 0,0 0,0 75,0 50,0 100,0 66,7 100,0 0,0 66,7 84,6 62,5 0,0 100,0 85,7 100,0

Roboty publiczne 72,2 73,2 37,5 82,9 0,0 100,0 67,7 0,0 100,0 47,1 100,0 81,3 100,0 66,7 100,0 100,0 50,0 50,0 100,0 100,0 100,0 71,4

Prace społecznie użyteczne * 16,2 14,7 14,8 23,1 21,1 26,7 21,5 14,3 4,5 0,0 9,1 11,4 12,8 4,3 5,1 0,0 13,9 19,4 10,2 12,2 26,7 33,3

Szkolenia 9,2 1,4 -43,9 -6,1 -1,9 -2,0 6,3 -12,5 33,3 -17,2 100,0 6,8 -10,0 16,7 53,3 15,4 2,4 62,5 -50,0 -66,7 10,8 -4,8

Staże 7,8 -2,8 -5,1 -20,6 3,4 16,4 -21,2 -23,3 19,9 4,5 2,5 4,4 -10,6 -7,7 -11,7 3,8 12,7 -13,1 -9,6 23,7 -29,7 21,0

Prace interwencyjne 6,6 -5,9 66,7 0,0 -50,0 6,7 25,0 0,0 -100,0 25,0 -50,0 11,1 -33,3 0,0 0,0 66,7 11,9 12,5 0,0 0,0 2,4 0,0

Roboty publiczne 16,8 28,0 -4,2 28,8 0,0 100,0 29,3 -9,1 100,0 -2,9 100,0 -7,6 0,0 -33,3 47,1 100,0 50,0 16,7 0,0 100,0 100,0 62,3

Prace społecznie użyteczne * 1,0 3,2 8,1 15,4 7,7 26,7 7,0 9,5 4,5 0,0 -23,1 6,7 1,5 -8,7 -4,8 0,0 4,0 -3,6 -0,9 7,5 -0,3 15,2

* w 2014 roku forma nie uwzględniona w ministerialnych wskaźnikach efektywności
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Tabela 56. Aktywizacja bezrobotnych powyżej 50 roku życia  w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (rozpoczęcia 

                    udziału w osobach) 

    

  Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Szkolenia 16 631 1 187 224 221 69 60 256 32 16 29 18 97 19 7 40 13 11 5 22 4 32 12

Staże 27 806 1 733 113 108 72 163 60 66 74 68 35 129 145 66 141 43 84 96 98 40 36 96

Prace interwencyjne 9 119 593 51 10 4 110 2 0 0 32 12 68 84 32 3 50 8 23 0 8 52 44

Roboty publiczne 15 700 1 936 93 400 3 0 347 16 15 89 12 304 44 24 85 47 22 167 29 35 10 194

Prace społecznie użyteczne 16 686 1 244 190 17 53 34 204 48 49 0 47 57 135 24 94 47 38 40 31 32 38 66

Działalność gospodarcza 4 541 115 19 12 13 11 17 3 3 0 0 18 4 0 1 1 1 1 3 3 2 3

Refundacja kosztów zatrudnienia 4 190 342 55 87 8 14 29 6 6 4 6 52 8 6 20 4 3 5 12 12 4 1

Razem 94 673 7 150 745 855 222 392 915 171 163 222 130 725 439 159 384 205 167 337 195 134 174 416

Szkolenia 12 444 1 201 217 141 84 143 178 27 15 49 3 132 45 11 30 20 0 8 9 1 19 69

Staże 26 901 1 796 134 140 95 188 43 77 60 76 30 120 198 55 75 37 94 87 85 32 24 146

Prace interwencyjne 8 399 513 0 10 5 101 14 0 1 23 12 97 67 23 1 35 13 42 0 2 49 18

Roboty publiczne 13 871 1 550 93 221 2 7 321 24 6 111 9 233 35 32 68 27 32 104 26 23 3 173

Prace społecznie użyteczne 16 449 1 146 222 14 55 29 129 27 54 1 25 50 84 23 117 35 51 44 46 39 48 53

Działalność gospodarcza 4 649 212 26 22 27 11 23 5 4 7 6 19 8 4 9 6 2 4 7 4 3 15

Refundacja kosztów zatrudnienia 5 653 454 47 140 13 13 39 14 5 4 2 63 4 8 30 7 5 8 16 23 8 5

Razem 88 366 6 872 739 688 281 492 747 174 145 271 87 714 441 156 330 167 197 297 189 124 154 479

Szkolenia -4 187 14 -7 -80 15 83 -78 -5 -1 20 -15 35 26 4 -10 7 -11 3 -13 -3 -13 57

Staże -905 63 21 32 23 25 -17 11 -14 8 -5 -9 53 -11 -66 -6 10 -9 -13 -8 -12 50

Prace interwencyjne -720 -80 -51 0 1 -9 12 0 1 -9 0 29 -17 -9 -2 -15 5 19 0 -6 -3 -26

Roboty publiczne -1 829 -386 0 -179 -1 7 -26 8 -9 22 -3 -71 -9 8 -17 -20 10 -63 -3 -12 -7 -21

Prace społecznie użyteczne -237 -98 32 -3 2 -5 -75 -21 5 1 -22 -7 -51 -1 23 -12 13 4 15 7 10 -13

Działalność gospodarcza 83 825 6 757 720 676 268 481 730 171 142 271 87 696 437 156 329 166 196 296 186 121 152 476

Refundacja kosztów zatrudnienia -4 190 -342 -55 -87 -8 -14 -29 -6 -6 -4 -6 -52 -8 -6 -20 -4 -3 -5 -12 -12 -4 -1

Razem -6 307 -278 -6 -167 59 100 -168 3 -18 49 -43 -11 2 -3 -54 -38 30 -40 -6 -10 -20 63
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Tabela 57. Struktura aktywizacji bezrobotnych powyżej 50 roku życia w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (w %)  

         
    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Szkolenia 17,6 16,6 30,1 25,8 31,1 15,3 28,0 18,7 9,8 13,1 13,8 13,4 4,3 4,4 10,4 6,3 6,6 1,5 11,3 3,0 18,4 2,9

Staże 29,4 24,2 15,2 12,6 32,4 41,6 6,6 38,6 45,4 30,6 26,9 17,8 33,0 41,5 36,7 21,0 50,3 28,5 50,3 29,9 20,7 23,1

Prace interwencyjne 9,6 8,3 6,8 1,2 1,8 28,1 0,2 0,0 0,0 14,4 9,2 9,4 19,1 20,1 0,8 24,4 4,8 6,8 0,0 6,0 29,9 10,6

Roboty publiczne 16,6 27,1 12,5 46,8 1,4 0,0 37,9 9,4 9,2 40,1 9,2 41,9 10,0 15,1 22,1 22,9 13,2 49,6 14,9 26,1 5,7 46,6

Prace społecznie użyteczne 17,6 17,4 25,5 2,0 23,9 8,7 22,3 28,1 30,1 0,0 36,2 7,9 30,8 15,1 24,5 22,9 22,8 11,9 15,9 23,9 21,8 15,9

Działalność gospodarcza 4,8 1,6 2,6 1,4 5,9 2,8 1,9 1,8 1,8 0,0 0,0 2,5 0,9 0,0 0,3 0,5 0,6 0,3 1,5 2,2 1,1 0,7

Refundacja kosztów zatrudnienia 4,4 4,8 7,4 10,2 3,6 3,6 3,2 3,5 3,7 1,8 4,6 7,2 1,8 3,8 5,2 2,0 1,8 1,5 6,2 9,0 2,3 0,2

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia 14,1 17,5 29,4 20,5 29,9 29,1 23,8 15,5 10,3 18,1 3,4 18,5 10,2 7,1 9,1 12,0 0,0 2,7 4,8 0,8 12,3 14,4

Staże 30,4 26,1 18,1 20,3 33,8 38,2 5,8 44,3 41,4 28,0 34,5 16,8 44,9 35,3 22,7 22,2 47,7 29,3 45,0 25,8 15,6 30,5

Prace interwencyjne 9,5 7,5 0,0 1,5 1,8 20,5 1,9 0,0 0,7 8,5 13,8 13,6 15,2 14,7 0,3 21,0 6,6 14,1 0,0 1,6 31,8 3,8

Roboty publiczne 15,7 22,6 12,6 32,1 0,7 1,4 43,0 13,8 4,1 41,0 10,3 32,6 7,9 20,5 20,6 16,2 16,2 35,0 13,8 18,5 1,9 36,1

Prace społecznie użyteczne 18,6 16,7 30,0 2,0 19,6 5,9 17,3 15,5 37,2 0,4 28,7 7,0 19,0 14,7 35,5 21,0 25,9 14,8 24,3 31,5 31,2 11,1

Działalność gospodarcza 5,3 3,1 3,5 3,2 9,6 2,2 3,1 2,9 2,8 2,6 6,9 2,7 1,8 2,6 2,7 3,6 1,0 1,3 3,7 3,2 1,9 3,1

Refundacja kosztów zatrudnienia 6,4 6,6 6,4 20,3 4,6 2,6 5,2 8,0 3,4 1,5 2,3 8,8 0,9 5,1 9,1 4,2 2,5 2,7 8,5 18,5 5,2 1,0

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia -3,5 0,9 -0,7 -5,4 -1,2 13,8 -4,1 -3,2 0,5 5,0 -10,4 5,1 5,9 2,6 -1,3 5,6 -6,6 1,2 -6,5 -2,2 -6,1 11,5

Staże 1,1 1,9 3,0 7,7 1,4 -3,4 -0,8 5,7 -4,0 -2,6 7,6 -1,0 11,9 -6,3 -14,0 1,2 -2,6 0,8 -5,3 -4,0 -5,1 7,4

Prace interwencyjne -0,1 -0,8 -6,8 0,3 0,0 -7,5 1,7 0,0 0,7 -5,9 4,6 4,2 -3,9 -5,4 -0,5 -3,4 1,8 7,3 0,0 -4,4 1,9 -6,8

Roboty publiczne -0,9 -4,5 0,1 -14,7 -0,6 1,4 5,0 4,4 -5,1 0,9 1,1 -9,3 -2,1 5,4 -1,5 -6,8 3,1 -14,5 -1,1 -7,6 -3,8 -10,5

Prace społecznie użyteczne 1,0 -0,7 4,5 0,0 -4,3 -2,8 -5,0 -12,6 7,2 0,4 -7,4 -0,9 -11,7 -0,4 11,0 -2,0 3,1 2,9 8,4 7,6 9,3 -4,8

Działalność gospodarcza 0,5 1,5 1,0 1,8 3,8 -0,6 1,2 1,1 0,9 2,6 6,9 0,2 0,9 2,6 2,5 3,1 0,4 1,1 2,2 1,0 0,8 2,4

Refundacja kosztów zatrudnienia 2,0 1,8 -1,0 10,2 1,0 -0,9 2,1 4,5 -0,2 -0,3 -2,3 1,7 -0,9 1,4 3,9 2,2 0,7 1,2 2,3 9,6 2,9 0,8

Razem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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   Wykres 66. Struktura aktywizacji bezrobotnych powyżej 50 roku życia w województwie kujawsko-pomorskim  w 2014 roku według PUP  

 

     
    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Tabela 58. Efektywność zatrudnieniowa wybranych aktywnych programów rynku pracy wśród bezrobotnych w wieku powyżej 50 roku życia 

                   w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 

    

    

 

 
    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Szkolenia 36,0 35,3 48,0 36,6 55,2 60,0 14,4 18,8 60,0 42,9 27,3 27,7 42,1 85,7 37,5 63,6 38,5 0,0 50,0 50,0 12,2 12,5

Staże 60,0 61,2 40,5 84,2 78,3 36,9 79,7 74,5 43,3 57,1 43,2 81,9 40,8 68,8 66,4 59,4 36,8 57,4 93,2 48,6 43,2 62,6

Prace interwencyjne 70,8 84,3 94,9 88,9 75,0 96,9 100,0 0,0 100,0 60,0 33,3 92,6 83,6 93,1 50,0 87,5 73,8 66,7 0,0 100,0 53,7 89,2

Roboty publiczne 59,1 52,1 27,5 50,7 66,7 0,0 34,6 37,5 73,3 54,9 23,1 79,2 90,9 75,0 61,4 68,2 36,2 55,1 95,0 62,2 60,0 28,9

Prace społecznie użyteczne * 16,7 15,2 5,3 29,4 9,4 33,3 19,1 16,7 4,1 0,0 11,8 10,5 11,1 37,5 13,0 6,4 19,1 27,5 29,0 18,8 15,8 27,3

Szkolenia 42,6 39,9 21,2 42,0 58,3 65,2 26,9 14,8 64,3 41,7 0,0 31,5 14,0 63,6 53,3 0,0 25,0 0,0 14,3 0,0 57,9 75,4

Staże 68,7 64,6 64,9 75,6 71,1 48,9 82,6 63,5 57,6 86,0 53,1 85,5 39,6 87,5 68,2 78,6 53,7 66,7 89,7 76,5 15,8 59,7

Prace interwencyjne 76,7 86,3 97,1 88,9 83,3 87,8 88,9 0,0 0,0 64,5 64,3 97,7 63,1 100,0 100,0 81,3 81,1 91,3 0,0 100,0 96,9 93,2

Roboty publiczne 71,6 73,7 30,4 81,3 50,0 83,3 75,0 25,0 66,7 60,3 66,7 88,3 74,3 90,6 83,8 78,1 51,9 68,3 100,0 81,0 100,0 76,8

Prace społecznie użyteczne * 16,2 15,3 12,6 42,9 9,1 23,5 26,7 22,7 15,7 0,0 10,0 4,0 19,0 13,0 12,0 5,9 11,4 20,5 6,7 5,1 16,7 24,5

Szkolenia 6,6 4,6 -26,8 5,3 3,1 5,2 12,5 -3,9 4,3 -1,2 -27,3 3,8 -28,2 -22,1 15,8 -63,6 -13,5 0,0 -35,7 -50,0 45,7 62,9

Staże 8,7 3,4 24,4 -8,5 -7,1 12,0 2,9 -11,1 14,3 28,9 9,9 3,6 -1,2 18,7 1,7 19,2 16,8 9,3 -3,5 27,8 -27,4 -2,9

Prace interwencyjne 5,9 1,9 2,3 0,0 8,3 -9,0 -11,1 0,0 -100,0 4,5 31,0 5,1 -20,5 6,9 50,0 -6,3 7,3 24,6 0,0 0,0 43,2 4,0

Roboty publiczne 12,5 21,6 2,9 30,6 -16,7 83,3 40,4 -12,5 -6,7 5,4 43,6 9,1 -16,6 15,6 22,4 9,9 15,7 13,2 5,0 18,8 40,0 47,9

Prace społecznie użyteczne * -0,5 0,2 7,3 13,4 -0,3 -9,8 7,6 6,1 11,6 0,0 -1,8 -6,5 7,9 -24,5 -1,1 -0,5 -7,7 -7,0 -22,4 -13,6 0,9 -2,7

* w 2014 roku forma nie uwzględniona w ministerialnych wskaźnikach efektywności
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Tabela 59. Wybrane formy aktywizacji*  bezrobotnych bez kwalifikacji zawodowych w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 

                  i 2014 (rozpoczęcia udziału w osobach) 

    

 

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

    * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 
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Szkolenia 12 865 2 003 286 213 39 167 516 45 19 24 13 239 80 14 106 43 46 29 46 24 12 42

Staże 52 651 5 193 284 518 113 321 370 184 236 140 179 437 596 168 273 225 133 246 285 129 114 242

Prace interwencyjne 8 371 670 29 9 0 113 16 0 0 38 13 84 148 31 1 13 50 28 0 6 65 26

Roboty publiczne 10 844 1 713 125 262 1 0 436 22 15 90 7 288 49 15 70 18 42 85 34 26 7 121

Prace społecznie użyteczne 19 566 2 181 280 37 38 42 408 65 49 0 93 86 392 27 130 50 118 73 79 57 70 87

Razem 104 297 11 760 1 004 1 039 191 643 1 746 316 319 292 305 1 134 1 265 255 580 349 389 461 444 242 268 518

Szkolenia 11 926 2 253 241 369 52 287 424 76 13 87 6 221 112 32 100 28 88 39 15 1 12 50

Staże 62 201 6 628 368 659 188 373 342 230 271 198 213 476 922 155 319 382 165 287 393 222 115 350

Prace interwencyjne 7 447 582 6 8 4 123 16 0 6 29 22 78 99 26 3 10 55 37 0 6 45 9

Roboty publiczne 10 321 1 477 67 218 1 7 327 17 15 145 2 235 52 24 39 21 26 71 19 23 17 151

Prace społecznie użyteczne 17 750 1 722 297 36 43 37 226 45 49 2 45 72 245 31 118 64 82 67 102 59 46 56

Razem 109 645 12 662 979 1 290 288 827 1 335 368 354 461 288 1 082 1 430 268 579 505 416 501 529 311 235 616

Szkolenia -939 250 -45 156 13 120 -92 31 -6 63 -7 -18 32 18 -6 -15 42 10 -31 -23 0 8

Staże 9 550 1 435 84 141 75 52 -28 46 35 58 34 39 326 -13 46 157 32 41 108 93 1 108

Prace interwencyjne -924 -88 -23 -1 4 10 0 0 6 -9 9 -6 -49 -5 2 -3 5 9 0 0 -20 -17

Roboty publiczne -523 -236 -58 -44 0 7 -109 -5 0 55 -5 -53 3 9 -31 3 -16 -14 -15 -3 10 30

Prace społecznie użyteczne -1 816 -459 17 -1 5 -5 -182 -20 0 2 -48 -14 -147 4 -12 14 -36 -6 23 2 -24 -31

Razem 5 348 902 -25 251 97 184 -411 52 35 169 -17 -52 165 13 -1 156 27 40 85 69 -33 98
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Tabela 60. Struktura aktywizacji* bezrobotnych bez kwalifikacji zawodowych w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (w %) 

    

 

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

    * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 
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Szkolenia 11,7 15,8 29,2 16,5 13,5 20,2 38,7 12,2 5,4 5,2 4,5 22,1 5,6 5,2 18,3 8,5 11,1 5,8 8,7 7,7 5,1 6,8

Staże 48,0 41,0 29,0 40,2 39,2 38,8 27,7 50,0 66,7 30,4 62,2 40,4 41,7 62,7 47,2 44,6 32,0 49,1 53,9 41,5 48,5 39,3

Prace interwencyjne 7,6 5,3 3,0 0,7 0,0 13,7 1,2 0,0 0,0 8,2 4,5 7,8 10,3 11,6 0,2 2,6 12,0 5,6 0,0 1,9 27,7 4,2

Roboty publiczne 9,9 13,5 12,8 20,3 0,3 0,0 32,7 6,0 4,2 19,5 2,4 26,6 3,4 5,6 12,1 3,6 10,1 17,0 6,4 8,4 3,0 19,6

Prace społecznie użyteczne 17,8 17,2 28,6 2,9 13,2 5,1 30,6 17,7 13,8 0,0 32,3 7,9 27,4 10,1 22,5 9,9 28,4 14,6 14,9 18,3 29,8 14,1

Razem 95,1 92,9 102,6 80,5 66,3 77,8 130,8 85,9 90,1 63,3 105,9 104,8 88,5 95,1 100,2 69,1 93,5 92,0 83,9 77,8 114,0 84,1

Szkolenia 10,9 17,8 24,6 28,6 18,1 34,7 31,8 20,7 3,7 18,9 2,1 20,4 7,8 11,9 17,3 5,5 21,2 7,8 2,8 0,3 5,1 8,1

Staże 56,7 52,3 37,6 51,1 65,3 45,1 25,6 62,5 76,6 43,0 74,0 44,0 64,5 57,8 55,1 75,6 39,7 57,3 74,3 71,4 48,9 56,8

Prace interwencyjne 6,8 4,6 0,6 0,6 1,4 14,9 1,2 0,0 1,7 6,3 7,6 7,2 6,9 9,7 0,5 2,0 13,2 7,4 0,0 1,9 19,1 1,5

Roboty publiczne 9,4 11,7 6,8 16,9 0,3 0,8 24,5 4,6 4,2 31,5 0,7 21,7 3,6 9,0 6,7 4,2 6,3 14,2 3,6 7,4 7,2 24,5

Prace społecznie użyteczne 16,2 13,6 30,3 2,8 14,9 4,5 16,9 12,2 13,8 0,4 15,6 6,7 17,1 11,6 20,4 12,7 19,7 13,4 19,3 19,0 19,6 9,1

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia -0,9 2,0 -4,6 12,1 4,5 14,5 -6,9 8,4 -1,7 13,7 -2,4 -1,7 2,2 6,7 -1,0 -3,0 10,1 2,0 -5,9 -7,4 0,0 1,3

Staże 8,7 11,3 8,6 10,9 26,0 6,3 -2,1 12,5 9,9 12,6 11,8 3,6 22,8 -4,9 7,9 31,1 7,7 8,2 20,4 29,9 0,4 17,5

Prace interwencyjne -0,8 -0,7 -2,3 -0,1 1,4 1,2 0,0 0,0 1,7 -2,0 3,1 -0,6 -3,4 -1,9 0,3 -0,6 1,2 1,8 0,0 0,0 -8,5 -2,8

Roboty publiczne -0,5 -1,9 -5,9 -3,4 0,0 0,8 -8,2 -1,4 0,0 11,9 -1,7 -4,9 0,2 3,4 -5,4 0,6 -3,8 -2,8 -2,8 -1,0 4,3 4,9

Prace społecznie użyteczne -1,7 -3,6 1,7 -0,1 1,7 -0,6 -13,6 -5,4 0,0 0,4 -16,7 -1,3 -10,3 1,5 -2,1 2,8 -8,7 -1,2 4,3 0,6 -10,2 -5,0

Razem 4,9 7,1 -2,6 19,5 33,7 22,2 -30,8 14,1 9,9 36,7 -5,9 -4,8 11,5 4,9 -0,2 30,9 6,5 8,0 16,1 22,2 -14,0 15,9

2013 rok

2014 rok
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 Wykres 67.  Struktura aktywizacji* bezrobotnych bez kwalifikacji zawodowych w województwie kujawsko-pomorskim w 2014  roku według PUP  

 

    
    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

    * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 
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Tabela 61. Efektywność zatrudnieniowa wybranych aktywnych programów rynku pracy wśród bezrobotnych bez kwalifikacji zawodowych 

                     w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 

     

    

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Szkolenia 41,5 40,4 51,9 43,0 61,1 81,9 15,4 15,6 55,0 29,2 53,8 30,4 32,5 64,3 43,4 81,4 21,7 60,7 47,7 58,3 88,9 58,8

Staże 62,5 66,4 48,8 83,5 74,0 48,5 81,0 79,3 55,5 96,2 54,1 79,4 46,7 78,7 67,5 60,2 62,6 58,8 81,5 56,6 70,3 70,2

Prace interwencyjne 74,9 83,9 100,0 100,0 100,0 95,3 92,0 0,0 0,0 57,1 35,7 95,3 92,5 93,3 100,0 100,0 60,9 58,8 0,0 100,0 55,1 78,3

Roboty publiczne 58,4 52,4 30,0 51,1 100,0 0,0 35,8 40,9 73,3 55,8 33,3 79,8 91,1 80,0 56,7 66,7 31,0 41,9 95,2 65,4 57,1 37,2

Prace społecznie użyteczne * 17,6 15,1 5,7 21,6 15,8 35,9 20,3 13,8 10,6 0,0 32,1 5,8 13,5 29,6 14,3 3,3 11,9 19,2 13,9 12,3 22,9 25,3

Szkolenia 48,8 41,8 23,0 51,3 60,0 64,1 19,8 5,3 76,9 46,4 83,3 48,9 25,2 71,9 45,5 88,9 34,5 94,9 40,0 100,0 16,7 68,8

Staże 71,0 68,0 57,6 68,9 72,8 58,2 80,3 75,1 67,6 76,9 48,5 87,7 46,6 87,3 70,2 74,2 72,8 71,8 82,4 72,0 57,7 69,6

Prace interwencyjne 81,4 85,1 88,0 100,0 100,0 92,7 100,0 0,0 100,0 82,4 69,2 98,9 65,3 96,8 100,0 69,2 64,4 78,7 0,0 100,0 98,2 88,9

Roboty publiczne 70,6 71,8 20,4 81,8 0,0 100,0 72,1 70,6 85,7 59,0 100,0 89,9 63,5 91,7 89,7 81,0 46,2 61,1 100,0 63,6 100,0 68,6

Prace społecznie użyteczne * 17,2 16,2 16,8 25,0 16,3 22,7 20,8 32,4 8,5 0,0 26,7 8,3 18,4 12,9 7,8 6,3 9,8 20,9 9,8 10,2 23,9 25,0

Szkolenia 7,3 1,4 -29,0 8,3 -1,1 -17,8 4,4 -10,3 21,9 17,3 29,5 18,5 -7,3 7,6 2,1 7,5 12,7 34,2 -7,7 41,7 -72,2 9,9

Staże 8,5 1,6 8,7 -14,6 -1,2 9,6 -0,7 -4,2 12,1 -19,4 -5,6 8,3 -0,2 8,7 2,7 14,0 10,2 13,0 0,9 15,4 -12,6 -0,6

Prace interwencyjne 6,5 1,1 -12,0 0,0 0,0 -2,6 8,0 0,0 100,0 25,2 33,5 3,5 -27,2 3,4 0,0 -30,8 3,6 19,9 0,0 0,0 43,1 10,6

Roboty publiczne 12,1 19,4 -9,6 30,7 -100,0 100,0 36,3 29,7 12,4 3,2 66,7 10,1 -27,6 11,7 33,0 14,3 15,2 19,2 4,8 -1,7 42,9 31,4

Prace społecznie użyteczne * -0,4 1,1 11,1 3,4 0,5 -13,2 0,5 18,6 -2,1 0,0 -5,5 2,5 4,8 -16,7 -6,5 3,0 -2,1 1,7 -4,1 -2,1 1,1 -0,3

* w 2014 roku forma nie uwzględniona w ministerialnych wskaźnikach efektywności

2013 rok
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Tabela 62. Wybrane formy aktywizacji* bezrobotnych bez doświadczenia zawodowego w województwie kujawsko-pomorskim w latach 

                   2013 i 2014 (rozpoczęcia udziału w osobach) 

    

 

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

    * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 
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Szkolenia 21 686 2 233 179 247 98 237 497 69 29 80 19 254 82 21 100 67 55 26 29 37 58 49

Staże 100 069 7 667 880 725 353 372 804 329 312 254 305 471 582 266 344 303 169 258 306 174 136 324

Prace interwencyjne 7 435 409 15 4 6 103 11 0 1 21 20 30 78 18 0 6 28 25 0 6 21 16

Roboty publiczne 3 690 570 62 98 1 0 162 1 2 22 6 47 21 2 20 2 9 35 12 12 1 55

Prace społecznie użyteczne 10 083 1 264 78 13 7 14 362 22 9 0 49 33 291 14 58 33 64 42 36 50 26 63

Razem 142 963 12 143 1 214 1 087 465 726 1 836 421 353 377 399 835 1 054 321 522 411 325 386 383 279 242 507

Szkolenia 20 512 2 231 153 253 113 439 260 78 12 84 11 238 99 55 115 42 74 49 10 13 46 87

Staże 111 117 9 037 884 655 380 539 802 337 316 316 311 521 966 322 448 498 213 293 381 294 147 414

Prace interwencyjne 6 134 378 5 5 6 121 15 0 6 8 21 22 67 15 0 3 33 21 0 6 15 9

Roboty publiczne 4 220 553 24 104 1 2 96 1 11 58 2 87 15 7 15 6 7 24 9 11 14 59

Prace społecznie użyteczne 9 124 836 91 20 12 18 94 22 12 1 29 29 187 17 51 35 40 34 46 36 24 38

Razem 151 107 13 035 1 157 1 037 512 1 119 1 267 438 357 467 374 897 1 334 416 629 584 367 421 446 360 246 607

Szkolenia -1 174 -2 -26 6 15 202 -237 9 -17 4 -8 -16 17 34 15 -25 19 23 -19 -24 -12 38

Staże 11 048 1 370 4 -70 27 167 -2 8 4 62 6 50 384 56 104 195 44 35 75 120 11 90

Prace interwencyjne -1 301 -31 -10 1 0 18 4 0 5 -13 1 -8 -11 -3 0 -3 5 -4 0 0 -6 -7

Roboty publiczne 530 -17 -38 6 0 2 -66 0 9 36 -4 40 -6 5 -5 4 -2 -11 -3 -1 13 4

Prace społecznie użyteczne -959 -428 13 7 5 4 -268 0 3 1 -20 -4 -104 3 -7 2 -24 -8 10 -14 -2 -25

Razem 8 144 892 -57 -50 47 393 -569 17 4 90 -25 62 280 95 107 173 42 35 63 81 4 100
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Tabela 63. Struktura aktywizacji* bezrobotnych bez doświadczenia zawodowego w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014  

                  (w %) 

   

 

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

     * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 

B
yd

go
sz

cz

G
ru

d
zi

ąd
z

d
la

 M
ia

st
a

To
ru

n
ia

d
la

 P
o

w
ia

tu

To
ru

ń
sk

ie
go

W
ło

cł
aw

ek

A
le

ks
an

d
ró

w

K
u

ja
w

sk
i

B
ro

d
n

ic
a

C
h

eł
m

n
o

G
o

lu
b

-D
o

b
rz

yń

In
o

w
ro

cł
aw

Li
p

n
o

M
o

gi
ln

o

N
ak

ło
 n

ad
 N

o
te

ci
ą

R
ad

zi
ej

ó
w

R
yp

in

Sę
p

ó
ln

o
 K

ra
je

ń
sk

ie

Św
ie

ci
e

Tu
ch

o
la

W
ąb

rz
eź

n
o

Żn
in

Szkolenia 14,4 17,1 15,5 23,8 19,1 21,2 39,2 15,8 8,1 17,1 5,1 28,3 6,1 5,0 15,9 11,5 15,0 6,2 6,5 10,3 23,6 8,1

Staże 66,2 58,8 76,1 69,9 68,9 33,2 63,5 75,1 87,4 54,4 81,6 52,5 43,6 63,9 54,7 51,9 46,0 61,3 68,6 48,3 55,3 53,4

Prace interwencyjne 4,9 3,1 1,3 0,4 1,2 9,2 0,9 0,0 0,3 4,5 5,3 3,3 5,8 4,3 0,0 1,0 7,6 5,9 0,0 1,7 8,5 2,6

Roboty publiczne 2,4 4,4 5,4 9,5 0,2 0,0 12,8 0,2 0,6 4,7 1,6 5,2 1,6 0,5 3,2 0,3 2,5 8,3 2,7 3,3 0,4 9,1

Prace społecznie użyteczne 6,7 9,7 6,7 1,3 1,4 1,3 28,6 5,0 2,5 0,0 13,1 3,7 21,8 3,4 9,2 5,7 17,4 10,0 8,1 13,9 10,6 10,4

Razem 94,6 93,2 104,9 104,8 90,8 64,9 144,9 96,1 98,9 80,7 106,7 93,1 79,0 77,2 83,0 70,4 88,6 91,7 85,9 77,5 98,4 83,5

Szkolenia 13,6 17,1 13,2 24,4 22,1 39,2 20,5 17,8 3,4 18,0 2,9 26,5 7,4 13,2 18,3 7,2 20,2 11,6 2,2 3,6 18,7 14,3

Staże 73,5 69,3 76,4 63,2 74,2 48,2 63,3 76,9 88,5 67,7 83,2 58,1 72,4 77,4 71,2 85,3 58,0 69,6 85,4 81,7 59,8 68,2

Prace interwencyjne 4,1 2,9 0,4 0,5 1,2 10,8 1,2 0,0 1,7 1,7 5,6 2,5 5,0 3,6 0,0 0,5 9,0 5,0 0,0 1,7 6,1 1,5

Roboty publiczne 2,8 4,2 2,1 10,0 0,2 0,2 7,6 0,2 3,1 12,4 0,5 9,7 1,1 1,7 2,4 1,0 1,9 5,7 2,0 3,1 5,7 9,7

Prace społecznie użyteczne 6,0 6,4 7,9 1,9 2,3 1,6 7,4 5,0 3,4 0,2 7,8 3,2 14,0 4,1 8,1 6,0 10,9 8,1 10,3 10,0 9,8 6,3

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia -0,8 0,0 -2,2 0,6 2,9 18,1 -18,7 2,1 -4,8 0,9 -2,1 -1,8 1,3 8,2 2,4 -4,3 5,2 5,5 -4,3 -6,7 -4,9 6,3

Staże 7,3 10,5 0,3 -6,8 5,3 14,9 -0,2 1,8 1,1 13,3 1,6 5,6 28,8 13,5 16,5 33,4 12,0 8,3 16,8 33,3 4,5 14,8

Prace interwencyjne -0,9 -0,2 -0,9 0,1 0,0 1,6 0,3 0,0 1,4 -2,8 0,3 -0,9 -0,8 -0,7 0,0 -0,5 1,4 -1,0 0,0 0,0 -2,4 -1,2

Roboty publiczne 0,4 -0,1 -3,3 0,6 0,0 0,2 -5,2 0,0 2,5 7,7 -1,1 4,5 -0,4 1,2 -0,8 0,7 -0,5 -2,6 -0,7 -0,3 5,3 0,7

Prace społecznie użyteczne -0,6 -3,3 1,1 0,7 1,0 0,4 -21,2 0,0 0,8 0,2 -5,3 -0,4 -7,8 0,7 -1,1 0,3 -6,5 -1,9 2,2 -3,9 -0,8 -4,1

Razem 5,4 6,8 -4,9 -4,8 9,2 35,1 -44,9 3,9 1,1 19,3 -6,7 6,9 21,0 22,8 17,0 29,6 11,4 8,3 14,1 22,5 1,6 16,5

2013 rok

2014 rok

Zmiana w punktach procentowych

Wyszczególnienie

P
o

ls
ka

W
o

je
w

ó
d

zt
w

o

Powiatowy Urząd Pracy



 
1

0
7 

   Wykres 68. Struktura aktywizacji* bezrobotnych bez doświadczenia zawodowego w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP  

 

        
    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

    * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 
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Tabela 64. Efektywność zatrudnieniowa wybranych aktywnych programów rynku pracy wśród bezrobotnych bez doświadczenia zawodowego 

                   w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 

    

      

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Szkolenia 45,4 43,7 50,0 36,6 59,6 65,5 18,3 24,6 53,3 54,4 55,6 31,6 53,1 60,0 49,0 77,6 30,9 64,0 50,0 50,0 37,5 67,2

Staże 65,3 68,7 57,4 82,1 75,2 53,4 85,2 91,6 62,3 76,5 54,3 81,3 50,5 78,7 63,2 58,5 70,6 60,7 81,1 60,5 70,5 64,9

Prace interwencyjne 81,6 87,0 100,0 100,0 76,9 95,7 81,8 0,0 100,0 76,9 42,9 94,2 93,3 94,7 0,0 85,7 63,6 82,4 0,0 100,0 95,2 84,6

Roboty publiczne 61,2 53,1 36,4 57,8 0,0 0,0 33,3 0,0 50,0 47,1 42,9 77,6 100,0 50,0 75,0 50,0 22,2 44,7 100,0 66,7 0,0 56,4

Prace społecznie użyteczne * 15,5 12,6 7,7 7,7 28,6 28,6 10,8 9,1 11,1 0,0 22,2 3,0 12,4 7,1 13,2 2,9 6,3 26,2 16,7 10,0 26,9 27,0

Szkolenia 53,1 48,1 25,2 56,3 59,5 68,6 17,7 11,7 75,0 41,7 36,4 44,1 12,6 80,0 60,2 78,6 23,3 97,9 44,4 57,1 28,9 77,0

Staże 73,0 68,9 56,5 71,0 72,7 61,7 81,6 84,9 71,3 80,2 54,3 90,3 47,3 84,4 66,9 68,1 75,9 74,1 81,4 69,0 62,8 68,1

Prace interwencyjne 86,0 87,4 87,5 100,0 80,0 92,1 94,4 100,0 100,0 100,0 66,7 100,0 67,4 100,0 0,0 83,3 82,1 96,2 0,0 100,0 94,4 90,5

Roboty publiczne 73,7 72,2 31,3 77,3 0,0 100,0 78,1 100,0 90,9 60,0 100,0 94,1 80,0 71,4 91,7 83,3 14,3 64,0 100,0 45,5 100,0 57,1

Prace społecznie użyteczne * 15,4 13,8 16,5 10,0 16,7 15,0 22,3 14,3 8,3 0,0 9,1 6,9 14,4 0,0 0,0 14,3 10,0 11,8 17,4 11,1 16,7 18,4

Szkolenia 7,8 4,4 -24,8 19,7 -0,1 3,2 -0,6 -12,9 21,7 -12,8 -19,2 12,5 -40,5 20,0 11,2 1,0 -7,6 33,9 -5,6 7,1 -8,6 9,8

Staże 7,7 0,1 -0,9 -11,1 -2,5 8,3 -3,6 -6,7 9,0 3,7 0,0 9,0 -3,2 5,7 3,8 9,6 5,3 13,4 0,3 8,5 -7,7 3,3

Prace interwencyjne 4,4 0,3 -12,5 0,0 3,1 -3,6 12,6 100,0 0,0 23,1 23,8 5,8 -25,9 5,3 0,0 -2,4 18,5 13,8 0,0 0,0 -0,8 5,9

Roboty publiczne 12,5 19,1 -5,1 19,5 0,0 100,0 44,8 100,0 40,9 12,9 57,1 16,5 -20,0 21,4 16,7 33,3 -7,9 19,3 0,0 -21,2 100,0 0,8

Prace społecznie użyteczne * -0,2 1,2 8,8 2,3 -11,9 -13,6 11,6 5,2 -2,8 0,0 -13,1 3,9 2,1 -7,1 -13,2 11,3 3,8 -14,4 0,7 1,1 -10,3 -8,6

* w 2014 roku forma nie uwzględniona w ministerialnych wskaźnikach efektywności
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Tabela 65. Wybrane formy aktywizacji*  bezrobotnych bez wykształcenia średniego w województwie kujawsko-pomorskim w latach  

                  2013 i 2014 (rozpoczęcia udziału w osobach) 

 

 

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

    * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 
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Szkolenia 34 320 3 569 504 447 164 201 788 110 58 117 31 303 103 36 208 56 96 50 108 52 71 66

Staże 50 921 5 508 297 478 191 427 406 266 244 180 199 330 403 193 401 231 110 354 302 130 71 295

Prace interwencyjne 16 532 1 273 59 20 5 261 38 0 0 86 31 170 197 51 6 14 94 58 0 11 112 60

Roboty publiczne 23 355 3 557 221 478 5 0 893 63 30 188 23 470 77 41 192 34 71 243 76 77 19 356

Prace społecznie użyteczne 38 793 3 857 564 60 84 73 622 115 90 4 180 138 569 65 267 91 169 147 168 132 132 187

Razem 163 921 17 764 1 645 1 483 449 962 2 747 554 422 575 464 1 411 1 349 386 1 074 426 540 852 654 402 405 964

Szkolenia 29 811 3 700 364 540 188 398 543 114 62 198 12 344 219 85 172 27 99 74 35 14 79 133

Staże 59 638 7 204 410 693 236 486 382 315 262 248 211 444 730 263 435 335 111 446 520 216 50 411

Prace interwencyjne 14 702 1 094 8 28 5 286 36 0 4 58 36 151 120 41 8 21 73 89 0 19 77 34

Roboty publiczne 21 343 2 852 130 370 4 9 672 47 26 279 13 351 82 49 106 48 42 156 54 51 31 332

Prace społecznie użyteczne 35 653 3 145 541 62 87 100 369 72 95 4 95 122 342 60 302 124 109 123 179 126 97 136

Razem 161 147 17 995 1 453 1 693 520 1 279 2 002 548 449 787 367 1 412 1 493 498 1 023 555 434 888 788 426 334 1 046

Szkolenia -4 509 131 -140 93 24 197 -245 4 4 81 -19 41 116 49 -36 -29 3 24 -73 -38 8 67

Staże 8 717 1 696 113 215 45 59 -24 49 18 68 12 114 327 70 34 104 1 92 218 86 -21 116

Prace interwencyjne -1 830 -179 -51 8 0 25 -2 0 4 -28 5 -19 -77 -10 2 7 -21 31 0 8 -35 -26

Roboty publiczne -2 012 -705 -91 -108 -1 9 -221 -16 -4 91 -10 -119 5 8 -86 14 -29 -87 -22 -26 12 -24

Prace społecznie użyteczne -3 140 -712 -23 2 3 27 -253 -43 5 0 -85 -16 -227 -5 35 33 -60 -24 11 -6 -35 -51

Razem -2 774 231 -192 210 71 317 -745 -6 27 212 -97 1 144 112 -51 129 -106 36 134 24 -71 82
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Tabela 66. Struktura aktywizacji* bezrobotnych bez wykształcenia średniego w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (w %) 

     

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

    * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 
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Szkolenia 20,9 20,1 30,6 30,1 36,5 20,9 28,7 19,9 13,7 20,3 6,7 21,5 7,6 9,3 19,4 13,1 17,8 5,9 16,5 12,9 17,5 6,8

Staże 31,1 31,0 18,1 32,2 42,5 44,4 14,8 48,0 57,8 31,3 42,9 23,4 29,9 50,0 37,3 54,2 20,4 41,5 46,2 32,3 17,5 30,6

Prace interwencyjne 10,1 7,2 3,6 1,3 1,1 27,1 1,4 0,0 0,0 15,0 6,7 12,0 14,6 13,2 0,6 3,3 17,4 6,8 0,0 2,7 27,7 6,2

Roboty publiczne 14,2 20,0 13,4 32,2 1,1 0,0 32,5 11,4 7,1 32,7 5,0 33,3 5,7 10,6 17,9 8,0 13,1 28,5 11,6 19,2 4,7 36,9

Prace społecznie użyteczne 23,7 21,7 34,3 4,0 18,7 7,6 22,6 20,8 21,3 0,7 38,8 9,8 42,2 16,8 24,9 21,4 31,3 17,3 25,7 32,8 32,6 19,4

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia 18,5 20,6 25,1 31,9 36,2 31,1 27,1 20,8 13,8 25,2 3,3 24,4 14,7 17,1 16,8 4,9 22,8 8,3 4,4 3,3 23,7 12,7

Staże 37,0 40,0 28,2 40,9 45,4 38,0 19,1 57,5 58,4 31,5 57,5 31,4 48,9 52,8 42,5 60,4 25,6 50,2 66,0 50,7 15,0 39,3

Prace interwencyjne 9,1 6,1 0,6 1,7 1,0 22,4 1,8 0,0 0,9 7,4 9,8 10,7 8,0 8,2 0,8 3,8 16,8 10,0 0,0 4,5 23,1 3,3

Roboty publiczne 13,2 15,8 8,9 21,9 0,8 0,7 33,6 8,6 5,8 35,5 3,5 24,9 5,5 9,8 10,4 8,6 9,7 17,6 6,9 12,0 9,3 31,7

Prace społecznie użyteczne 22,1 17,5 37,2 3,7 16,7 7,8 18,4 13,1 21,2 0,5 25,9 8,6 22,9 12,0 29,5 22,3 25,1 13,9 22,7 29,6 29,0 13,0

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia -2,4 0,5 -5,6 1,8 -0,4 10,2 -1,6 0,9 0,1 4,8 -3,4 2,9 7,0 7,7 -2,6 -8,3 5,0 2,5 -12,1 -9,6 6,1 5,9

Staże 5,9 9,0 10,2 8,7 2,8 -6,4 4,3 9,5 0,5 0,2 14,6 8,1 19,0 2,8 5,2 6,1 5,2 8,7 19,8 18,4 -2,6 8,7

Prace interwencyjne -1,0 -1,1 -3,0 0,3 -0,2 -4,8 0,4 0,0 0,9 -7,6 3,1 -1,4 -6,6 -5,0 0,2 0,5 -0,6 3,2 0,0 1,7 -4,6 -3,0

Roboty publiczne -1,0 -4,2 -4,5 -10,4 -0,3 0,7 1,1 -2,8 -1,3 2,8 -1,4 -8,5 -0,2 -0,8 -7,5 0,7 -3,5 -11,0 -4,8 -7,2 4,6 -5,2

Prace społecznie użyteczne -1,5 -4,2 2,9 -0,4 -2,0 0,2 -4,2 -7,6 -0,2 -0,2 -12,9 -1,1 -19,3 -4,8 4,7 1,0 -6,2 -3,4 -3,0 -3,3 -3,6 -6,4

Razem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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   Wykres 69. Struktura aktywizacji* bezrobotnych bez wykształcenia średniego w województwie kujawsko-pomorskim w 2014  roku według PUP  

 

      
    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

    * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 
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Tabela 67. Efektywność zatrudnieniowa wybranych aktywnych programów rynku pracy wśród bezrobotnych bez wykształcenia średniego 

                  w województwie kujawsko- pomorskim w latach 2013 i 2014 

    

        

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Szkolenia 42,7 40,2 52,9 42,1 37,7 58,9 19,7 18,3 64,8 29,9 62,5 27,4 46,6 61,1 48,6 75,0 50,0 66,7 46,3 49,1 28,6 52,1

Staże 64,6 66,4 62,7 68,8 67,9 43,3 83,7 78,6 53,9 72,0 56,3 78,8 49,9 80,2 70,2 64,9 63,2 60,7 82,6 60,5 63,2 73,9

Prace interwencyjne 73,4 85,5 100,0 100,0 70,0 95,1 96,2 0,0 0,0 67,7 55,6 94,1 92,1 89,8 84,6 82,4 73,9 77,1 0,0 100,0 52,3 88,7

Roboty publiczne 57,4 52,3 27,0 50,8 60,0 0,0 32,1 36,5 82,8 50,0 25,0 76,0 94,9 68,3 63,0 66,7 39,4 51,6 93,3 56,3 57,9 57,3

Prace społecznie użyteczne * 18,2 15,8 6,2 14,8 11,9 34,7 20,6 14,8 13,8 50,0 22,9 8,0 13,4 23,1 16,3 4,0 15,4 25,9 15,5 15,9 19,7 28,9

Szkolenia 49,7 41,6 22,9 47,8 46,6 50,5 24,2 13,4 75,0 44,7 33,3 38,7 23,1 64,7 55,2 70,4 40,8 82,4 33,3 71,4 56,4 77,7

Staże 72,6 71,3 79,2 67,4 71,0 51,9 83,6 88,3 64,2 87,3 59,1 85,4 50,0 86,5 69,2 75,4 71,5 69,7 86,0 69,5 53,6 73,5

Prace interwencyjne 79,8 85,6 98,0 87,5 83,3 92,6 97,6 0,0 100,0 72,7 43,3 96,1 63,6 94,6 100,0 73,9 74,0 88,3 0,0 100,0 93,9 92,4

Roboty publiczne 69,4 72,5 33,8 81,4 25,0 71,4 70,5 44,7 91,7 61,0 66,7 89,3 64,6 89,8 87,7 85,4 52,4 68,0 100,0 65,3 100,0 69,0

Prace społecznie użyteczne * 17,9 18,4 21,1 32,3 17,2 22,2 24,5 30,0 14,6 25,0 33,3 9,8 18,4 8,3 10,3 10,5 9,2 20,3 12,8 13,5 22,7 27,9

Szkolenia 7,0 1,4 -30,0 5,6 8,9 -8,3 4,5 -5,0 10,2 14,8 -29,2 11,2 -23,5 3,6 6,7 -4,6 -9,2 15,8 -13,0 22,4 27,8 25,6

Staże 8,0 4,9 16,5 -1,4 3,0 8,5 -0,1 9,7 10,2 15,3 2,9 6,6 0,1 6,3 -1,0 10,5 8,3 9,0 3,5 9,0 -9,6 -0,4

Prace interwencyjne 6,4 0,2 -2,0 -12,5 13,3 -2,5 1,4 0,0 100,0 5,0 -12,2 2,0 -28,4 4,8 15,4 -8,4 0,2 11,3 0,0 0,0 41,6 3,7

Roboty publiczne 11,9 20,2 6,8 30,6 -35,0 71,4 38,4 8,2 8,9 11,0 41,7 13,3 -30,2 21,5 24,8 18,8 12,9 16,4 6,7 9,1 42,1 11,7

Prace społecznie użyteczne * -0,4 2,5 14,9 17,5 5,3 -12,5 3,9 15,2 0,8 -25,0 10,5 1,9 5,1 -14,7 -6,0 6,5 -6,2 -5,5 -2,6 -2,4 3,0 -0,9

* w 2014 roku forma nie uwzględniona w ministerialnych wskaźnikach efektywności
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Tabela 68. Wybrane formy aktywizacji*  bezrobotnych samotnie wychowujących co najmniej jedno dziecko do 18 roku życia 

                   w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (rozpoczęcia udziału w osobach) 

    

 

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

    * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 
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Szkolenia 5 228 603 79 100 41 37 138 25 2 25 0 51 10 6 19 9 9 9 8 5 22 8

Staże 11 838 1 076 137 132 83 77 65 44 33 30 22 83 69 33 64 28 23 48 33 16 10 46

Prace interwencyjne 2 738 178 4 4 5 30 12 1 1 12 0 25 30 6 2 1 14 5 0 3 21 2

Roboty publiczne 2 596 392 39 91 1 0 66 3 1 19 2 53 11 2 23 0 3 16 9 8 1 44

Prace społecznie użyteczne 8 222 735 178 13 24 6 102 18 10 1 34 29 74 12 49 10 32 17 31 27 26 42

Razem 30 622 2 984 437 340 154 150 383 91 47 87 58 241 194 59 157 48 81 95 81 59 80 142

Szkolenia 4 507 650 66 161 53 76 63 25 10 25 0 55 40 15 18 1 10 3 3 1 10 15

Staże 13 387 1 526 151 206 81 70 58 42 46 35 25 120 130 52 98 57 27 50 155 32 16 75

Prace interwencyjne 2 300 155 1 8 0 34 8 0 0 4 7 25 14 5 2 3 13 11 0 4 10 6

Roboty publiczne 2 587 327 9 69 1 2 58 2 2 24 0 43 10 5 12 5 3 12 4 5 6 55

Prace społecznie użyteczne 7 710 667 164 18 25 12 52 12 12 1 16 24 75 14 66 19 18 15 32 30 22 40

Razem 30 491 3 325 391 462 160 194 239 81 70 89 48 267 269 91 196 85 71 91 194 72 64 191

Szkolenia -721 47 -13 61 12 39 -75 0 8 0 0 4 30 9 -1 -8 1 -6 -5 -4 -12 7

Staże 1 549 450 14 74 -2 -7 -7 -2 13 5 3 37 61 19 34 29 4 2 122 16 6 29

Prace interwencyjne -438 -23 -3 4 -5 4 -4 -1 -1 -8 7 0 -16 -1 0 2 -1 6 0 1 -11 4

Roboty publiczne -9 -65 -30 -22 0 2 -8 -1 1 5 -2 -10 -1 3 -11 5 0 -4 -5 -3 5 11

Prace społecznie użyteczne -512 -68 -14 5 1 6 -50 -6 2 0 -18 -5 1 2 17 9 -14 -2 1 3 -4 -2

Razem -131 341 -46 122 6 44 -144 -10 23 2 -10 26 75 32 39 37 -10 -4 113 13 -16 49
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Tabela 69. Struktura aktywizacji* bezrobotnych samotnie wychowujących co najmniej jedno dziecko do 18 roku życia w województwie  

                   kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (w %) 

     

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

    * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 
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Szkolenia 17,1 20,2 18,1 29,4 26,6 24,7 36,0 27,5 4,3 28,7 0,0 21,2 5,2 10,2 12,1 18,8 11,1 9,5 9,9 8,5 27,5 5,6

Staże 38,7 36,1 31,4 38,8 53,9 51,3 17,0 48,4 70,2 34,5 37,9 34,4 35,6 55,9 40,8 58,3 28,4 50,5 40,7 27,1 12,5 32,4

Prace interwencyjne 8,9 6,0 0,9 1,2 3,2 20,0 3,1 1,1 2,1 13,8 0,0 10,4 15,5 10,2 1,3 2,1 17,3 5,3 0,0 5,1 26,3 1,4

Roboty publiczne 8,5 13,1 8,9 26,8 0,6 0,0 17,2 3,3 2,1 21,8 3,4 22,0 5,7 3,4 14,6 0,0 3,7 16,8 11,1 13,6 1,3 31,0

Prace społecznie użyteczne 26,8 24,6 40,7 3,8 15,6 4,0 26,6 19,8 21,3 1,1 58,6 12,0 38,1 20,3 31,2 20,8 39,5 17,9 38,3 45,8 32,5 29,6

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia 14,8 19,5 16,9 34,8 33,1 39,2 26,4 30,9 14,3 28,1 0,0 20,6 14,9 16,5 9,2 1,2 14,1 3,3 1,5 1,4 15,6 7,9

Staże 43,9 45,9 38,6 44,6 50,6 36,1 24,3 51,9 65,7 39,3 52,1 44,9 48,3 57,1 50,0 67,1 38,0 54,9 79,9 44,4 25,0 39,3

Prace interwencyjne 7,5 4,7 0,3 1,7 0,0 17,5 3,3 0,0 0,0 4,5 14,6 9,4 5,2 5,5 1,0 3,5 18,3 12,1 0,0 5,6 15,6 3,1

Roboty publiczne 8,5 9,8 2,3 14,9 0,6 1,0 24,3 2,5 2,9 27,0 0,0 16,1 3,7 5,5 6,1 5,9 4,2 13,2 2,1 6,9 9,4 28,8

Prace społecznie użyteczne 25,3 20,1 41,9 3,9 15,6 6,2 21,8 14,8 17,1 1,1 33,3 9,0 27,9 15,4 33,7 22,4 25,4 16,5 16,5 41,7 34,4 20,9

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia -2,3 -0,7 -1,2 5,4 6,5 14,5 -9,7 3,4 10,0 -0,6 0,0 -0,6 9,7 6,3 -2,9 -17,6 3,0 -6,2 -8,3 -7,1 -11,9 2,2

Staże 5,2 9,8 7,3 5,8 -3,3 -15,3 7,3 3,5 -4,5 4,8 14,2 10,5 12,8 1,2 9,2 8,7 9,6 4,4 39,2 17,3 12,5 6,9

Prace interwencyjne -1,4 -1,3 -0,7 0,6 -3,2 -2,5 0,2 -1,1 -2,1 -9,3 14,6 -1,0 -10,3 -4,7 -0,3 1,4 1,0 6,8 0,0 0,5 -10,6 1,7

Roboty publiczne 0,0 -3,3 -6,6 -11,8 0,0 1,0 7,0 -0,8 0,7 5,1 -3,4 -5,9 -2,0 2,1 -8,5 5,9 0,5 -3,7 -9,0 -6,6 8,1 -2,2

Prace społecznie użyteczne -1,6 -4,6 1,2 0,1 0,0 2,2 -4,9 -5,0 -4,1 0,0 -25,3 -3,0 -10,3 -5,0 2,5 1,5 -14,2 -1,4 -21,8 -4,1 1,9 -8,6

Razem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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2014 rok
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   Wykres 70. Struktura aktywizacji* bezrobotnych samotnie wychowujących co najmniej jedno dziecko do 18 roku życia w województwie 

                      kujawsko-pomorskim w 2014  roku według PUP  

        Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

    * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 
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Tabela 70. Efektywność zatrudnieniowa wybranych aktywnych programów rynku pracy wśród bezrobotnych samotnie wychowujących co najmniej 

                   jedno dziecko do 18 roku życia w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 

    

      

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Szkolenia 39,9 36,6 57,0 43,2 50,0 48,7 12,2 16,0 0,0 50,0 0,0 18,0 60,0 50,0 42,1 0,0 0,0 0,0 50,0 80,0 25,0 66,7

Staże 64,3 69,7 61,2 91,3 72,7 52,4 62,3 75,7 45,7 56,0 44,0 81,6 57,1 86,8 76,8 71,4 59,1 78,2 80,0 66,7 86,7 65,9

Prace interwencyjne 75,9 85,7 100,0 100,0 75,0 96,0 75,0 0,0 100,0 71,4 0,0 93,5 88,6 100,0 50,0 100,0 55,6 100,0 0,0 100,0 60,0 90,0

Roboty publiczne 61,8 53,5 26,1 63,4 100,0 0,0 44,9 0,0 100,0 55,6 50,0 59,3 100,0 100,0 60,9 0,0 0,0 55,2 100,0 87,5 0,0 27,3

Prace społecznie użyteczne * 19,5 14,5 11,8 11,1 20,8 33,3 13,7 0,0 0,0 0,0 50,0 6,9 8,1 8,3 12,2 7,1 12,5 29,4 19,4 11,1 30,8 31,0

Szkolenia 47,2 36,7 24,6 36,8 53,1 47,8 10,3 16,0 70,0 54,2 0,0 23,6 29,7 78,6 72,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0 66,7

Staże 71,4 69,0 60,9 63,4 74,1 50,6 72,1 92,9 72,1 89,5 75,0 86,3 54,6 87,0 81,3 56,1 66,7 60,5 76,2 80,0 58,8 71,9

Prace interwencyjne 83,0 83,4 75,0 100,0 33,3 96,3 100,0 100,0 0,0 100,0 33,3 100,0 58,6 100,0 100,0 66,7 66,7 81,3 0,0 100,0 71,4 85,7

Roboty publiczne 71,7 73,1 13,0 79,4 0,0 100,0 66,7 50,0 100,0 57,7 0,0 82,5 100,0 80,0 90,0 80,0 100,0 73,3 100,0 80,0 100,0 81,6

Prace społecznie użyteczne * 20,5 19,9 23,2 38,9 32,0 25,0 23,1 10,0 0,0 0,0 66,7 16,7 16,0 14,3 2,3 10,5 11,1 20,0 15,6 13,3 27,3 32,5

Szkolenia 7,3 0,1 -32,3 -6,3 3,1 -0,9 -1,9 0,0 70,0 4,2 0,0 5,6 -30,3 28,6 30,1 0,0 0,0 0,0 -50,0 -80,0 15,0 0,0

Staże 7,1 -0,7 -0,2 -27,9 1,4 -1,7 9,8 17,2 26,4 33,5 31,0 4,7 -2,5 0,1 4,5 -15,3 7,6 -17,7 -3,8 13,3 -27,8 6,0

Prace interwencyjne 7,1 -2,3 -25,0 0,0 -41,7 0,3 25,0 100,0 -100,0 28,6 33,3 6,5 -30,0 0,0 50,0 -33,3 11,1 -18,8 0,0 0,0 11,4 -4,3

Roboty publiczne 9,9 19,7 -13,0 16,0 -100,0 100,0 21,8 50,0 0,0 2,1 -50,0 23,2 0,0 -20,0 29,1 80,0 100,0 18,2 0,0 -7,5 100,0 54,3

Prace społecznie użyteczne * 1,1 5,4 11,4 27,8 11,2 -8,3 9,4 10,0 0,0 0,0 16,7 9,8 7,9 6,0 -9,9 3,4 -1,4 -9,4 -3,7 2,2 -3,5 1,5

* w 2014 roku forma nie uwzględniona w ministerialnych wskaźnikach efektywności

2013 rok

2014 rok
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Tabela 71. Wybrane formy aktywizacji* niepełnosprawnych bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 

                  (rozpoczęcia udziału w osobach) 

   

  

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

    * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 

B
yd

go
sz

cz

G
ru

d
zi

ąd
z

d
la

 M
ia

st
a

To
ru

n
ia

d
la

 P
o

w
ia

tu

To
ru

ń
sk

ie
go

W
ło

cł
aw

ek

A
le

ks
an

d
ró

w

K
u

ja
w

sk
i

B
ro

d
n

ic
a

C
h

eł
m

n
o

G
o

lu
b

-D
o

b
rz

yń

In
o

w
ro

cł
aw

Li
p

n
o

M
o

gi
ln

o

N
ak

ło
 n

ad
 N

o
te

ci
ą

R
ad

zi
ej

ó
w

R
yp

in

Sę
p

ó
ln

o
 K

ra
je

ń
sk

ie

Św
ie

ci
e

Tu
ch

o
la

W
ąb

rz
eź

n
o

Żn
in

Szkolenia 4 709 249 61 20 16 10 46 5 3 11 5 21 1 1 9 2 11 3 10 0 10 4

Staże 9 793 508 68 24 24 32 18 11 18 20 17 15 24 20 49 36 8 31 32 24 15 22

Prace interwencyjne 1 868 99 7 0 0 10 0 0 0 10 2 6 9 6 1 7 4 4 0 3 24 6

Roboty publiczne 2 366 269 28 59 1 0 38 0 2 13 2 32 2 3 24 4 5 20 10 11 1 14

Prace społecznie użyteczne 3 243 206 40 3 15 3 14 10 2 0 14 2 6 9 27 6 10 11 8 16 3 7

Razem 21 979 1 331 204 106 56 55 116 26 25 54 40 76 42 39 110 55 38 69 60 54 53 53

Szkolenia 4 073 249 56 22 18 15 40 9 2 8 1 26 3 4 14 1 2 3 0 3 14 8

Staże 11 300 521 66 27 35 40 26 17 12 15 16 25 30 15 26 38 12 34 33 27 14 13

Prace interwencyjne 1 733 86 0 16 3 13 0 0 0 6 4 6 8 2 0 2 6 1 0 0 16 3

Roboty publiczne 2 234 203 25 32 1 2 33 0 2 18 0 25 4 2 9 2 2 17 10 3 0 16

Prace społecznie użyteczne 3 285 191 54 4 9 4 9 4 3 0 7 4 5 6 22 4 10 5 9 16 8 8

Razem 22 625 1 250 201 101 66 74 108 30 19 47 28 86 50 29 71 47 32 60 52 49 52 48

Szkolenia -636 0 -5 2 2 5 -6 4 -1 -3 -4 5 2 3 5 -1 -9 0 -10 3 4 4

Staże 1 507 13 -2 3 11 8 8 6 -6 -5 -1 10 6 -5 -23 2 4 3 1 3 -1 -9

Prace interwencyjne -135 -13 -7 16 3 3 0 0 0 -4 2 0 -1 -4 -1 -5 2 -3 0 -3 -8 -3

Roboty publiczne -132 -66 -3 -27 0 2 -5 0 0 5 -2 -7 2 -1 -15 -2 -3 -3 0 -8 -1 2

Prace społecznie użyteczne 42 -15 14 1 -6 1 -5 -6 1 0 -7 2 -1 -3 -5 -2 0 -6 1 0 5 1

Razem 646 -81 -3 -5 10 19 -8 4 -6 -7 -12 10 8 -10 -39 -8 -6 -9 -8 -5 -1 -5
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2014 rok
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Tabela 72. Struktura aktywizacji* niepełnosprawnych bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (w %) 

    

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

    * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 
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Szkolenia 20,8 19,9 30,3 19,8 24,2 13,5 42,6 16,7 15,8 23,4 17,9 24,4 2,0 3,4 12,7 4,3 34,4 5,0 19,2 0,0 19,2 8,3

Staże 43,3 40,6 33,8 23,8 36,4 43,2 16,7 36,7 94,7 42,6 60,7 17,4 48,0 69,0 69,0 76,6 25,0 51,7 61,5 49,0 28,8 45,8

Prace interwencyjne 8,3 7,9 3,5 0,0 0,0 13,5 0,0 0,0 0,0 21,3 7,1 7,0 18,0 20,7 1,4 14,9 12,5 6,7 0,0 6,1 46,2 12,5

Roboty publiczne 10,5 21,5 13,9 58,4 1,5 0,0 35,2 0,0 10,5 27,7 7,1 37,2 4,0 10,3 33,8 8,5 15,6 33,3 19,2 22,4 1,9 29,2

Prace społecznie użyteczne 14,3 16,5 19,9 3,0 22,7 4,1 13,0 33,3 10,5 0,0 50,0 2,3 12,0 31,0 38,0 12,8 31,3 18,3 15,4 32,7 5,8 14,6

Razem 97,1 106,5 101,5 105,0 84,8 74,3 107,4 86,7 131,6 114,9 142,9 88,4 84,0 134,5 154,9 117,0 118,8 115,0 115,4 110,2 101,9 110,4

Szkolenia 18,0 19,9 27,9 21,8 27,3 20,3 37,0 30,0 10,5 17,0 3,6 30,2 6,0 13,8 19,7 2,1 6,3 5,0 0,0 6,1 26,9 16,7

Staże 49,9 41,7 32,8 26,7 53,0 54,1 24,1 56,7 63,2 31,9 57,1 29,1 60,0 51,7 36,6 80,9 37,5 56,7 63,5 55,1 26,9 27,1

Prace interwencyjne 7,7 6,9 0,0 15,8 4,5 17,6 0,0 0,0 0,0 12,8 14,3 7,0 16,0 6,9 0,0 4,3 18,8 1,7 0,0 0,0 30,8 6,3

Roboty publiczne 9,9 16,2 12,4 31,7 1,5 2,7 30,6 0,0 10,5 38,3 0,0 29,1 8,0 6,9 12,7 4,3 6,3 28,3 19,2 6,1 0,0 33,3

Prace społecznie użyteczne 14,5 15,3 26,9 4,0 13,6 5,4 8,3 13,3 15,8 0,0 25,0 4,7 10,0 20,7 31,0 8,5 31,3 8,3 17,3 32,7 15,4 16,7

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia -2,8 0,0 -2,5 2,0 3,0 6,8 -5,6 13,3 -5,3 -6,4 -14,3 5,8 4,0 10,3 7,0 -2,1 -28,1 0,0 -19,2 6,1 7,7 8,3

Staże 6,7 1,0 -1,0 3,0 16,7 10,8 7,4 20,0 -31,6 -10,6 -3,6 11,6 12,0 -17,2 -32,4 4,3 12,5 5,0 1,9 6,1 -1,9 -18,8

Prace interwencyjne -0,6 -1,0 -3,5 15,8 4,5 4,1 0,0 0,0 0,0 -8,5 7,1 0,0 -2,0 -13,8 -1,4 -10,6 6,3 -5,0 0,0 -6,1 -15,4 -6,3

Roboty publiczne -0,6 -5,3 -1,5 -26,7 0,0 2,7 -4,6 0,0 0,0 10,6 -7,1 -8,1 4,0 -3,4 -21,1 -4,3 -9,4 -5,0 0,0 -16,3 -1,9 4,2

Prace społecznie użyteczne 0,2 -1,2 7,0 1,0 -9,1 1,4 -4,6 -20,0 5,3 0,0 -25,0 2,3 -2,0 -10,3 -7,0 -4,3 0,0 -10,0 1,9 0,0 9,6 2,1

Razem 2,9 -6,5 -1,5 -5,0 15,2 25,7 -7,4 13,3 -31,6 -14,9 -42,9 11,6 16,0 -34,5 -54,9 -17,0 -18,8 -15,0 -15,4 -10,2 -1,9 -10,4

2013 rok

2014 rok

Zmiana w punktach procentowych
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   Wykres 71. Struktura aktywizacji*  niepełnosprawnych bezrobotnych w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP  

 

       
    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 

    * brak danych o podjęciach działalności gospodarczej i podjęciach pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia w sprawozdaniu MPiPS-01 o rynku pracy dla tej grupy bezrobotnych 
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Tabela 73. Efektywność zatrudnieniowa wybranych aktywnych programów rynku pracy wśród niepełnosprawnych bezrobotnych w województwie 

                   kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 

      

 
    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy 
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Szkolenia 39,8 46,0 62,3 47,4 35,7 40,0 18,2 0,0 66,7 54,5 0,0 28,6 100,0 100,0 55,6 100,0 63,6 100,0 70,0 0,0 57,1 25,0

Staże 61,1 63,7 46,8 40,5 58,8 41,2 66,7 90,9 35,7 94,7 57,9 77,4 60,9 68,2 63,9 71,1 60,0 51,4 91,4 79,2 69,2 68,0

Prace interwencyjne 75,9 77,1 75,0 0,0 100,0 77,8 100,0 0,0 0,0 85,7 25,0 100,0 100,0 100,0 100,0 76,9 100,0 50,0 0,0 100,0 47,4 100,0

Roboty publiczne 64,7 51,4 33,3 64,4 0,0 0,0 29,7 0,0 50,0 57,1 0,0 71,0 100,0 66,7 58,3 0,0 40,0 42,9 100,0 54,5 100,0 14,3

Prace społecznie użyteczne * 17,4 18,6 5,0 33,3 14,3 66,7 21,4 10,0 50,0 0,0 27,3 50,0 33,3 11,1 14,8 0,0 10,0 30,8 0,0 25,0 100,0 42,9

Szkolenia 42,8 34,8 25,0 50,0 55,6 40,0 26,3 22,2 0,0 12,5 0,0 26,9 33,3 75,0 35,7 0,0 0,0 100,0 0,0 66,7 42,9 57,1

Staże 67,8 65,6 41,5 73,9 70,0 47,6 79,2 85,7 66,7 75,0 73,7 85,7 53,8 66,7 70,6 77,1 66,7 64,0 96,4 84,0 43,5 70,0

Prace interwencyjne 82,3 87,8 100,0 85,7 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 77,8 50,0 90,9 69,2 100,0 0,0 100,0 83,3 100,0 0,0 100,0 95,5 87,5

Roboty publiczne 74,1 69,2 28,1 82,9 0,0 50,0 69,7 0,0 100,0 70,6 0,0 82,6 50,0 100,0 55,6 0,0 0,0 81,3 100,0 100,0 0,0 70,0

Prace społecznie użyteczne * 16,9 17,8 13,0 25,0 33,3 0,0 55,6 100,0 33,3 0,0 0,0 0,0 40,0 0,0 13,6 75,0 0,0 20,0 11,1 6,3 0,0 37,5

Szkolenia 3,0 -11,1 -37,3 2,6 19,8 0,0 8,1 22,2 -66,7 -42,0 0,0 -1,6 -66,7 -25,0 -19,8 -100,0 -63,6 0,0 -70,0 66,7 -14,3 32,1

Staże 6,6 2,0 -5,3 33,4 11,2 6,4 12,5 -5,2 31,0 -19,7 15,8 8,3 -7,0 -1,5 6,7 6,1 6,7 12,6 5,0 4,8 -25,8 2,0

Prace interwencyjne 6,4 10,7 25,0 85,7 0,0 22,2 -100,0 0,0 0,0 -7,9 25,0 -9,1 -30,8 0,0 -100,0 23,1 -16,7 50,0 0,0 0,0 48,1 -12,5

Roboty publiczne 9,4 17,8 -5,2 18,5 0,0 50,0 40,0 0,0 50,0 13,4 0,0 11,6 -50,0 33,3 -2,8 0,0 -40,0 38,4 0,0 45,5 -100,0 55,7

Prace społecznie użyteczne * -0,5 -0,8 8,0 -8,3 19,0 -66,7 34,1 90,0 -16,7 0,0 -27,3 -50,0 6,7 -11,1 -1,2 75,0 -10,0 -10,8 11,1 -18,8 -100,0 -5,4

* w 2014 roku forma nie uwzględniona w ministerialnych wskaźnikach efektywności
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2014 rok
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Tabela 74. Aktywizacja bezrobotnych zamieszkałych na wsi w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (rozpoczęcia 

                    udziału w osobach) 

 

   Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz  

                sprawozdania  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Szkolenia 33 138 3 446 366 188 0 659 385 116 79 172 52 273 148 47 221 114 118 62 177 76 102 91

Staże 88 667 7 660 365 471 0 684 532 410 375 316 330 351 695 311 463 482 198 378 465 252 116 466

Prace interwencyjne 18 465 1 245 25 14 0 274 29 1 2 100 55 90 277 60 4 18 93 54 0 19 64 66

Roboty publiczne 17 905 2 650 231 391 0 0 584 36 29 142 22 291 77 34 104 31 54 199 64 80 15 266

Prace społecznie użyteczne 23 646 2 669 210 63 0 70 307 40 76 6 126 96 574 63 129 80 146 127 162 131 89 174

Działalność gospodarcza 18 852 564 45 25 0 54 72 11 22 15 34 69 36 13 23 11 17 10 33 34 26 14

Refundacja kosztów zatrudnienia 14 532 1 228 64 148 0 66 94 58 50 14 30 128 37 60 91 22 38 19 132 110 47 20

Razem 215 205 19 462 1 306 1 300 0 1 807 2 003 672 633 765 649 1 298 1 844 588 1 035 758 664 849 1 033 702 459 1 097

Szkolenia 32 317 3 318 159 187 0 949 274 115 77 186 17 265 168 128 212 51 124 70 54 23 93 166

Staże 105 111 10 072 444 599 0 979 576 460 425 409 370 437 1 166 417 565 718 217 472 738 389 113 578

Prace interwencyjne 16 460 1 191 6 10 0 398 37 0 6 61 46 90 178 43 11 24 80 75 0 30 58 38

Roboty publiczne 18 501 2 254 120 257 0 14 516 27 26 265 14 233 86 49 74 39 29 118 48 60 18 261

Prace społecznie użyteczne 21 766 2 144 182 60 0 67 201 52 81 5 61 83 364 60 136 118 100 120 146 118 98 92

Działalność gospodarcza 21 244 952 82 37 0 122 110 31 33 44 46 61 67 37 39 38 31 29 59 30 19 37

Refundacja kosztów zatrudnienia 19 032 1 386 68 196 0 61 114 58 42 23 51 146 39 54 75 51 56 27 136 104 57 28

Razem 234 431 21 317 1 061 1 346 0 2 590 1 828 743 690 993 605 1 315 2 068 788 1 112 1 039 637 911 1 181 754 456 1 200

Szkolenia -821 -128 -207 -1 0 290 -111 -1 -2 14 -35 -8 20 81 -9 -63 6 8 -123 -53 -9 75

Staże 16 444 2 412 79 128 0 295 44 50 50 93 40 86 471 106 102 236 19 94 273 137 -3 112

Prace interwencyjne -2 005 -54 -19 -4 0 124 8 -1 4 -39 -9 0 -99 -17 7 6 -13 21 0 11 -6 -28

Roboty publiczne 596 -396 -111 -134 0 14 -68 -9 -3 123 -8 -58 9 15 -30 8 -25 -81 -16 -20 3 -5

Prace społecznie użyteczne -1 880 -525 -28 -3 0 -3 -106 12 5 -1 -65 -13 -210 -3 7 38 -46 -7 -16 -13 9 -82

Działalność gospodarcza 2 392 388 37 12 0 68 38 20 11 29 12 -8 31 24 16 27 14 19 26 -4 -7 23

Refundacja kosztów zatrudnienia 4 500 158 4 48 0 -5 20 0 -8 9 21 18 2 -6 -16 29 18 8 4 -6 10 8

Razem 19 226 1 855 -245 46 0 783 -175 71 57 228 -44 17 224 200 77 281 -27 62 148 52 -3 103
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2014 rok
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Tabela 75. Struktura aktywizacji bezrobotnych zamieszkałych na wsi w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 (w %) 

           
    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Szkolenia 15,4 17,7 28,0 14,5 0,0 36 19 17 12 22 8 21 8 8 21 15 18 7 17 11 22 8

Staże 41,2 39,4 27,9 36,2 0,0 38 27 61 59 41 51 27 38 53 45 64 30 45 45 36 25 42

Prace interwencyjne 8,6 6,4 1,9 1,1 0,0 15 1 0 0 13 8 7 15 10 0 2 14 6 0 3 14 6

Roboty publiczne 8,3 13,6 17,7 30,1 0,0 0 29 5 5 19 3 22 4 6 10 4 8 23 6 11 3 24

Prace społecznie użyteczne 11,0 13,7 16,1 4,8 0,0 4 15 6 12 1 19 7 31 11 12 11 22 15 16 19 19 16

Działalność gospodarcza 8,8 2,9 3,4 1,9 0,0 3,0 3,6 1,6 3,5 2,0 5,2 5,3 2,0 2,2 2,2 1,5 2,6 1,2 3,2 4,8 5,7 1,3

Refundacja kosztów zatrudnienia 6,8 6,3 4,9 11,4 0,0 3,7 4,7 8,6 7,9 1,8 4,6 9,9 2,0 10,2 8,8 2,9 5,7 2,2 12,8 15,7 10,2 1,8

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 0,0 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Szkolenia 13,8 15,6 15,0 13,9 0,0 36,6 15,0 15,5 11,2 18,7 2,8 20,2 8,1 16,2 19,1 4,9 19,5 7,7 4,6 3,1 20,4 13,8

Staże 44,8 47,2 41,8 44,5 0,0 37,8 31,5 61,9 61,6 41,2 61,2 33,2 56,4 52,9 50,8 69,1 34,1 51,8 62,5 51,6 24,8 48,2

Prace interwencyjne 7,0 5,6 0,6 0,7 0,0 15,4 2,0 0,0 0,9 6,1 7,6 6,8 8,6 5,5 1,0 2,3 12,6 8,2 0,0 4,0 12,7 3,2

Roboty publiczne 7,9 10,6 11,3 19,1 0,0 0,5 28,2 3,6 3,8 26,7 2,3 17,7 4,2 6,2 6,7 3,8 4,6 13,0 4,1 8,0 3,9 21,8

Prace społecznie użyteczne 9,3 10,1 17,2 4,5 0,0 2,6 11,0 7,0 11,7 0,5 10,1 6,3 17,6 7,6 12,2 11,4 15,7 13,2 12,4 15,6 21,5 7,7

Działalność gospodarcza 9,1 4,5 7,7 2,7 0,0 4,7 6,0 4,2 4,8 4,4 7,6 4,6 3,2 4,7 3,5 3,7 4,9 3,2 5,0 4,0 4,2 3,1

Refundacja kosztów zatrudnienia 8,1 6,5 6,4 14,6 0,0 2,4 6,2 7,8 6,1 2,3 8,4 11,1 1,9 6,9 6,7 4,9 8,8 3,0 11,5 13,8 12,5 2,3

Razem 100,0 100,0 100,0 100,0 0,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Szkolenia -1,6 -2,1 -13,0 -0,6 0,0 0,2 -4,2 -1,8 -1,3 -3,8 -5,2 -0,9 0,1 8,3 -2,3 -10,1 1,7 0,4 -12,6 -7,8 -1,8 5,5

Staże 3,6 7,9 13,9 8,3 0,0 -0,1 4,9 0,9 2,4 -0,1 10,3 6,2 18,7 0,0 6,1 5,5 4,2 7,3 17,5 15,7 -0,5 5,7

Prace interwencyjne -1,6 -0,8 -1,3 -0,3 0,0 0,2 0,6 -0,1 0,6 -6,9 -0,9 -0,1 -6,4 -4,7 0,6 -0,1 -1,4 1,9 0,0 1,3 -1,2 -2,8

Roboty publiczne -0,4 -3,0 -6,4 -11,0 0,0 0,5 -0,9 -1,7 -0,8 8,1 -1,1 -4,7 0,0 0,4 -3,4 -0,3 -3,6 -10,5 -2,1 -3,4 0,7 -2,5

Prace społecznie użyteczne -1,7 -3,7 1,1 -0,4 0,0 -1,3 -4,3 1,0 -0,3 -0,3 -9,3 -1,1 -13,5 -3,1 -0,2 0,8 -6,3 -1,8 -3,3 -3,0 2,1 -8,2

Działalność gospodarcza 0,3 1,6 4,3 0,8 0,0 1,7 2,4 2,5 1,3 2,5 2,4 -0,7 1,3 2,5 1,3 2,2 2,3 2,0 1,8 -0,9 -1,5 1,8

Refundacja kosztów zatrudnienia 1,4 0,2 1,5 3,2 0,0 -1,3 1,5 -0,8 -1,8 0,5 3,8 1,2 -0,1 -3,4 -2,0 2,0 3,1 0,7 -1,3 -1,9 2,3 0,5

Razem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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   Wykres 72. Struktura aktywizacji bezrobotnych zamieszkałych na wsi w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP  

 

       
    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz sprawozdania  

                  MPiPS-01 (dla podjęć działalności gospodarczej i podjęć pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia) 
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Tabela 76. Efektywność zatrudnieniowa wybranych aktywnych programów rynku pracy wśród bezrobotnych zamieszkałych na wsi 

                   w województwie kujawsko-pomorskim w latach 2013 i 2014 

    

      

    Źródło: opracowanie własne WUP na podstawie danych z załącznika 6 o aktywnych programach rynku pracy do sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy  
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Szkolenia 51,2 53,6 68,9 46,7 0,0 77,1 16,6 21,6 63,3 52,4 63,0 32,3 55,8 58,7 53,5 75,4 49,2 72,1 58,8 59,2 44,7 56,1

Staże 66,5 66,8 49,7 79,9 0,0 55,1 57,0 95,7 57,9 74,5 58,1 84,4 53,2 81,6 66,5 61,7 70,7 64,7 84,1 66,0 74,7 71,2

Prace interwencyjne 76,8 86,7 100,0 87,5 0,0 95,8 100,0 0,0 100,0 72,2 41,1 92,7 91,6 92,4 100,0 87,5 72,1 73,2 0,0 100,0 74,1 91,1

Roboty publiczne 56,9 53,2 24,5 52,8 0,0 0,0 30,4 30,6 85,7 53,8 25,9 75,7 94,8 57,6 64,4 61,3 33,3 50,4 95,6 62,7 53,3 72,5

Prace społecznie użyteczne * 19,8 17,2 8,6 14,3 0,0 37,5 23,5 15,0 15,3 33,3 35,4 7,3 147,9 19,0 12,4 3,1 9,6 24,4 17,3 15,3 24,7 28,7

Szkolenia 59,9 52,3 34,0 73,3 0,0 53,6 31,6 15,7 84,4 55,1 50,0 50,6 23,2 75,8 58,8 76,0 32,0 84,1 47,9 66,7 45,1 79,5

Staże 74,7 71,5 57,8 80,1 0,0 60,1 72,9 85,5 70,7 85,6 63,2 91,7 52,6 87,0 69,9 79,1 74,7 73,9 83,4 73,8 54,1 75,8

Prace interwencyjne 83,0 86,6 100,0 92,3 0,0 95,1 94,1 100,0 100,0 80,9 63,0 94,5 66,5 100,0 100,0 85,7 82,7 90,2 0,0 100,0 94,0 95,1

Roboty publiczne 71,9 73,1 31,1 83,8 0,0 90,9 76,9 40,7 91,7 67,3 50,0 91,5 70,9 87,8 71,4 82,1 48,3 63,5 100,0 65,5 100,0 71,0

Prace społecznie użyteczne * 19,4 18,7 21,4 30,0 0,0 23,4 31,5 26,9 14,3 20,0 36,0 7,2 292,4 10,0 7,5 11,0 11,0 15,8 15,1 11,9 17,3 30,4

Szkolenia 8,7 -1,2 -34,9 26,6 0,0 -23,6 15,0 -5,9 21,1 2,8 -13,0 18,3 -32,6 17,1 5,3 0,6 -17,2 11,9 -10,8 7,5 0,4 23,4

Staże 8,2 4,7 8,1 0,2 0,0 5,0 16,0 -10,2 12,9 11,1 5,2 7,4 -0,6 5,4 3,4 17,4 4,0 9,2 -0,7 7,8 -20,6 4,6

Prace interwencyjne 6,2 -0,1 0,0 4,8 0,0 -0,6 -5,9 100,0 0,0 8,7 22,0 1,9 -25,0 7,6 0,0 -1,8 10,6 17,0 0,0 0,0 20,0 4,0

Roboty publiczne 15,1 19,9 6,6 31,1 0,0 90,9 46,5 10,2 6,0 13,4 24,1 15,8 -23,9 30,2 7,1 20,8 14,9 13,1 4,4 2,9 46,7 -1,5

Prace społecznie użyteczne * -0,4 1,5 12,9 15,7 0,0 -14,1 8,0 11,9 -1,0 -13,3 0,6 -0,1 144,5 -9,0 -4,9 7,9 1,4 -8,6 -2,2 -3,4 -7,4 1,7

* w 2014 roku forma nie uwzględniona w ministerialnych wskaźnikach efektywności

2013 rok

2014 rok
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4. Analiza wskaźników administracyjnych 

Tabela 77. Pracownicy powiatowych urzędów pracy w województwie kujawsko-pomorskim 
w 2014 roku 

2013 2014 w liczbach w %

Polska - PUP-y 19 387 19 199 -188 -1,0

Województwo - PUP-y 1 221 1 220 -1 -0,1

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 144 142 -2 -1,4

Grudziądz 127 134 7 5,5

dla Miasta Torunia 83 84 1 1,2

dla Powiatu Toruńskiego 67 66 -1 -1,5

Włocławek 108 107 -1 -0,9

Aleksandrów Kujawski 38 37 -1 -2,6

Brodnica 50 50 0 0,0

Chełmno 32 33 1 3,1

Golub-Dobrzyń 30 31 1 3,3

Inowrocław 97 97 0 0,0

Lipno 48 51 3 6,3

Mogilno 42 42 0 0,0

Nakło nad Notecią 60 55 -5 -8,3

Radziejów 35 36 1 2,9

Rypin 37 37 0 0,0

Sępólno Krajeńskie 44 43 -1 -2,3

Świecie 56 58 2 3,6

Tuchola 36 37 1 2,8

Wąbrzeźno 34 32 -2 -5,9

Żnin 53 48 -5 -9,4

Wyszczególnienie
Stan w końcu roku Zmiana

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-06 o instytucjonalnej obsłudze rynku 
pracy 
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4.1. Pracownicy kluczowi 

Tabela 78. Pracownicy kluczowi* w powiatowych urzędach pracy w województwie kujawsko-
-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w punktach

procentowych

Polska - PUP-y 7 904 8 848 944 11,9 40,8 46,1 5,3

Województwo - PUP-y 502 559 57 11,4 41,1 45,8 4,7

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 67 63 -4 -6,0 46,5 44,4 -2,2

Grudziądz 59 82 23 39,0 46,5 61,2 14,7

dla Miasta Torunia 36 34 -2 -5,6 43,4 40,5 -2,9

dla Powiatu Toruńskiego 27 28 1 3,7 40,3 42,4 2,1

Włocławek 54 57 3 5,6 50,0 53,3 3,3

Aleksandrów Kujawski 12 19 7 58,3 31,6 51,4 19,8

Brodnica 23 23 0 0,0 46,0 46,0 0,0

Chełmno 15 15 0 0,0 46,9 45,5 -1,4

Golub-Dobrzyń 12 12 0 0,0 40,0 38,7 -1,3

Inowrocław 39 40 1 2,6 40,2 41,2 1,0

Lipno 15 21 6 40,0 31,3 41,2 9,9

Mogilno 13 17 4 30,8 31,0 40,5 9,5

Nakło nad Notecią 20 27 7 35,0 33,3 49,1 15,8

Radziejów 10 14 4 40,0 28,6 38,9 10,3

Rypin 13 17 4 30,8 35,1 45,9 10,8

Sępólno Krajeńskie 18 19 1 5,6 40,9 44,2 3,3

Świecie 28 25 -3 -10,7 50,0 43,1 -6,9

Tuchola 13 14 1 7,7 36,1 37,8 1,7

Wąbrzeźno 10 12 2 20,0 29,4 37,5 8,1

Żnin 18 20 2 11,1 34,0 41,7 7,7

* Pośrednicy pracy, doradcy zawodowi, specjaliści do spraw rozwoju zawodowego, specjaliści do spraw programów, liderzy klubów pracy 

(tylko w 2013 roku) oraz doradcy i asystenci EURES

Wyszczególnienie

Stan w końcu roku

Liczba pracowników kluczowych

Udział pracowników kluczowych

w ogólnej liczbie zatrudnionych

w PUP

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-06 o instytucjonalnej obsłudze rynku 
pracy 
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Tabela 79. Liczba bezrobotnych przypadająca na jednego pracownika kluczowego 
powiatowego urzędu pracy w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014 w liczbach w %

Polska - PUP-y 273 206 -67 -24,4

Województwo - PUP-y 299 227 -72 -24,0

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 294 267 -27 -9,2

Grudziądz 193 108 -85 -44,2

dla Miasta Torunia 262 219 -43 -16,6

dla Powiatu Toruńskiego 272 220 -52 -19,0

Włocławek 358 314 -44 -12,2

Aleksandrów Kujawski 421 241 -179 -42,7

Brodnica 210 177 -33 -15,5

Chełmno 306 248 -59 -19,1

Golub-Dobrzyń 356 307 -49 -13,9

Inowrocław 390 310 -79 -20,4

Lipno 488 298 -190 -38,9

Mogilno 310 191 -119 -38,3

Nakło nad Notecią 335 218 -118 -35,1

Radziejów 431 264 -167 -38,7

Rypin 280 183 -97 -34,7

Sępólno Krajeńskie 200 161 -39 -19,5

Świecie 227 211 -15 -6,8

Tuchola 307 241 -66 -21,4

Wąbrzeźno 317 228 -88 -27,9

Żnin 328 241 -87 -26,5

Wyszczególnienie
Stan w końcu roku Zmiana

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy  
oraz ze sprawozdania MPiPS-06 o instytucjonalnej obsłudze rynku pracy  
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 Wykres 73. Udział pracowników kluczowych wśród pracowników PUP w województwie kujawsko-
pomorskim w końcu 2014 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-06 o instytucjonalnej obsłudze rynku 
pracy  

 

 

Wykres 74. Liczba bezrobotnych przypadająca na jednego pracownika kluczowego PUP 
w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy  
oraz ze sprawozdania MPiPS-06 o instytucjonalnej obsłudze rynku pracy  
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4.1.1 Doradcy klienta7
 

Tabela 80. Doradcy klienta w powiatowych urzędach pracy w województwie kujawsko-
-pomorskim w 2014 roku 

Liczba doradców 

klienta

Udział doradców 

klienta

w ogólnej liczbie 

zatrudnionych

w PUP

Liczba bezrobotnych 

przypadających na 

jednego doradcę 

klienta

Polska - PUP-y 7 812 40,7 234

Województwo - PUP-y 508 41,6 250

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 60 42,3 280

Grudziądz 71 53,0 124

dla Miasta Torunia 27 32,1 275

dla Powiatu Toruńskiego 26 39,4 237

Włocławek 57 53,3 314

Aleksandrów Kujawski 17 45,9 270

Brodnica 18 36,0 226

Chełmno 12 36,4 310

Golub-Dobrzyń 12 38,7 307

Inowrocław 41 42,3 303

Lipno 21 41,2 298

Mogilno 17 40,5 191

Nakło nad Notecią 23 41,8 255

Radziejów 10 27,8 370

Rypin 12 32,4 259

Sępólno Krajeńskie 18 41,9 170

Świecie 23 39,7 230

Tuchola 12 32,4 281

Wąbrzeźno 11 34,4 249

Żnin 20 41,7 241

Wyszczególnienie

2014

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz informacji 
dodatkowych do sprawozdania MPiPS-06 o instytucjonalnej obsłudze rynku pracy  

                                                 
7 Doradca klienta to pracownik powiatowego urzędu pracy, zatrudniony na jednym z czterech stanowisk w urzędzie: 
pośrednika pracy, doradcy zawodowego, specjalisty ds. rozwoju zawodowego lub specjalisty ds. programów, któremu 
powierzona została funkcja doradcy klienta. 
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Wykres 75. Udział doradców klienta wśród pracowników PUP w województwie kujawsko-
pomorskim w końcu 2014 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-06 o instytucjonalnej obsłudze rynku 
pracy oraz informacji dodatkowych do sprawozdania MPiPS-06 o instytucjonalnej obsłudze rynku pracy  

 

 

Wykres 76. Liczba bezrobotnych przypadająca na jednego doradcę klienta w PUP 
w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP 
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Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy oraz informacji 
dodatkowych do  sprawozdania MPiPS-06 o instytucjonalnej obsłudze rynku pracy  
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4.1.2 Pośrednicy pracy  

Tabela 81. Pośrednicy pracy w powiatowych urzędach pracy w województwie kujawsko-
-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %

Polska - PUP-y 3 731 4 241 510 13,7 578 430 -148 -25,6

Województwo - PUP-y 236 280 44 18,6 636 454 -182 -182,2

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 35 34 -1 -2,9 563 495 -68 -12,1

Grudziądz 28 46 18 64,3 407 192 -215 -52,8

dla Miasta Torunia 16 16 0 0,0 590 464 -125 -21,2

dla Powiatu Toruńskiego 13 14 1 7,7 565 441 -124 -22,0

Włocławek 29 31 2 6,9 667 578 -88 -13,3

Aleksandrów Kujawski 5 7 2 40,0 1010 655 -355 -35,1

Brodnica 11 11 0 0,0 438 370 -68 -15,5

Chełmno 7 8 1 14,3 656 465 -192 -29,2

Golub-Dobrzyń 6 6 0 0,0 712 614 -99 -13,9

Inowrocław 18 21 3 16,7 844 591 -253 -30,0

Lipno 7 11 4 57,1 1045 569 -476 -45,6

Mogilno 5 8 3 60,0 806 406 -399 -49,6

Nakło nad Notecią 9 13 4 44,4 745 452 -293 -39,3

Radziejów 4 6 2 50,0 1077 617 -460 -42,7

Rypin 6 7 1 16,7 608 445 -163 -26,8

Sępólno Krajeńskie 8 8 0 0,0 450 382 -67 -15,0

Świecie 9 10 1 11,1 706 529 -177 -25,1

Tuchola 6 7 1 16,7 665 482 -182 -27,4

Wąbrzeźno 4 7 3 75,0 792 392 -400 -50,5

Żnin 10 9 -1 -10,0 591 536 -55 -9,3

Wyszczególnienie

Stan w końcu roku

Liczba pośredników pracy

Liczba  bezrobotnych

przypadająca na jednego

pośrednika pracy w PUP

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy  
oraz ze sprawozdania MPiPS-06 o instytucjonalnej obsłudze rynku pracy  
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Wykres 77. Liczba bezrobotnych przypadająca na jednego pośrednika pracy w PUP 
w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP 
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Wykres 78. Zmiana (w osobach) liczby bezrobotnych przypadającej na jednego pośrednika pracy 

w PUP w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku w porównaniu do 2013 
roku według PUP 
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4.1.3 Doradcy zawodowi  

Tabela 82. Doradcy zawodowi w powiatowych urzędach pracy w województwie kujawsko-
-pomorskim w 2014 roku 

2013 2014
Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %
2013 2014

Zmiana

w liczbach

Zmiana

w %

Polska - PUP-y 1 701 2 114 413 24,3 1269 863 -405 -31,9

Województwo - PUP-y 119 151 32 26,9 1262 842 -420 -419,9

Powiatowy Urząd Pracy:

Bydgoszcz 17 17 0 0,0 1158 989 -169 -14,6

Grudziądz 14 20 6 42,9 814 442 -372 -45,8

dla Miasta Torunia 9 12 3 33,3 1048 619 -429 -40,9

dla Powiatu Toruńskiego 6 7 1 16,7 1224 881 -343 -28,0

Włocławek 15 18 3 20,0 1289 996 -293 -22,7

Aleksandrów Kujawski 3 4 1 33,3 1683 1146 -537 -31,9

Brodnica 4 5 1 25,0 1206 815 -391 -32,4

Chełmno 3 4 1 33,3 1532 929 -602 -39,3

Golub-Dobrzyń 3 4 1 33,3 1425 921 -504 -35,4

Inowrocław 8 11 3 37,5 1900 1128 -772 -40,6

Lipno 4 6 2 50,0 1829 1043 -786 -43,0

Mogilno 3 4 1 33,3 1343 813 -530 -39,5

Nakło nad Notecią 5 6 1 20,0 1341 979 -362 -27,0

Radziejów 3 5 2 66,7 1436 740 -696 -48,5

Rypin 3 4 1 33,3 1215 778 -437 -36,0

Sępólno Krajeńskie 4 6 2 50,0 899 510 -390 -43,3

Świecie 5 6 1 20,0 1270 881 -389 -30,6

Tuchola 3 4 1 33,3 1329 844 -485 -36,5

Wąbrzeźno 2 2 0 0,0 1583 1371 -213 -13,4

Żnin 5 6 1 20,0 1181 804 -377 -31,9

Wyszczególnienie

Stan w końcu roku

Liczba doradców zawodowych

Liczba bezrobotnych

przypadająca na jednego

doradcę zawodowego w PUP

 

Źródło:  opracowanie własne WUP na podstawie danych ze sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy  
oraz ze sprawozdania MPiPS-06 o instytucjonalnej obsłudze rynku pracy  

 



 134 

  

Wykres 79. Liczba bezrobotnych przypadająca na jednego doradcę zawodowego w PUP 
w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku według PUP 
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Wykres 80. Zmiana (w osobach) liczby bezrobotnych przypadającej na jednego doradcę 
zawodowego w PUP w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku 
w porównaniu do 2013 roku według PUP 
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Tabela 83. Projekty finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa realizowane w 2014 r. 

                   przez powiatowe urzędy pracy w ramach Priorytetu VI  Rynek pracy otwarty dla wszystkich Programu  

                   Operacyjnego Kapitał Ludzki (Poddziałanie 6.1.1, Działanie 6.2, Działanie 6.3) 

     

 

 Źródło: dane własne WUP   
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liczba projektów 28 0 3 3 0 1 2 1 2 2 0 0 3 2 1 1 4 0 0 0 3

liczba osób objętych wsparciem 1252 0 183 106 0 20 118 30 81 104 0 0 106 86 84 52 192 0 0 0 90

w tym 

 - szkoleniami zawodowymi 400 0 49 53 0 20 0 0 47 0 0 0 39 40 39 0 81 0 0 0 32

 - stażami zawodowymi 1057 0 124 66 0 0 118 30 78 104 0 0 105 82 68 49 166 0 0 0 67

liczba projektów 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

liczba osób objętych wsparciem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

w tym 

 - szkoleniami zawodowymi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 - stażami zawodowymi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

liczba osób objętych szkoleniem z zakresu ABC 

przedsiębiorczości  
58 29 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

liczba osób które otrzymały dotacje na podjęcie 

działalności gospodarczej 
43 22 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

*) Projekt „Przedsiębiorczość szansą na rozwój regionu kujawsko-pomorskiego” realizowany we współpracy WUP w Toruniu ze wszystkimi powiatowymi urzędami pracy województwa kujawsko-pomorskiego  

Działanie 6.3 

Działanie 6.2 - projekt systemowy WUP-PUP *)
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Powiatowy Urząd Pracy

Wyszczególnienie

Poddziałanie 6.1.1 
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Notatki: 




